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Republika Kosova - Republic of Kosovo

Republika e Kosowvis

Cleveria — Viada - Government

Koordinatorl Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator s Kulturu, Omladinu | Sport
Matiomal Coordinator for Culture, Youth and Sport

dedikimi i vecante i Ismail Kadaresg,

Emird, dhe mbiemd i nxénésik Klasa dhe paralelja Shkolla Vendi Eommma | Lénda Pikei
1 [Mejsun Enes Mazlinmi it "Nazim Rokollari-Budakova’ Dardan] Prizren | Gjuhe Shoipe g
2 |Ebrar Valton Kastrati (11T "Fazim Kokollan-Budakova” Dardand Prizren Matematike g
3 _[Mediha Myfit Topojani i "Nazim Rokellari-Budakova” Dardani Prizten | HMjeriu dhe natyra E
4 |Kanita Senad Eminovic [HIFE] "MNazim Kokollar-Budakova™ Dardani Prizren | Gjuha boshnjake
I |Ding Sadeta Eminovic c "Nazm Eokolan-Badakova; Drardani Prizren | Gjuhe angleze 5
& |Erza aja v/ "Nazim Rokolar-pudakova’ Dardan Pifzren | Gjuhe shgipe 12
7 |Erza T Kastrati V71 "Nazim Rokollar-Budakova’ Yardanl Prizren | Matematike 0
8 |Era Agim Cogaj VT "Nazim EokolAr-Budakova” Dardanl Filzren N_'__E"i""dmml.."!m ]
9 |Hadis Gjimshiti IV/1 "Nazim Kolkollar-Budakova” Dardani Prizen | Gjuhe angleze i6
10 |Arijana Figerie Mazrekn V/Z "Nazim Kokollari-Budakova® Dardani Prizren | Gjuhe shgipe 30|
11 [Mejdin Canollar Vi1 "Nazim Eokollari-Budakova” Dardani Prizren | Gjuhe angleza ]
12 |Mehmet ARmet M v/l "Blazim Kokallari-Budakeyva” Dardani Prizren | Matematike ET)
13 |lsak Sead Maca ] "Hazim Eokollan-Dudakova’ Dardani Prigren | Njeriu dhe natyra £
T4 [Frmin Frgin Saitl “I.W Tazim Eokollan-Budakova’ Tiardani Prizien | (Gjuha Boshnjake 6]
15 [Redon Kushal i "Nazim Rokollard-Budakova Thardan Prizen | Gube shgipe 26
[ 18 [Vesa Sami Rryezi Vi1 "Nazim Lokollan-Budakova” Toardani Prizren | Gjuhe Anglezs T
17 |Lorena Druraj VIj2 "Nazim Eokollari-Dudakova Dardani Prizren | Matematike ]
18 |GentSedat Krasnigi VI 2 "Nazim Kokollari-Budakova® Dardari Prizren E.ci.;.]_@-j k]
19 |Dua Arif Dulako VI/2 "Nazim Kokollari-Budakova' Dardani Prizren | Fizike k]
20 |[Hira Gjylbehar Destanoskl V12 "Nazim Kokoflari-Budakova Dardani Prizren | Historl 18|
71 |Beisa Avdl Hadat] V12 Nazim Lokollari-Budakova’ Dardani Prizren | Gieoprafl 16
22 [Aulona Tyran Vukl Hazim Kokollarl-Budakova” Dardani Prizren | Gjube shgipe E
23 Lorik Kadir Duallaj VI "Nazim Fokollarl-Budakova® Dardani Frizren | Gjube Angleze ]
21 [Burim Vilaznim Bytygl VI "Hazim Fokollar-Budakova’ Bardan] Prizren | Matematike [2]
25 |Puhije Feqiraj Vi1 Mhlazim Fokollar-Budakoya’ Dardan Prizeen | Hiolog)l 76
76 |Isra Anduan Gashi VI 1 Razim Eokolan-Budakova” Dardani Prizren | Fizike R
27 |¥ili Ismail Kryeziu VII/1 "Nazim Kekollari-Budakova” Dardani Prizren | Kim ]
28 |Enes Shasivar Vagansjiu VII/1 "azim Kokollari-Budakova” Dardani Prizren | FHistori 15
29 |Agon Megjat Kolloni VI 1 "Nazim Eokollari-Budakova® Dardani Prizren | Gijeograll 14




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Jeveria - Viada - Government
N Koordinatori Macional pér Kolturé, Rini dhe Sport
v Frognail dcronal Macipnalni Koordinator za Kulturd, Omladinu | Spoct
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport
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certifikaté nga Qeveria ¢ Republikés s8 Kosovés, mjedhimisht nga Koordinatori Macional pér Kolturd, Rini dhe Sport, né 1 cilén £shié i shénuar
dedikimi i vecant® i Ismail Kadareseg,

70| Rita Kujtin Morina V7T "oz Kokolar-Budakova’ Dardam | Przen | Cjahe shgipe gl
‘:i IE:m i Turhulla VI 2 "Nazim Kokollar- Budakova” Dardami | Prizren | Gjuhe Anglez 10
32_[Leonita Kajtazi VIT/T "Nazim Kokolari-Budakova’ Dardan Prizren | Matematike [
3% |Rina Rujtm Morina VLT "HNazim kokollan-Bodakova’ Diardan Przien | Biologi pI]
34 [Sara Safet Eryezin V2 "Hazim Fokollan-Badakova: Dardanl Prizren | Flzlke 24
35 [Hajdar Florent Jangishta VI 1 MHazim Rokollar-Budakova: Dardam Prlzrem | Kimd 1] |
36 |Leonora Gierg) Kajtazi VI "iazim Fokollar-Budakova' Dardani Prizren | Historl 14
37 |Fita Kujtim Morina VI T "Nazim Kokollari-Budakova' Dardan Prizren 99;9-3 il Tz
Il X1 "Nazim Kokollari-Budakova” Dardand Prizren juhe shaipe %
35 [m "Nazim Eokollar-Budakova” Dardani Prizren | Gpuhe .ﬁ.;_lﬁgaze 400
[ T azim Rokolar-Budakova’ Diardand Prizren | Motemati 46
%/ "Mazim Kokollar-Budakova” Dardani Prizren | Biologi 12
TR/1 "Nazim Rokollar-Fudakova” Tardan Frizren | Flzike 18]
e ol "azim Eokallan-Budakova’ Dardani Przren | Jeimi 16
4% |Endrit Ryshen Muostala /1 "Mazim Eokollan-Dudakova” Drardani Prizren | Histon 16}
45 |Rinor Agim cocaj BT "Nazim FEokollar-Budakova” Drardani Prizren | Lsjeografl 1k}
46 |Gresa Tulla 11/1 Uiy DEshmorét” Firane Prizren | Gjuhé shgipe :gi
47 | Genis Tulla 72 "Dy DEshmorét” Pirani Prizren | Matematike
48 [Vera Xhafii [IFg "Dy DEshmoret Firan Prizren | Mjeriu dhe Natyra 4
fE pélmm Tagan /i Ty Deshmoree” Firane Frizren | Gjuhe anglese 5
B0 [Fatbardha Flshanl v/ Ty DEshmoret’ Firane: Frizren | Giuhe shaipe 15|
51 |Erdl Elshant ¥/ 2 Dy Dishmorel” Firane Frizren | Cayuhe angleze 14
52 |Ceon Tarjani V]2 "Dy DEshmoret” Pirank Prizren | Matema 15
53 |Corena Bytygi v/l "Dy DEshmorkt” Pirand Prizren | Mjeriu dhe Naq-'ra £
3 | Jehcna Shala V/3 "Dy Déshmorét” Arbanas Prizren CJ 18]
55 |Erblina Arifi Vi "Dy Déshmorit” Pirand Prizren Malema 19
56 [Ardian Hyseni "-"51 "Dy DEshmorit Firang Prizten | Njeriu dhe Natyra 18
57 _|Zelihe Krasnigi Dishmoret Arbanas Frizren | Gjube anglese i
5% |Maksor AriH U7 Bshmoree Firane Przren | Matematike 112
=5 | Yk Tarjan Vi1 o T Flranc Prizren uh# anpleze il
o |Leona Bytyol VI3 hmorer Arbanas Prizren %uh& Shaipe
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Republika e Kosoveés
Eepublika Eosova - REepublic of Kosowo
Deveria = Viada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kulturg, Omilading 1 Sport
Mational Coordinator for Culture, Youthand Sport

61 [Rinesa Bajrami Vi1 "Dy DEshmorst” Pirané Prizren | Biologji 15]
52 |Eroma Hyseni Vi3 "Dy DéEshrmondt” Arbanas Prizren | Fizike 20
3 |Zahida Qchaja Vi/Z "Dy DEshmorer’ [TENE Prizren | Histon 2
&1 |Ald Elsham Vi/1 EAnImOTEE Firane Prizren | jengtaf 2h
65 |Liresa Bekiesin VI, Ty DEshinoret Flrane Prizren | Ciuhs :ﬂ%e 40
&6 |Erzana Rrasnigl vIs Eshmonrar Arbanas Prizven | Matematiks 110
By |Laerta larjant V2 Deshunorel” Firant Prizren uhé angleze 5]
B8 |Enis Ahmet] Vi/2 "Iy DEshmoret’ Firané Prizren iologji 20
&% |Gert Elshani Viij2 "Dy DiEshmorit” Pirané Prizren | Fizik 15]
70 [Meli=a Bytygi VI3 "y Dishmoret” Atbanas | Prizren | Kimi T
71 |Ajlla Qehaja vijd "Ly Leshmaorit® Plramné Prizren | Histori
7Z | Roni Elsham VII/Z iy Déshmaret Plrans Frizren | Gieograh
73 |Gresa Dagi /i "Dy Deshmnparit” Prrang Frizren | GlubE shalpe
72 |Donika Xhahgi VI 2 "Dy Deahmorar Pirang Prizxen Alemani ke i
[ 75 |Fatjon Gashi VI3 "Dy Déshmerdt" Arbanas Prizren | Gjub€ angleze I8
76 |Liren Bajrami Vi 2 "Dy Deshmorst’ Pirand Frizren | Biclogji 2l
[~ 77 |oiar Thagi VI 3 "Dy Déshmortt” Firand Prizren | Fariki 22
78 |Erjona Labii VT2 "Dy Dshmonét” Arbanas Prizren | Kimi 20
79 |Benit Thagi VI T DEshmoret Firane Prizren | Flistor 23]
B0 |Amir Skenderi VI T Eshmoret” Flrane Frizren rali 24
Bl [Rinesa Cikangt Tk Rrnorat Arhanas Prizien | Crjuhd shaipe qd
[~ Bz |Lrgita Clshanl T%/1 Eshmoret’ Pirane Prizren | Lzjuhéan k&)
— &3 [Dlellza Bajram] %/Z "Dy DEshmoret” Pirant Prizten | Malema T0R)
B |Frza Krasnigl %3 "Dy Deshmoret’ Arbanas Prizren | Biologjt i
8% [Aliln Bajrami IX/2 "Dy DEshmoret” Pirané Prizren | Gropgrafi 22
[ 8% |Elkeleida Arifi %/ "Dy Dishmorit” Firand Prizren | Fiziké 20
87 |[Agnesa Arh I%/2 "Dy Diishmorit” Firane Prizron | Ko 19
Aurela Flshani [X/T "Dy Déishmaorst® Firand Frlzren | Histod il
89 |Riarta Taf Qenaj Lidg ’iqram curr” Ko Prizren | Gluh#shgipe
%0 | Abdullah Xhelil Qena T "Bafram Curr" Fama Prizren | Matemalike
G1  |Halm Ereshnik Sma)la) 11FE! "Bajram Curr" R Prizren | Njeriu dhe MNatyra 7 |




Republilka e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ceveria — Viada - Government

Koordinabori Macional pér Kolturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordimator za Eultury, Omlading i Spore

Mational Coordimator for Calture, Youthand Sporg
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92 |Elsa Nezir Smajlaj Tivgl "Bajram Curm" Romap Prizren | Gubf angleze 26
53 |Epzon Arben Shehu V73 "Bajram Curri" Romapi Prizren | Gjuhé shqipe 29
54 |Fazli Jeton Lenaj IV, "Bajram Curm’ Romaje Prizren | Gijube angleze :E\E_';
95 |Valmir Lulzim Dura V/Z "Rajram Curm’ Fomaje Prizren | Matema
O6 |Fiord Famik ena) V2 "Ealram Curr’ Fomaje Frizien | Njeriu dhe Natyra 7
37 |Aria Azem Lura] v "Eajram Curri’ Homajd Prizien | (sjuhd shgipe 31
ud |Lorena Vesel Zeka) Vi1 "Bajram Curri’ Fomaje Prizren | Matema %
90 |Frmira Medin Cenaj v/ "Bajram Curri" Romaijé Prizren | Gjuhd angleze
100 Sefedin Cenaj Vi "Bajram Curri" Fomajé Prizren | Mjeriu dhe Natyra 12
101 [Olgerta Faruk Cenaj Vi1 "Bajgram Curri” K omigit Prizren uhii shgipe 50
102 [Astrit Azem Ferata) Liri "Bajram Currl’ Fomale Frizren 1]
103 |Flsa Burim MNezaj VI "Bapram Currl" Rommafe Prizren | Guhe angleze 18]
104 [Arjantt Demir Cenaj V11 "Hajram Currl" Romaje Prizren | Fimke 18|
I% i%mﬁ Arben Shelu VI "Hajram Lo o Prizven | Matematke TOE |
1 Hom Fadil Lenaj I/ "Bajram Currl" fo Prizren | Histori 26|
107 |Lema Xhenml Gheho V2 "RBajram Curr” Romaje Prizren | Gjeografi 4
tﬁﬁ_%ﬂa Jeton Ninaj V1 "Bajram Curri" Romapi Prizren | Gjuhd shqipe 1|
[ 1% [Edin Medin enaj VII/3 "Bajram Curri RomajiE Prizren_ | Gjuhd anglezs 36
TI0|Florentina Shani smajiaj VI T "Bajram Curm Tormap: Prizren | Bolog) 75
TI1 [Arena Azem Dutaj VII/Z *Bajram Lo Foma)d Prizien | Pizlke 15}
112 [Leona Datmir Uka) VIS "Eajram Lurm Eomaje Prizren | Rimi T&
113 |Elona Jena VI "Bajram Curm’ Fomajd Prizren | Matemahko 120)
114 |Elvana xhelll Gena) VLT "Bajram Curri Fomajs Prizren | Histori 20
112 |Vendetta Relkl Zenunaj VIL/T "Bajram Curri’ Eomajé Prizren | Gjeograh 20
176 |Finesa [lir (enaj Vi1 "Bajram Curri’ Romaje Prizren | Guhi shgipe 541
117 |Diana Kegj Duraj Vi1 "Bajram Curri" Koma Prizren | Guhi anglese a1l|
118 |Fortesa Shadan Cahanaj VLIS "Bajram Curel" ko Irizren gt |
119 |Doruntina Bashkim Duraj VIl "Bajramm Cure Korria Prizren | Matematike BB
120 |Lirije Vlaznim Ukaj VT2 "Hajram Curr” Fam Prizeen | e |
121 |Fatime Bekim Lenaj VI 2 "Rajram Cucrl” Romags Prizeen | Histor 70
122 |Friporsa Jsaj Duraj VI 2 "Bajram Currl" Fomap Prizren | Gjeograhi 70|




Republika & Kosovis
Republika Kosowva - Republic of Kosovo
Deveria - Vlada - Government
B Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
- :E:%mmn"ﬂj Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
Mational Coardinator for Culture, Yonth and Sport

Lista e fituesve e vendeve i@ peerg né Garén Macionale pife Diturl, sfoeli shkollor, né komunién e Prizrenit. TE gjithé fituesit e kisaj gare pajisen me
certifilkatié nga Qeveria ¢ Republikés s# Kosovils, mjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kalturé, Rini dhe Sport, né t cilén gshté i shénuar
dedikimi i veqanté i Ismail Kadaresé.

123 |Lecnora Florim (enaj 51 " Bajram Curr® Kot Frizren | Cjuhé shgipe £
124 |Agnesa Bashiam Qenaj I/ "Hajram Cari Fomale Prizven | Fizikd 6]
125 |Adisa Dervish Demaj /T "Bajram Curel’ Fomajt Prizren | Historl 1B
126 [Ihish Musaj Duitaj X2 "Bajram Curri’ Romaje Prizren | Eiolog: 2
127 [Admjan Vesel Zeka) %72 "Bajram Curri" Rl:rmaE Prizren | Matemabke 112
T30 [Edanit Al Lena X/Z "Bajram Curr Fomaje Prizren | Kiml 20
120 [Aurora Haxhi Zekaj X/2 "Bajram Curei” Rosma Prizven | Gleograh I
— 130 [Florfjan Enver Qenaj ETE] "Bajram Currl Foma Prizren_| Gjuhe angleze 0|
131 [|Sara Avni Qarreti /1 Ardhinéria Landovice Prizren GuhEsl'Ekge 14
132 |Leart Nexhdet Kalimashi 1| F§! Ardhmiria Landovicd Prizren 14
133 |Floran Bekim Bersha 1§ Ardhmeria Candovich Frizren | Gjubé angleze 16
T34 [Sidrit Gazmend 1hagi Lirg] Ardhmeria Landovice Prizren | Njeriu dhe natyra 19}
EL] ume Florim Cashi V1 ArdhmEria Landovice Prizren Gjuhi shaipe 16
136 | VIL 1Al Cashi W71 Ardhmeria Candovick | Prizren | Matematike 16
[~ 137 [Arber Gherll Gashi v/l Ardhmiria Landovice Prizren | Csjuhé angleze 14
T35 |Cenrita Milazim Thagi V/1 Ardhméria Landovice Prizren 1 dhe natyra 1
139 |Ercland Zabit Qarreti Vi1 Ardhimiria CandovicE | Prizren | Gjuh shqipe i
140 [Albesa Zekri Morina v/ Ardhmeria Landowvice Prizren | Matema 14
141 [Laurena Luan Darreti W, Ardhméria Landovick Prizren | Mjeriu dhe natyra 16
192 |Ealtina Mexhdel kalimasni Vi1 Ardhméria Landovick Prizren | Gjuhé s ¥ K]
143 [Arvdit Enver Gashi I/ 1 Ardhmifria Landovicl Prizren hlatematiki 73]
— 144 |Flsa Bashkim Morna VI/1 Ardhmétia Landovice Prizren | Histor 12}
4% [Medina Zekn Morina Vi1 Ardhméria Landowice Prizven | Gpeograil g
Ti6 [Adisa Zymer Frasniqi VII/1 Ardhmeria Lanslovice Prizren | Matematike
Td7 |Aduesa Ymredin Morina VI Ardhmiria Tandovice | Priaren | Fizike TG
148 | Arbnor Mt Larret _E"lﬁ Ardhméria Candovicd | Prizren | Biologi 10}
T35 |Erza Milazim Gashi Ardhmeria Landovich Prizren | Fliston 16
150 [Gentiana Naser Crarretl Ardhméria Landovicd Prizren | Gub# anglese 24
151 |Benita Muredin Morna VI Ardhméria Landovice Prizren | Gub€ shgipe ET
152 [Agten Sadn Lash VI T Ardhmeria Landovics Prizien aternat ki ]
155 |Adea Enver Gashi VITI/ 1 ArdhRmeria Landovice | Frieten | GJube angleze 28




Republika ¢ Kosovés
Eepublika Kosova - Republic of Kosovo
Deverla - Vlada - Government
Koordinatori Macional péir Kulturg, Rini dhe Spoct
Macionalnd Keordinator za Kulturs, Omladinu § Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Spart

Lista e fitnesve e vendeve 4 para né Garén Nacionale péir Ditari, miveli sitko!lor, né komuntn e Prizrenit. T# gjithe fituesit e kisaj gare pajisen me
certifikaté nga Qeveria e Republikés a8 Kosovés, rijedhimisht nga Koordinatori Macional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né B cilén éshie i shénuar
dedilimi i vecanb | lamail Kadaress,
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T JArdit Isak Rrasnigl VI T Ardhméria Landovice Prizren | Brologt i)
155 [Enis Sejdi Morina /1 Ardhmeria Landovice Prizzen | Gjuhe shaipe 0
156 |Riola Ajet Jahaj ERE Ardhmiria Landovice Prizren | Gjub# angleze 28
157 _|Florenting Florim Gashi 1%/ Ardhmera Candovice | Prizren | Kinu |
158 J|Ardit Agim Pervizaj iy ShERL " Mid'hat Frashied " Eralk Prizven | Gljuhe shgipe 1]
150 [Oeren LHton Perviza) /A ShFRT ™ RTd hat Prashie] | Prizeen | Matematike 5]
160 |Donark Jemin Lika) 11 Fa] PRI " Mid Tt Frashee " R?lk Prizren | Lajuhe angleze i
161 [Donat Urim Canana) i ShFMO "Midhat F B E::ralk Prizren N%E['J'u Natyra 30}
[ 12 |Elion Sadat Cahana) v/ ShFMU " Mid'hat Frasheri " allc Prizren | Matematike B0)
163 |Ajne Albert Pervizaj V1 ShEMU " Mid'hat FrashEri " % Prizren | Gjuh# shgipe 26
64 ela Salik Cahanaj Vi1 ShFMU ™ Mid'hat Frasheri " Eraj Prizren | Matemabikeé 1B
165 |Ledion Pérparim Likaj v/ ShFMU " Mid'hat Frashérl " Krak Prizren | Cquhé
Tob |Donart Agim Likaj F ShEMU " Mid hat Frasher] " Eragk Prizren | MNjenia dhe Natyra
167 |Sahit Shaban Cahanaj VIZ ShFMO ™ Mid'hat Frashérl ™ Fragl Filzren {!‘._»riuhﬁang[eme
168 | Raltrina Miftar Lk Iz SRFMUO ™ Mid'hat Frasher Frajk Prizren wsior]
169 |Veprim Arben Fervizaj V12 ShFMD ¥ Midhat Prashir] © Erajk Prizren | Gjuhé shgipe
170 |Lentijan Besnik Perviza) VI/1 ShEMD ™ Mid'hat Frashéri © Krajk Prizren | Biologji 20
171 [Aurela Adnan Perviza) VI/1 ShFMU ™ Mid'hat Frashéri * Erajk Prizren | Fizi 10
172 [Anisa Veton Lika VI ShFMU ™ Mid'hat Frashéri " Krapk Prizren | Matematike 54|
173 jon Burim Perviza V11 ERFRAL ™ Mid hat Frashes | @ Prizren | Gjeoptali 20
174 [Erblin Binak Cahana VISl [ it Frashir * Prizren | Matematiki b
175 |Tringa Iralim Perviza) VII/2 ChPFIO ™ RlTd hat Frasheet " r Prizeen | Histon el
— 176 | im Perviza) VI Eh id hat i a Prizten | Biolog 25
_{ﬂ_ﬁ;ﬂﬂm [Thaca] VII/Z GREMU " Mid hat Frasheri " E?lk Prizren Pmlf
1 ntrlt Hamez Perviza) VITT ShEMUO " Mid'hat Frasheri " b&alk Prizten | Gjuh2shgipe 22
170 |Flona Osman Shalaj VIT/T ShEMU " Mid'hat Frasheri " Eraj Prizren | Gieografi T
180 |Art Sadat Cahanaj Vil/2 ShFMU ™ Mid'hat Frashiri " Kr:ik Prizien | Kimi 24
181 |Asdren Sejdi Likaj VII/ 1 SHFMU ™ Mid hat Frashi © Kraik Prizren | Gjuhi 2]
182 |Somela Bajram Likaj VL1 ShEMU ™ Mid'hat Frasher] © Korajk Filaren | Biolog) 2]
183 |Xhyhere é}!lr_vl Likaj VI, ShEMO ™ Mid'hat Frashér] ® Fra Frizren | Fizike I
168 |Doronting Ssadik Shal VI SREMO ™ Mid'hat Frashir " ra Prlzren | Histor] I
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Lista e fituesve e vendeve I para nit Garén Nacionale pér Ditori, nioeli shikollor, né komunén ¢ Prizrenit. T gjith€ fituesit ¢ késaj gare pajisen me
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Republika ¢ Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Deveria - Viada - Governmant

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kolturo, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

TEs |Azdren Agim Fervien) Villfd ShEMU ™ Mid'hat Frashén Erajk Prizren Kimi
TB6 | Alketa Adnan Lika) VT2 SRERIL ™ Wi Bk Frashin | Krajk Prizren | Gjube angleze 38
187 |Faljona Selami Likaj V72 ShEM ™ Wid Rat Frashee " Krajk Trizren | Gjube shaqipe 52
18R [Rina Bilbil Dagaj VI 2 1t Frasherl " Eﬁlk Frzren | Matemat 118
189 | Zenun Imer Dacaj /1 BRERL " Mid hat Frasher " ﬁ Prizren | Kiml 76
190 [Gentijan [mer Dagaj IX/1 ShFRMO " Midhat Frasheri " T Prizren | Biclog)l ]
1591 Eﬂﬁﬁmk Cahanaj 9 ShFMU " Mid hat Frasheri " E:ilk Prizrten | Fiz 23]
192 |Fdisona Sellm Cahara] /2 SRFMU " Wi Fiot Frasheri ” JQ-:}II: Prizren | Cyuht shaipe =T
103 |Cedjona Ferparim 1ika) RS2 SREML " WId hat Frashit © Foray Prizren | Historl 26|
(04 |ATbulena Afriin Daga] !_;415_ ShFMU ™ MTdhat Frasher © Erafk Prizren | Matematike 120
T05 |Aulona Sherif Cahana) X, ShEMU ™ Mid'hat Frasher * Forajk Frizren | Gjeografi %
196 |Venera Mebi Pervizaj g ShERMD ™ Sidhat Frasher] | Rrajk Prizren | Gijube n.;El._-m_-
197 |Altna Burim Samahoda) Vil 2 ShFMD ¥ Midhat Frashén " Kralk Frizren | Lijeogra 26
198 |Amra Rizo Jonnzi if] EHFMU "GRNCARE" rngard Prizren | Cajuhs boshnjake 10|
199 |Meliha Melsit Mamut ] SHFMU "GENCARE" Crngar® Prizren | Gjuhe angleze 19|
200 |Elnis Esat Vejapi [ SHEMU "GRNCARE" Gmgarg Prizren | Matema L)
21 [Sahida Fejza [ SHFMU "GENCARE® Nove Selo Prizren | MNjeriu dhe Nalyra 17|
0% [Amin Dents Teza v ST GRNCARE Comicare Prizren | Cjubf boshrjake T
| Flma Mol iy mm Hovo el | Trizren | Matemathe 5
4 |Sehada Cehat Mujo v SH Crngare FPrizren G’LT[EEEM: 15]
25 [Amel Armel Mugo v SHFMU "GRNCARE" Grngare Prizren erin dhe Natyra i
206 |Ajsela Merhel Mujo v =H Crngars Frizren \E Danmjake 2]
207 |Belma Miljazim Pajazifi V SHFMU "CRNCARE" Grngare Prizren | Gjuhi angleze
208 |Danis Berhim Karde WV SHFMU "GRNT ARE" Grngaré Prizren | Matematike
200 [Hara Degvid Talrl v SHFMU TGRNC ARE" Grogark Prizren | Njeriu dhe Natyra 20|
— 710 |Edina Frsat Mustafa il SHFML CRNLARE” Grngare | Prizren | Gjube boshnjake 10
— 211 |Halida Esat VeJapi il SHFMITGR Elg 'I e Grgare Prizren | Matematike 104
312 |Fnis i Fap il CHPM O GENCARE Grmcars Prizren | Glube angleze 20
713 |Adan Edls ALl VI SHEMU "GRNGARE Gmgard Prizren | Molog)l 20|
714 |Ermal Gpejtim Karte VI SHFMU " GRNCARE" Grncard Prizren | Flz |
215 |[Eeada o Karoe VI SHFMU "GRNCARE" Gmcars Prizven | Histori 1]




h=- 4 Pragrami Naclonal

Lista e fituesve e vendeve I paira nE Garén Nacionale piEr Ditari, mivelt siikollor, né komunén ¢ Prizrenit. Té gjithé fituesit e kisaj gave pajisen me
certifikaté nga Qeveria e Republikis s& Kosoves, rrjedhimisht nga Koordinatori Macional pér Kulturé, Rini dhe Sport, n# @ ¢i lén &hté i shEnuar
dedikimi i veganté 1 Ismail Kadaresi,

pér Rininé

Republika ¢ Kosovis

Repuoblika Kosova - Repuoblic of Kosovo
Deveria - Viada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturié, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kultern, Omladinn | Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

[ R [Lejla Vahid Abdija Wl SHFMU "GRNCARE" Movo Selo Prizren | Gleografi
IT7 |Adelisa Admir Mujo VI SHFMU TGRNCARE" Grmgare Prizren | (juhé boshijake 5
ZIE | Amar Belhim Muja it 5H ; Grigare Prizren | Malematiky 0%
219 |Damir Zahir Amza Vil SH Grngare Prizten | Ljuhe angese )
220 [Selena Salmer Vefapi VI SHFMU "GRNARE" Crngard Prizren | Biclogj 2z
221 |Azm Azren Alimi VI SHEMUO "GRNCARE" Crmgare Pileren | Fleiki 24
222 |Inel Mzo Abdulali VIl SHFMU "CRNCARE" CalTigATE Prizrem | Kimd 4
223 |Nermina Nuhret Rarce v SHFMU "GRNCARE" Grngare Piizren | st 26
25 |Sindinela Fsat Vejapl VI SHFMU "GENCARE" Crmgart Prizren | Gjeografl 22
735 |Delila Famuk Pajazit Tl s Gmigare Prizren | Gjuht boshnjake ki
226 |Hadis Selgin Maksuli VI : CARE" Gmgare Prizren_| Matematike 19|
227 |Kemal Eeljmen Maljic VI a . Gmgare Prizren | Gjuh® angleze 40
228 |Fanela Ammel Mujo V1IE ¥ Larngare Prizven | Biologpi 25
220 |Amsel Adil Jonuz VI SHEMU "GRNCARE" Movo Selo Prizren | Fizike 0]
¥ |Fnol Tafel Pajozit VI SHFMU "CRNLARE" Crmgare | Trleren | Kiod 75
— P[RR ezt P il SHFMU GRNC ARE" e R e T LT
[ EE [Binela Tiends Fefza VI SHFMU "GRNCARE" Grngare Prizren | Caeograll L]
[~ 133 |Valisa Arun Maksufl [ W Grngars Prizren | Tjuhe boshnjake i)
3] [Adina Armel Mujo X S5H AR NCA Grngand Prizren | Matemafiks
235 |Majda Ferzo Abdulahi X — GHFMO "GENGARE Grngare Prizren | Gjuhll angleze 40
236 |Hadel Hisar Mislimi IX SHFMO "GRNGARE Cirngare Prizren Togi 4
237 |Semia Salbet Sadiki X SHFMU "CENCARE Gmgare Prizeen | Fizike 22
238 _|Hanel Hisar Mislimi IX SHFMU "GRNCARE' Cimgare Prizen | Kimi 15|
239 |Afnela ARdin Batian X SHIMU "GRNCARE" Gmcare Frizren | Histon ﬂ:l'!
240 |Hisam Selpin Maksul K3 SHFMU TGRNCARE Grmgank Prizren | Gjeograli 24
[ 41 |Hatab Ismet Malfz] L] CAR Tablanica Prizren | Bosanski jezik 1
I |Menem Fmro Flex M7z SALR Pousko Prizren | Matemati T&
43 |Adis Admir Halin TV/T AR Jablanica Prizren | Bosanski jezik 6
244 | Amar Anes Elex v/l oA Tablanica Frizren Mﬂbﬂnaﬁa ]
245 |Lida Sadik Arifi Iv/2 "CAR" Pausko FPrizeen i jezik 16
206 [Amer Armen Ari V/2 CAR" Pousko Prizeen | Coviek | priroda 16




Republika ¢ Kosowvés
Republika Kesova - Eepublic of Kosovo
Qeverda - Viada - Government
Koordinatori Macional pér Kulturg, Rini dhe Sport
: :ﬁ E;Hﬂq"""f Macionalni Keordinator za Kultury, Omiadinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fitmesve e vendeve {¢ par né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Prizvenit. Té gjithé fituesit e lésaj gare pajisen me
certifilaté nga Qeveria e Republikés 58 Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Macional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né B cilén éshié | shénuar

dedikimi i veganti § [amail Kadaresé.

247 |Dalila Edin Demirn vi2 "EART Pouska Prizren | Bosanski ezl 18]
243 |Halida Mersid Pandii V/2 "CART Pouska Prizren | Engleski jesik 20}
249 |Almasa Elis Duraki v/ "SAR" Tablanica Prizren | Covieki priroda 16
0 [Sehida Nedzmidin Arifi V172 SAR Pk Trizren | IViatemati 72}
[~ 251 IH&hirn Tsen Al VI/Z TSAR Tousko Prizren | Engheskijeaik T4
Sara Beklm paurat] LiFE AR Tablanica Frizren | Blologi 1k
[~ 253 |Alida £enun A V2 SRR Pouskn Prizren F1T) 14
254 |[Gamil Armin AT VI Z AR Pousko Prizren | Matematika ¥4
255 |Galih Ajriz AlG V1,2 "CAR" Pousko Prizren | DBosanskl jezik 4
256 |Ajla Admir Halid VI/a CAR" Jablanica Prizren | Engleski jezik 26|
257 |Elhan Amir Mal&i VI "BAR" Jablanica Prizren h-iati'mal:{’bn 116
58 |[Axeming Azem Vel VLT SRR Tablanica Prizren | Bosanski jezik It
29 |Elma Ajriz AT a2 TTART Frusko Prizren | Watematika fl
2t [Selma Sadlk A TR/2 CART Fousko Frizren ﬁcasanskl: eaik E1i]
3R] |[Seliha San'm Chender X2 AR Posuko Trizren ]
[ 962 |Riodl | GE é}-ﬂ.naj /3 Tbrahim Fehmiu Prizren Prizren G"j%shqipe ik
263 Am’la [Sadr ) Kadriaj IV /4 Tbrahim Fehmiu Prizren Prizren Gl 511.!:[1]::-& 16
264 |Enea { Arben ) Bytygi Vi Tbrahim Pehmiu Prizren Prizren % 2k
265 |Arila [ Astrit ) Buga [/3 [brahim Fehmiu Prizren Prizren MaEEmal'E E 28
266 |00 [ Valbona ) Bybya IV/a Terahim Fehmiu Prizren Prizren | Matcmatike 3
20y |Eronn | Fdmete | Demaj FL) TBrahim Fehmiu Prizren Prizren | Matematike |
[~ 2AB |Jon | Muhamet ) azl Tﬂé’! Tbrahim Fehmiu Prizren Prizren | Lajuhe angleze 26|
DTERA 5 Vi1 [brahim Fehmiu Prizren Prizren | Gjubé angleze 98]
[ 270 |¥Ika [ Sefading Muca) Vi Tbrahim Fehmiu Prizren Prizren Sluhé angleze |
[ 271 |Diellar | Veli) Memaj ;72 [brahim Fehmiu Prizren Prizren iu dhe MNatyra 28|
272 |Alsa [ Kasam) Martinaj v,/2 Ibrahim Fohmiu Prizren Prizren ﬁu dhe MNatyra EES
273 [Klea [ Shkelzen') Arifaj V3 Thrahim Fehmiu Prisren Prizren | MNjerin dhe Natyra L
773 |Mora { Zenel ] Kiyeziu VI7Z Theahim Fehu Filzen Pristen | Ojuba shgipe T
275 |Florentina [Refkn) Hotb VIS Thrahim Pehmiiu Frizren Prizren | Gjuhe shqlpe L]
276 |Rinesa (Faruk) Fryeci VI TE Thrahim Fehmiu Prizren Prizren | tajuh shgipe A1)
277 |MersalRamiz) Hob X/4 Tbrahim Fehmiu Prizren “Prizren | Gjuhi shgipe B




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria = Viada = Government
Eoordinatori Nacional pér Kulturi, Rini dhe Spoct
Macionalnd Koordinator 2o Kulturu, Omisdinu i Spork
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve ¢ vendeve 1€ para nié Garén Nacionale pEr Dituri, miveli sitkollor, né komunén e Prizrenit. Té gjithé fituesit e leésaj gare pajisen me
certifilaté nga Qeveria e Republikis s Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Macional pir Kulturé, Rin dhe Sport, ni té cilén éshts § sh#Enuar
dedikimi i vecante i Tamail Kadaresit,

Programi Nacional
pér Rininé

278 [lrela {Tlaz) Bllaca VL2 Tbrahim Fehmiu Prizren Prizren | Matemiabike 112]
279 |Edmond [Avii |Mazreku VIl [brahim Fehmiu Prizien Prizten | Matemabke 51
280 |Edlira Nexhmexin ohehu V4 Thrahim Fefhmiu Prizren Frizien | Matematks i3
281 | YIber (Sinana | Hoxha) [R/2 [hrahim Fehmiu PHzren Prizien | Matemabke 7]
[ 282 |Milo] Mulamet ) azi V2 Thrahim Fehmia Prizren Prizren | Gpuh# angleze 20]
283 |Ceart (lsmet |5 VI 3 Thrahim Feliniu Prizren Prizren | Lajuhe angleze ET]
284 |Mendrit ﬁﬁ?{%ﬁ}rﬁ VIS Thralim Fehomi Prizren Prizren | Gjuhe angleze )
285 |Armend (Afrim)Viahen /1 Thrahim Fehmiu Prizren Prizren angleze Al
286 |Lah{besim) [Hoxha VI3 Ibrahim Fehmiu Trizren Prizren | Histori T8
287 [Blendina {CEzim) Bytyd VII/1 Tbrahim Fehmiu Prizren Prizren | Historl 24
[ 28B |Argiend | Gerat) Jonuzaj V74 Tbralim Felmiu Prizren Prizren | Histon 6
% Igmﬁm Ethatlj Caka) TR/ 2 Thrahim Fehmiu Prizren Prizren | Histor 19
o Falk ) Shehu VI [brahiim Fehmiu Prizren Prizren | Gieoprall 20
[ 201 |DPhurata (MNaser ) Lastrati VIS [brafim Fehmiu Prizien Frizren atl 1
555 Vesa [Xhela]) Bl VI3 Tortos Yehrla I e e o
293 |Endril (Zenel} Jahaj TX/5 Thrahim Fehmiu Prizren rizren | Gjeograll
294 [Urtina { Agim ) £egin VI 2 [brahim Fehmiu Prizren Prizren Kl:%ﬁr 1Z|
295 |Klea | Burim ) Martinag VIIT /4 Tbrakim Fehmiu Prizren Prizren | Kimi 18
29 eresa {(Ramiz) Hob I%,/4 Ihrahim Pehoiu Prizren IPrizren i 18
237 |Fnes (Gamir ) krasngg] V172 Thrahim Fehmiu Prizren Prizren *EE 18|
308 |Frza | Sadri) Sahita) VI Thrzhim Fehmiu Prizren Prizeen | Flalke 7]
[ 300 |Rlea{Burim j Martinag VT4 Tbrahim Fehmiu Prizren Prizren | Pizike 20|
500 |Njomzal Qamil} Mazreku TX/3 Torahim Fehmin Prizren Prizien | Flzike i)
301 |[Marigona (Fatos | Rryeziu Vi/2 IGrahim Fehmiu Prizren Prizren | Biolog) 1R}
302 |Leugji rim) Jonuzaj VII/4 Ibrahim Fehmiu Prizren Prizren iolog]i 20
303 |Vesa (Xhefal) Saliho VT2 Tbrahim Fehmiu Prizren Frizren | Baologji 26
304 JAlona[ Vesel) Eelmendi X/5 [brahim Fehmiu Prizren Prizren | Biologji 20}
305 |Tatora Miin Bak] T3 Tetet Bud] Deda Fetzren | Gyuhi: shaipe T
30h  |Mimoza Fuzhd] Baldeda] %3 Fetier Budl [eda Prizren Gqu FE Angleze 40|
07 |Mubamet Naser Musaj N2 ter Budi Cubizhd Frlzten | Matematt E
[ 30R [Arbnora Gadrl Cakaj %-3 eter Budi Dedaj Prizzen | Blologl ]




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Oeweria - Viada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturl, Rini dhe Sport
Mactonalnl Koprdinator za Kultury, Omladinu i Sport

Mational Coordinator for Culbure, Youth and Sport
Lista e filuesve ¢ vendeve & para né Garén Nacionale pEr Dituri, siveli shkollor, né komunién ¢ Prizrenit. TE gjithe fituesit e kivaj gare pajisen me
certifikaté nga Qeveria e Republikiés sé Knsovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, n€ B cilén éshid | shEnuar
dedikimi i vegant@ i Ismail Kadaress,

Programi Neclonal
pér Rininé

309 | Arbenita [slam Kajdomga TH-2 Tjetér Budi Cubizhd Prlzien | Fizike 20
510 [Florian  Waiitar Farallangs) TA-2 Tijeter Budl Cubizhd Frizren | Fimi 18
311 |Arbnor  Imer Ciibegiu TX-2 Teter Bud] Cubizhd Prizren | Hislon 20

[ 312 |Mirsa Cakaj Ix 3 Pieter Bud TLubizhd Prizren | Gjeografi 18]

[ 315 [Albiona Hazer Parallangaj Vil-2 PFleter Budi Lubizhd Prizren Gﬁ e ag|

[ 314 [Albin Galer Gakolaj VITT “Pleter Budi Lubizhd Prizren | Matema |
315 |Erdind Jup Mugaj V=2 Pieter Budi Lubizhd Prizren | Ljube ohipe 6]
316 |Genta Naser Elezaj VIIT-1 Fjetér Budi Cubizhd Frizren | Biolog) 22
317 |Folla Salh Gigolla) V-1 Tjeter Budi Cubizhd Frizren | Flzike 0
318 [Almir Halll Ca VI3 jetér Budi Deda) Prizren | Kimi 22
519 [AlHn Gjevat Farallanga) e Pleter Bud] Cubizhd Frizren | Flistoni Fl]

[ a0 | Arhnor Hall Caka) V=3 Pletér Budi Dedaj Prizren | Gjeogab 15

[ 32 [Pranvera Jah Musaj VII-1 Pletér Budi Lubizhd Prizren | Gjuhé shaipe g

3% [Ardita Mehdi Kajdomai] VIS Fjeter Budi EE Trizren | Matematike

[ 323 |Dionis Shani baldeday ] Fletér Budi Ded Prizren I?JulruE Angleze
324 [Anjeza Lulezim Gigollaj VII-T et Budi Lubizhed Prizren Iz.lﬁj
325 [Arboora Agron Merpova) WII-1 whitr Budi Lubizhdd Prizvren | F 20
320 |Gesgana - 1t:'-¥qel-lj'%vg] V-2 Budl Cublzhd Prizren 1R
Sir |Adem Nalakh Cigolaj V1l-2 r Bl Lubizhd Prizren ]Esmn

[ 326 |Elvis Likaj VI3 fir Budl Deda) Prizren | Ujeoprah

— 520 |Leonila Kabashaj VI3 Budi Deda Prizien C\%nEE shipe

[ 530 [Lema Bedrush Nerovaj VI tlr Budi Lubizhd Prizrenn | Matematike

[ 331 |Mustal laz Musaj VI tr Budi Lubizhd Filaren | Gjuhi Angleze 4
332 |Blenita E-:Eum Mcgwa] VI-1 Fjetdr Budi Lubizhd Frizren 32
333 [Aurela zen Eﬂllﬂj VL et Bud] Cublzhd Prizren FEE 20|
3 |Gent Lniﬂn Vi3 Fletir Budi Dhedaj Prizien l-fial:un 22
335 |Arbnor Lika} ¥I-3 Pleter Hud] Dredaj Prizren 18]
Sob |Adrela Murat  Elezaj V-2 Petér Budi Lubizhd Prizren D.E hﬂ«_ﬁ L]

[ 537 |DHnore Sahit Mugaj V-1 Pietir Bud] Lubizhd Prizren | Matemat i)

[ 33 [Fajmonda tahir Musaj V-1 Tietér Budi Lubizhd Prizren_| Gube angleze 18]
33 [Shagir Halit Parallangaj V2 Pieter Budi Lubizhd Prizren 16




Republika e Kosovés
Republilka Kosova - Bepublic of Kosovo
everia = Viada - Government
Eoordinabori Macional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Macionalni Keordinabaor #a Kultury, Omlading § Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve @ para né Garén Nacionale pttr Ditori, niveli siticollor, ntt komunén ¢ Prizrenit. Té# gjithe fituesit e lcfsaj gare pajisen me
certifikaté nga Qeveria e Republiliés s& Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kultur, Rini dhe Sport, ng t€ cilén &shi@ i shfnuar
dedilcimi i vecanté i Ismail Kadaresg,

¥ Programi Nacional
pér Rining

340 |Loresa Loana Eadomga V-2 Fjetér Budi Lubizhd Prizren | Gjubi shaipe 16
30 |[Fdlind R.:z.]mm'@'u W2 Pietir Budi Cubizhd Piizien | Matema iE]
342 7 hlixsa V-1 Pietiér Budi Luabizhd Prizren | Glubd anglexe 1k
33 |Loreta mepd] Rapdo V3 Pietér Budl Do) Frlzren 16
Hi [Adhurim Cavit Gigellaj -2 Tjetes Budl Lubizhd Prizren | Gijuhé sharpe 14
U5 [Shaban Gelamn MNerjovaj T2 Fleter Bud Tubizhd Prizren | Malemah 16
J6 |Rinesa tahir Muza) 115] Fietér Bad] Lubizhd Prizren | Gjuh# angleze 14
47 |Dion Hamdi Balaj =5 Pleter Budi Dedaj Prizren 16
348 |Hall Alis Ajradini 1 "Planjane” Planjane Prizren | Gpule boshiake 10|
349 |Zchada Amir Salijl v "Planjane’ Planjane Przren | Ljubd boshnjake 14
350 |Halil Alen Azari v “Flamjane” Planjane Prizren | Gjuhé boshrnjake 0
351 |Ejla Edis Sezair] Vi “Planjane” Flanjane Prizren éu.he boshnjake 22
T2 |Fominag Rehim sabant VI Tlanjane’ Plarjane Prizren uht boshmjake 8
Joa |Enera Bahrja Murati W "lanjane’ Plamjane Prizren | Gjuh# boshnjake 45
54 |Lejla Elvis Gabari X "Planjane” Planjane | Prizren | Gjuhe boshnjake T3]
[ 355 |Nejra Sejad Sabari I "Planjane" Flanjane Prizren At tke in
556 |Salahudin Dabir Sezaln v "Planjane” Flanjane Prizren | Matemabike 15|
397 |lsmihan Adnan Azar] WV "Planjane” Planane Prizren | Matematike T
;gg I%hahel—a Diabir Sezalri VI "Flanjane” Flanjane Prlzren | Matematlke
; CaThid Gall VI "Plangne Flanjane Prizren | Matematike 30
360 | Almas Nadir Sabant VI Tlangne” anjane Prizren | Malemahike B0
[ 3R1 |Agan Adnan Azar X "Flanane” Flanjane Prizren | Matematiké B4]
B alir Ariowic m "Planane” Flanjane Frizren | Mjerin dhe Matyta ]
363 |Zeina Mejdin Saliji IV "Flanjane” Planjane Prizren N]'Ii;enu dhe MNatyra 16
364 |Thsana [smail] Saiti v "Planjane’ [anjane Prizren jerlu dhe Matyra 0|
365 | Zenih Zahir Anfovic i "Flanjane’ I-‘]anj!arm [ Prizren | Gjuhe angleze 2]
366 [Salaludin Dabir Sezair v "Planjanc’ Flanjane Flzren | Gjuhe angleze T&
[ 367 |Medina Adln Alradin V Tlanmne Manjane Prizren | (juhd angleze 16
[ S6R |Mediha Cimer Galgl Vi Tlanjane. Manjane Prizren | Gjuhd angleze 28
360 |Geniha Salkad Saliji VIl Tlanfane” Planjane Prizren | Gjuhd anglezs o)
[ 370 |Enera Bahrija Murat VI "lanjane’ Planjane Prizren | Gjuhd angleze kT




Republika ¢ Kosowvis
Eepublika Kosova - Republic of Kesova
Qeveria - Vlada - Government
Eoordinatori Macional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kulturu, Cmiladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve & vendeve & para ngé Garén Macionale pér Dituri, niveli shkollor, n€ komunién e Prizrentt. TE gjithe fituesit e kifsaj gare pajisen me
certifilkat® nga Qeveria ¢ Republikés 58 Kosovis, rrjedhimishi nga Koordinabori Macional péfr Kultars, Ringd dhe Sport, né b cilén éshbé i shénuar
dedilcim i vecanté 1 Ismail Kadares#,

Y Programi Nacional
pér Rininé

371 |AEH Acinan fzari i "Planfane Flanjane Pileren | Gjube anpleze 57]
Serif Saliji Vi "Planjane” Flanjane Filzren ﬂ'rJEi 17]
373 |Ermelina Emir Sabami VI "Planjane” PFlanjane Frizren I ;_g]
374 |Amira Alen Azari Vil “Flanjane” Planjane Prizren oei
375 |Emsela Efid Elezovié VI “Flanjane” Planjane Prizrent | Fizikd 2]
: Senih Sabo Limani VIl "Flangane” Planjane Prizren | Fizike 14
377 |Aaiea Alen Azar VIl "Flangne” Tlanjane Prigren | Tizike 12
378 |FEila Felis Sezalr] VI Flanjane” Flanane Prizren | Historl 12
kr] 'l'i?ﬂna Crahir Sezairl Vil "Flanjane” Flangane Frlzren | Historl 14
[ 3E0 |Enera Baloija Murat VI "Planjane” Flangane Prizren | Histor] 18]
3E] |Zuhra Elvis Sabani V1 "Flanjane” Plangane Frlzren | Cjeograid 0]
3EZ | Delina Diahir Sezatr Vil "Flanjane” Flanjane Prizien | Lsjeograll Ta
3E3 | Almas Nadir Sabani VI FPlanjane" Planjane Prizren | Gjeogralt 1
384 [Nazmifa Enver Sezair VII *Planjane’ Planjane Prizren | Kimi i
a3 Saband Il Flanjane” Planjane | Prizren | Kami g
386 [Asip ([s6) Gashi IV - TATMARITAT At Prigren | Gjuhé shaipe 16
387 |Leona [Gxender) Lashl IV - TATRARTTAT Atmaxhi Prizren | Guhe angleze 16
AT ) (3Nl v - AT AR AT Almaxhi Frizven | Miatemat 16!
385 [Bleon [Arhen) Gashi V-1 TATMAREA" Atmaxhe Prizren | INjertu dhe Natyra ﬁl
0 [Gumeja [Arun) Cashl TRTMARIAT AtmaxhE | Prizren | Gjuhe shaipe ]
| 391 |Manjola (Bashkim) Gashi TATMANXHA" Atmaxhe Prizren | Malemati 12
[ 352 [Nurije {Azem) Gashi "ATMAXHAT Atmaxhé Prizten | Njeriu dhe Nafyra 20
393 [Bdi {Haxhi) Gashi "ATMAXHA" AlmaxhE Prizien | Gjub# angleze 10
04 |Tanisa [Gjadi) Gashi FATMANHAT A tmaxhe Prizien | Gijuhe shoipe 50
i Anbgona (Afrim) Gashi FATRIARHAT A tmaxng Frizren | Matematiké 8
[ aun  |Bujar |Arben) Lash TRTAMAKHAT Atmaxhe Prizren | Historl a0
L al [Bahri} Gashi TRTRMANTAT Almanche Prizren Cfu%gaﬁ T
398 | Vlora [Kifat) Gashi *ATMAXHA® Atmaxhi Prizren | Gj slﬂge 52!
385 |Erena hkim} Ciashi AT AXHA Mtmaxhé Prizren Matemati [5
00 |Gresa (Fidan) Gasha TATMARHA" Atmaxhe | Trizren | Fami 30
01 |Renca (Arun) Gashi TRTMARHA" AlmaxhE | Prizren | Gjuhe shaipe 34




Republika e Kosovés
Fepublika Kosova - Republic of Kosovn
Cleverls = Viada = Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Mactonalni Koordinator za Kultoru, Omladinu i Sport
MNational Coordinator for Culture, Youth and Sport
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dediliimi § vegant 1 Ismail Kadaresg,
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[ A0Z [Agnesa (Jetrl) Gashi VII-1 TATRARETAT Abmaxhé Prizren | Matematike BD
T%ﬁmﬁgh} Laashi VI - 1 TATIMARTTAT Atmaxhi Prizren | Historl 20
A4 |Arza [sa) Gashi VIIL- 1 "ATMARHA" Atmaxhi Prizren | Biolog 20|
405 [Arta (Avni) Cashi IX- 1 "ATMAXHAY Almaxh Prizren | Gjuhé shai a6
406 |Culieta (Fidan) Gashi —Pe] *ATMAXHAT Atmaxhi Prizren Malcmalige 44
4007 _[Wheneta (Yrmet) Gash X-1 "ATMANHAT A tmaxhe Pileren | Histon 18
08 [AnIE [Setmer) Gasih %1 TRTRIAXHA® Atmaxhe Prizren | Fizike 18
0% [Hamin Selir Shabam TII-1 Elrem Rexha Lubizhdé Prizren | Matematike 16
410 [Edina Ermin Alija 11 Ekrem Rexha LubizhdE Prizren | Gjuhé shqipe 14
1T [Seflla Adimir [usf] 11 5] Ekrem Rexha L.ubizhadE Prizren | Mjeriu dhe natyra 19
17 |Medina Mirsad Shaban = Ekrem Rexha Cibizhde Trizren | Gjuhd angleze 16
3 [Altin Fatmir [matli V-2 Ekrem Rexha Tubizhdé Prizren | Gjuhél shaipe 14
414 |Enes Enver Bamani S Ekrem lexha Lubizhdd Prizren | Matematils 16
415 |Erdin Edvin Mustafi V-1 Fkrem Rexha LubizhdEe Frizren | Gjuhe angleze 14
416 |Saranda Jasim sadik V-1 Ekrem Rexha Lubizhde Prizeen | Mieriu dhe natyra 16
417 |[Allejna Rahmell Jusafi V-1 Ekrem Rexha Cubizhde Prizren | Matematike 18
418 |Armina Armend Al V-1 Ekrem Rexha Lubizhd@ Prizeen | Nijeriu dhe natyra 20
Al Sameja Mellvir Bajra Ve Ekrem Rexha LouibazhlE Prizrén | Gjuht anpleze 20]
£20 |Medina Fatmir Bajrami Vi Ekrem Eexha Lubizhdé Prizren | Gjuh# shgipe 18
421 |Sallmen Fisnik Ramadani Vi1 fkrem Rexha LCubizhde Frizien Tistori o
422 :ndrit Senad Mezin VI-1 Ekrem RBexha Lubizhdd Prizremn Matematiké 112
423 |Amra Adnur Imert VIZ Ekrem Rexha Lubizhde Prizten | Fizike 24
124 |Amar amil Xhateri VI-Z Ekrern Rexha Lubizhds Prizren | Gluh# angleze 20
925 |Edina Fatmir Bojrami VI Ekremn Rexlia Lubizhdé | Prizren [ Biclogji 24
426 |Amina Senad Rexha VI-1 Ekrem Rexha Lubizhd@ Frizren | Gube shgipe 46
Alma Menkor Ramadan VI-Z Ekrem Rexha Lubfzhde | Prizren | Gieograh 20

[ 4ZE [Amra Allmir Rexha VIl-Z Ekrem Rexha Lubizhde Prizien | Gjuhé shgipe 44
479 [Semra Diriton MNezir e Elrem Rexha Lubizhde Prizren | Matematike i
430 |Dilara Roland Shahin VI Ekrem Rexha LCubizhde Prizren !-allllﬁ anglere 76
431 [Melisa Ilir Alija VII-2 Fkrem Rexha Lubizhdd Prizren | Biologji 24
432 |Berzat Ruzhdi Shabani VIT Ekrem Rexha Lubizhd@ Prizren | Fiziké 71




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Deveria - Vlada - Government
q Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
; pér Tﬂﬁmﬂum Nacionalni Koordinator za Kultury, Omlading i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve & pars né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkellor, né komunén e Prizrenit. TE gjith@ fituesit e késaj gare pajisen me
certifikatié nga Qeveria e Republikiés s& Kosovils, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né t& cilén gahié i shiénuar
dedikimi i weganti i Ismail Kadaress,

433 |Amina Mirsad Shabani VII-Z Fkrem Resxha Lubizhdé Prizren | Kimi ]
454 |Drend Gazmend Alfja VIT-2 Ekrem Rexha Lubizhdi Prizren | Histori 26
435 [Sezer Dashnor Miltan V- Ekrem Rexha LubizhdE Prizren | Gjeografi 22
436 |Amra Zaim fusufi WIL-1 Ekrern Eexha Lubiglls Prizren Giuhi shygipe 1]
43 nell AHF Xhafer VITI-2 Ekrem Bexha Lubizhde Przren | Matermatiks B
I35 |Afsella Fuzhdl Shabani Vi1 Ekrem Rexha Tubizhdd | Prizren | Gjube angleze 40
30 [Sund Salih Shabani - Ekeem Rexha Lubizhd® | Prizren [ Biologji 26
T |Anesa Dashnor vehapl VI Ekrern Rexha Lubizhdé Prizren | Fizike 23]
44t [Allrnin Bahmell ]us-ug VII-2 Ekrain Rexha Lubizhdds Frizren Kimi 24
47 [Armend Ahmet Bajra W1 Ekrem Rexha Lulbd=hde Frizren | Histori 2
3 [Diana Mirzo Bajra VII-T Ekrem Rexha Lublzhde | Prieren | Gjeograhi 20
133 |Ealtnina Senad Nezin X1 Ekrem Rexha CubizhdE Fifzren | Gjuh# shqipe 46
445 [Adell Admdr Imeri | ] Ekrem Rexha LabizhdE Frizeen | Histor 76
446 _|Amell Aftim Jusaii 2 Elrem Rexha Lubizhde | Prizren | Matematike 7
447 [Salllh Rasim Shaban] -1 Ekrem Rexha Cubizhde Prizren | Gjubé angleze 36,
A48 [Fllma Finir Xhalerl TR-1 Ekrem Rexha Lubizhdeé | Prizen | Fizike 18
449 |Ramella Omer Syleman %2 Ekrem Rexha Lubizheé Prizten | Biologj 22
450 |Azra Asaf Bajra -2 Ekremn Rexha Lubizhde Prizren | Kimi 24
451 |Vanesa Ramadan Alij [X-2 Ekremn Bexha Lublzhdis Prizien P 1B
452 |lejla Denis Omusha [11-2 "Mustafa Bakdu" Prizran Prizien periu dhe MNatyra ZE]
453 |Besnik  Kighim Belloda 11-2 “Mustafa Bakin" Prizren Prizren | Cejuhi angleze ]
354 |Fbrar Hysen Smani 115 "Mustafa Bakin" Prizren FPrizren | Matematy T
455 [Jon Canl Germizaj 1154 "Mustala Bakia" Frizren Prizren | Gjuhe shiipe 7
56 [Ganel Alfja Aslant JiEs "Rl ustafa Bakin® Prizien Prizren | Gjuhe boshrjake
457 |Ajshe Dashkim horina V-1 "Wustafa Bakiu" Prizren Frizeen | Njeriu dhe Natyra )
458 |Eniné Nijazi Kryeziu V-3 "iustala Bakm’ Trizren Prizren | Gpuhe angleze 58
459 |Elona Hima  Morina V-2 "WMustafa Bakin® Frizren Prizeen atematike 4
460 [Reis Arben Tertini V-2 "hustafa Bakiu" Prizren Prizren | Cajube shaipe £
461 | Addin Fatmir Arifi V-5 "Mustafa Bakin” Prizren Prizren | Lajuhi boshnjake 5]
Fetije Sejdl W orra) V=i "Mustala Bakiu" Prizren Prizren | CGjuhs shaipe 3
da3  [Masarxhan Mitat Shar V-2 "Mustaia Bakiu" Prizten Prizren | Matema kx|




Republika e Kosovis
Republika Kosova = Republic of Kosovo
Deveria - Vlada - Government
Koordinatori Macional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Keordinator za Kulturm, Omlading i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport
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460 [Artrim Sami Salin V2 TRlustala Bakn® Frizren Frizren ]t:?‘um angleze i
465 |Svlejman_Tdalm Belallari V-2 "Wlastala Bakiu" Prizren Prizren perin dhe Matyra iE
466 | Rizagjan Witata Shari -1 "hustaia Baki” Prizren Prizren | Matematike B2
G657  |RINESA Deli HUSEA] VIIl-2 "RMuslafa Bakiu" Prizren Frizren | Malemabke 26
458 [LORIK Agim EABASHI V-1 "hiustafa Baldu" Prizren Frizren | Mawmatike R
257 |[ENSAR Naxhi TARA Vi1 "hfustafa Dakiu® Prizren Frzren | Matematiki 47
270 |Erion Maser Bresa [F5] "hustala Bakit" Prizren Przren | Brolowi 7]
471 |FETAH EASLIMI VII-2 "hAustala Bakin® Frizren Prizsen @ )|
472 |ERZA Sedat LEEA Vi3 Tustala Bakiu® Prlzren Prizren ogl |
BUTRIN Muhamet GELMA]T V-2 "Mustala Bakin" Frizren Prizren | Biolo
MUHAMET Burim SHISHEQ -2 "Mustala Bakin® Prizren Prizren F’lz'iEEE [
NOBEL Florim GUHELLI Viil-2 "Mustala Bakiu" Prizren Prizren | Fizike ]
i VESA Aril SHEFL Vil-2 "Rustata Bakiu® Prizren Prizren Fizike |
477 |ANESA Agron HOXHA VI "Mustafa Bakiu® Prizren Prizren | Tizlke 7|
478 |EROMA Neron BERLAJOLLI [¥=1 "Mustafa Pakiu” Frizren Frizren F.dm RTH)
479 |ERZA Mahir RONSTANTIN VIl-4 “WMustata Bakin" Frizren Prlzren | R (i)
ELMEDINA Baki SHATRL V12 Thustala Bakiu” Prizren Prizren | Eimi Zh
FIDA Emin EMIENI ] "Rlustata Bakia" Prizren Prizren | Histarl 37
ERBLINA Mahlr KONSTAMNTINI V-4 "Sustafa Bakin" Prizren Prizren | Histon E]H]
EMNES Basimt HAZER] VII-1 "hustala Bakiu" Prizran Prizren | Histon 21
48 [TASHAR Ardi MISINI VI-1 "hustata Bakiu" Prizren Przen | Histon 0|
455 Jusuf TAHIE] 1x-2 "hdustata Bakin” Prizimn Prizren G'ie:::E'aH =]
486 [JASIN Kasim AHMEL[ VIII-1 Thdustara Bakiu® Prizren Prizren | Geograf &
257 |ALOR Bekim KUQANI Vil "R ustatn Hakin® Frizren Prizren Gjeﬂgﬁﬁ 5|
458 EE R[ﬁm Bekim M ALLIEL Vi3 " Ausiatn DAk Prizren Prizren Gjeué;rni?ﬁ 20}
EF T 115 LA H]T ] "hinsiala Bakiu® Prizren Prizren Gjuhé shgipe 5
— aW |DUA Shpend SHFENT] VII-Z "Mustafa Bakiu”" Prizren Prizren | Gjubk shgipe )
Tmﬁ VII-1 "Mustafa Bakiu" Prizren Prizren | Guh# shgipe 57|
493 |ROMA Faton BALIG VI-1 "Mustafa Bakin" Prizren Prizien | Gjuhé sheipe 33
"~ 493 |LORIKA Bislim ZYRAPI D=1 "Mustaia Bakin® Trzren Prizren | Gjube angleze fb
| 404 |DRELA Refket EABASH] Vill-4 Mustafa Bakin" Trizren Prizren | Lijuhe angeze 64




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Jeveria - Viada - Government
Koordinatori Nacional pér Knlturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Euoltorg, Omlading i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport
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495 [ANALEOMNA Kol CANAJ VIl-2 "Mustafa Bakiu® Prizeren Prizeen Cjuhi leze 47
| 456 |DION Bislim ZYRAF] VI3 "Mustafa Bakiu® Prizren Trizren | Guht anglezs 5]
497 |Erina Lavdim Hoxhaj - 4 "Leshmoret e St " A T Prsren | Cajubi shgipe 14
498 [Y1li Arian Veza) ii- 3 "Desthinioret e Shirit " A T Frizven femmatils 17
300 [ATE] Arsim susuri -1 "ieshmoret e 2hurt | Zhiuy Prizren | Njerin dhe Natyra 20}
S00 [Rets Avdyl 5 - 2 *Deshmoret & Zhurit * Fhir Prizren | Gjuht angleze 16
501 |Denis Masar Rurta) V-1 *Deshmoret e Zhurit * Lhur Prizren | Cjubd shgipe 0]
50z |Riola Rrahim Susun V-2 "Deshmoret e Zhurit * Zhur Prizren | Gjubé angleze 3
503 |Sahela ismet Afazaj V-1 "Deshmoret e Zhurst * Zhur Prizren | Matemabké 42
504 [Faik Salajdin Kurta V-1 "Deshmoret e Zhurit " AT Frizren | Mperu dhe Natyra :
505 [Sueia Miran Susur V-2 "reshmaret e 2 hurik 2hur Prizren Gju['uléstﬁge
E0b |Ereza Luth Susur] V-2 "heshmoret e 2hurit " Zhur Prizren | Matema
TO7 [Sumela Afrim Memaj V-2 "Deshmoret & ZD0riE " Zhur “Prizren | Gyuhe angleze i)
T |Rinesa Berat Muja V-4 "Deshmoret e Zhuril " Zhur Prizren eriu dhe Natyra 20
E  |Deniza Purim Badall VI-3 "Deshmoret e Zhurit" Zhur Prizren | Gjuhe shgipe 0
[ 50 |Gentian Valon Kurtaj V-2 "Deshmoret e Zhurit " Zhur Prizren | Matematiki 7]
511 [Ramadan Burim Sope VI-3 "Deshmoret ¢ Zhurit " Zhur Prizren | Gjuh® angleze 15
[ 512 [Erza Memed Memaj Vi-3 "Deshmoret & 20t | Zhur Prizren | Biologii 15
513 [YIh Sadat Eurtaj Vi-1 "Deshmoret e 2hurlt " £hur Prizven | Fiziki 1
514 |Arhjon Rujhm sope V-1 "eshimoret € 2RGrit " Zhur Prizren | Flistor] 1
513 |Hyrie Behar Begal V-4 "Deshrmoret e Zhurit | Zhur Prizien | Gjeograll 1
516 |Raltrina Haxhi kurta) VI -4 "Deshmoret e Ahurit * Lhur Prizren | Cjubé shiipe 46
517 [Heneza Ahmel Ajazaj Vii- 1 *Deshmoret e Lhurit * Lhnr Prizren | Matematikit 20)
518 [Blendon Sefidin Eurtaj VIT-2 "Deshmoret e Zhurit © Zhur Prizren | Gjubd angleze 28
519 [Gresa Bardhyl Ajazaj vil-1 "Deshmoret & Lhurit ® Abur Frizren Eiu]::ﬁl pi]
520 |Eliesa Miran Susuri VII-3 "Deshnoret & Zhurit " Zhur Frizren | Flzike pitg
521 |Blendon Sefidin Kurtaj VIT- % "Dieshmoret & Zhurit " Zhur Prizren | Kimi i
522 |Eliesa Miran Susir VIT-3 "Deshmoret & Zhurit " Zhur Prizren | Histori i
525 |Bardha Adnan Hoxha) Vil-3 "Deshmaret e 2 ROriL " Zhur Prizren | Gjeografi 27
G524 |EdaSedat Afaza) V-2 "Deshmoret & ZOUri " Zhur Przren | Gjuhé shqgipe 46
[~ 525 |Hlez Skumblm Flezkarta) VII-3 "Deshmoret e Zhurit " Zhur Prizren Mal.am:t:lib:& 4]




Republika e Kosowvls
Fepublika Kosowva - Republic of Kosovo
Creveria - Viada - Government
Kpordinatori Nacional pér Kultorg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu | Sport
Mational Cosrdinator for Culture, Youth and Sport
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526 |Elma Qazim Kabashi VIII-3 "Deshmoret & Lhurit " £hur Frizren | Cjuhé angleze 44
527 |[Laura Islam Yezaj VIl -2 "[reshmoret e Zhutit" £hur Prizren inlogji 16
528 _|Drilon Besnik Eadal]i Will-4 "DiesTiumoret & ZRurt " Lhur Prizren | Fiziké 14
520 | Welisa Gjemalll Kt VIIT-3 "Deshmoret & ZBurt © AT Frizren | kil 16
GAll | Astrit_Atnan Vezal VIl -3 "Heshmaoret & At | Zhur Frizren | Histor] 18
Ti1 | Raltiina Festim Rizana) VIT-3 "Deshmaorel e 2hurit " Zhuer Prizren ggﬁmﬁ T
T3 |Rlodiana Shkelgim Sope -2 "Deshmoret e Zhurit " Zhur Prizren juhe shiipe al
[ B33 |Klodiana Shkelgim Sope X-2 *Deshmoret e Zhurit * Zhur Prizren | Kimi 12
B3] |Elodiana Shkelgim Sope IX-2 "Deshmoret e Zhurit® Zhur Prizren | Histon 16
535 [Klodiana Shkelgim Sope IxX-2 *Liesshmoret & Lhuorit * £hir Trizren | Gjeograli B
536 |Fdaresa [smet Ajaza) [X-1 "Deshmoret € Zhurit " AT Prizren | Matematke 56|
537 |Gjin Mirimon Ajazaj -1 "Deshmoret @ Lhurit " £hur Prizren Edn]:‘:ﬁ: ]
[~ EAR | Alda Petrit Shatrl 1T SHFMO"Hysnl Tema)® [Cushnin Prizren | Cjuhe Angleze 16
530 |Rexhep Shpejtim Shatel T SHFMU Hysnl Tema Fushnin Frizren | Watema T3
E4l [Anita Sanail Shatr] /T SHFMU"Hysni Tema Kushnin Prizren | Gjuhd shgipe 16
541 |Erjanit Bedr tema) ;2 Sk Tysni Ten Kushnin Prizren | Mijeriu e Natym 19}
[ 547 |Dashamire Fahr Fetahi IV/1 SHFMU Hysni Tema Eushnin Prizien | Gjuhe shyipe 16
543 [Argienda Adem Temaj [¥y1 SHFMU Hysni TETI:'I.?I!“_ Fashnin Prizren | Matematiki a0
544 |Florisa Flurim Temaj V/1 SHFMU Hysnl Tema Kashnin Prizren | MNeriu e Natyra 0]
545 |Rea Rujam Llutay v/ SHFMU Hysnl Temah Rushnin Prizren | Gjuhé Angleze 14
56 |[Hamant Driton Shatr Fi EHFMUO"Hysnl Tema Eushnin Prizren | Gjubé shgipe i)
547 |Frza Gjerg] Fetahi v/l EHFMU Hysni Temaj Fushnin Prizren_| Gjube Angleze 20
548 [Mellsa Lutfi Ghatrd v/ SHFMU Hysni Temaj' Eushnin Prizren | Matematike 20
540 |Verona Brahim Fetahi Vi1 SHFMU"Hysni Temaj' Kushnin Prizren | Njeriu e Natyra 20
550 |Aran Ahavit lemaj VI/1 SHFMU Hyzni "I'Emit]_I Kushnin Prizren | Gjub shqipe 4
i M Tl v L VI EETMO Hanl T Fishaln | Prizren | Waiematlke L
552 |Endrita Skender Shatt VI/i SHFMU Hysm Te:'::t Eushnin Prizren | Ljuhe Anpleze
B53 |Bltna Petrit Shatr — VI SHFMT Hysni Temaj_l Fushnln Prizren ﬁkﬂ%;
554 |Albin Muharrem Fetahu L] SHFMTU Hysni Tema Rushnin Prizren | Pz Td
[~ 555 |Enis Avdl 1 emal Vi3 SHFMU Hysni Ten Fushnin Prizren | Histor] T6
E5h_|Negrta Tekl Shatrl Vi1 SHFMU Hysni Tema Kushnin Prizten | Gpeografi 4




Republika & Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kosovo
everia - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kolturo, Omladinu i Sport
Mational Conrdinator for Culture, Youth and Sport
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557 [RexhE Jetiir hMorima VIT/Z SHFMU Hysal 'Fema{: Fushnin Prizren | Gjube shappe pi
[ EEE [Jasmina Ahavit Shatr VI mwﬁgﬁﬁemn Fushnin Frizren | Matema ET
Angona wlehimet Morina VL2 SHFMU Hysnl Tema Tt Freiven EEUM Anglese >
560 [Adenis Hamit Shatri VT SHFMU Hysmi Fushnin Frizren ol 10}
561 [Jeton Veli Temaj V17T SHFMU Hysni Temaj® Kushnin Prizren | Fizike 22
562 |Learta Fadil Tema Wil 1 SHFMU Hysni Temaj® Kushnin Prizren | Kimi 1
563 |H Smail Morina vIlj2 SHFMU Hysnl Tema Kushnin Prizren | Histori 10
564 |Nekibe Fahr] Fetahn VII77 SHFMU Hysnl Tema Rushiin Prizren | Gjeogran Bl
San  |Falisoma Pettit shatr VI SHFMUOHysni Tem Fushnin Pifzren | Gjuhe Shaipe 28]
BeG  |Frmal Rexh 1ema VI T SHFMO Hy=ni Tema Kushnin Prizeen | Miatematiks 8|
Bhy |Peslinda She i VLT SHEMU"Hysnd Tem “RKushnin Prizren | Cjuhé Angleze kL
6B |Laureta Aril Shatr VT[T SHEMU Hys=ni Tema Eushnin Prizren | Biology L]
50 |Lend Blerim Temaj VT[T SHFMU Hysni 'I'Emnjn Kushnin Prizren | Kami 13
570 |Fatjesa Fejz Temaj VITT/ T SHFMU Hyzmi T, Kushnin Prizren | Flistori 1
571 |Arlinda Rexhep Fetahu VI, T sHFMLU®Hysni Tenm Fushnin Prizren | Gjeografi 4
o Blordinn Shpend Shat] VI SHFMIT Hysnt Te Fushnln Prizren | Flzike 19}
575 [Anita Nuredin Shatr] SHFMO Hysni Teg: Fushnln Filzren | Gjuhé shaipe 36
[ E7T [Failind Milalm Shatrd /Z ysni Te Fushnin Prizren | Matemat
[ 75 |Denisa 2ek Temaj /T SHEMU Hysni T Faushnin Prizren | Guhi Angleze &
576 |Malsor Luth Temaj IX/2 SHFMU Hysni Ten Kushnin Prizten | Biologji 20
577 |Bardha Hysni Shatri IX/2 SHFMUHysni Tema Kushnin Prizren | Fizike 18
578 |Ardita Smail Shabi [31 SHI i e Kushnin Prizren | Kimi 14
579 |Erblina Fuzhdi Morna %71 SHFMO Hysnl Temaﬁ Eushnin Przren | Histon 16
— 5a0 |Luard Latf Tema] T%/1 SHFMU Hysrd Tema Fushnin Prizren | Gleogran ih
581 |Freza kabashi P "TEshmoret & Rabashit” Korlshe Prizren | Gjubitshqipe i
Shg |Bardh Muga) i "DEshmoret e Rabashit' Forisha Prizren | Matemabike 16}
Sod | Anesa Boba) giirg "DEshmordt e Eabashit" Forishe Prizren | Njeriu dhe Natyra |
584 |Aridon Rexha) il "TEshmioret e Kabashit Korishe Prizien | Ljuhd angleze 13
585 |Lendrit Ukaj V/3 "Tshmoret e Kabashit” Korishe Prizten | (sjuhé shgipe 16
586 |Ledion Cruflaj V2 "Tshmortt e Kabashit” Korishi Prizren | Matemat 16
5B7 |Loresa Kabashi V71 Tshmoret & Kabashit™ Korishit Prizren | MNperiu dhe Natyra il




Republika e Kosovis
Eepublika Kosova - Republic of Kosovo

Deveria = Viada = Government
Nm i - Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
PEF%E::':E o MNactomalni Koordinator za Kulturn, Omladinu i Sport

National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve # para nE Garin Nacionale péir Dituri, niveli shkollor, né komunién ¢ Prizrenit. T# gjithé fituesit e kifsaj gare pajisen me
certifikatté nga Qeveria e Republikés s& Kosovis, rjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, n# 18 cilén &shté i shinuar
dedikimi i vecanté § Ismail Kadavesg,

[ BBB_[Sonila Bobay V1 "Deshmoret & Rabashit’ Korishe Trizren | Gjube angieze 15
5RE [ Arkan Sopa) V/1 "Teshmordt & habashil’ Rorishe Prizren | GyuhE shaipe 20
500 |onika Mugaj vz "DEshmortt & Rabashit" Kortshi Frizren | Matemabks 20
ROl |ATona Ea.l.\as.hi Vi3 "DEshmorit ¢ Eabashit” Fariahe Prizren Nieriu dhe Natyra ]
E62 |Diar Bob %1! Téshmorit ¢ Kabashit" Forisht Prizien | Cijubhe angleze 20|
593 |Dorina Hﬂha' ‘TEshmoret ¢ Koabashit Korishe Prizren | Cojuhd m 20
564 |Lea Kabashi VI]1 THshmoret e Rabashit Korishe Prizren MMEEDE 1
565 |Dalina Ukimert VI/Z Tshmoret e Rabashit Eorishi Prizren | Fizikd
596 |Blerta Reshaj VI/Z "Dishmaorel & Rabaghit’ Forshe TPrizren | Biolog — 75|
ey |Loela Ukimer] V72 Deshmoret & Kabaghit, Korishe Frizren | FHistori 7h
B8 |Rriola Fabashi VII2 "Déshmorét e Kabashit” Rorishe Prizren | GuhE angleze 36
BO0 | Alena Rhater] VII/2 TDeshmoret ¢ Kabashil" Korishe Prizren | Matematike 120
600 |Ericla AHMETA] VIIE "DEshmortét e Kabashit” Korshi Prizren | CJubé shiipe 47|
G501 |Finesa Bobaj Ve TEshmoret ¢ Kabashit’ Forishe Frizren %]:_?lg}af 26|
Bz |Medin Ukaj VI, T Tishmoret e Rabashit’ Forishe Prizren 2]
o5 [Albina Ahmetaj VIT/T THhmoret e kabashit: Forishe Prizren | Histori |
o4 [Rion Rexhaj VL1 'THlshmaret e Rabashit Fotishe Prizren | Gjuhe argiae 40]
BiG | Leotrim Ahmetay VI T "DEshmoret e Rabashit Korlshe Prizren | Matemab 120

606 |Frlind Rexha] VI3 DEshmoret e Rabasmtr Forshe Frizren | Caqule shaipe 5
Blir _|Erjona Rabashi VIS "Dishimorit e Kabashit" Eorishit Prizven | Gjeoprab 6
608 Ahmetaj VIS "DiEshmarét ¢ Kabashit” Korishé Prizien i 26|
&% |Aulona Ahmetaj VI TieEshmorst e Rabast Korishi Prizren | Frzikp i
610 [Anita Destani VI T "DEshmortt & Kabashit' Korshi Prizien | Ilistor 7
611 |ATban Sepaj EVE) Dishmoret & Rabashit’ Ronishe Prizren | Gjubt angleze 40|
612 |Erjon Rﬂhﬂﬁi‘ll /1 Eshmortt e Rabashit Eoriehe Prizien | Fizike b
613 _|Zigur Ukimerd T%/2 Teshmorit e Fabashit’ Eorishe Prizren | Matematike 120
bld |Agnesa Ge IX/2 THshmorEt e Kabashit Rorishi Frizren thE shaipe 4F|
01y [Arbnora Rexhal 1X/2 'Lishmorét e Kabashit” Korishi Prizeen kol 26
616 Ivina Bobaj X3 Tieshmoret ¢ Kabashit Korishe Prizren | Gjeo 26
617 |Renza Shpresim Ramadand =7 Leke lﬁnﬂa%ﬂ“ Prizren Prizren ]‘gmh p-e :
618 |Jusuf Maser Bojaxhin 11I-6 “Leki Dukapjii Prizren Prizren hiatemali




Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kospvo
Qeveria - Vlada = Government
- Koordinatori Naclonal pér Kulturé, Rini dhe Sport
r— mﬂﬂﬂu""j Macionalni Eoordinator za Kultury, Omladino iSport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista ¢ fituesve ¢ vendeve B para né Garén Nacionale pir Dituri, srivels shkollor, né komungn e Prizrenit. T2 gjithé fituesit e kiisaj gare pajisen me
certifikat® nga Qeveria e Republikés s& Kosovits, jedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Spoet, né i ¢ilén éshté i shénunar
dedikimi i veganté i Ismail Kadaress,

Bl%  |Bdib Afritn Ajradini | 52 "Leke Dukn@ﬁ Prizren Prizren | Gijub® anglese &b
[ hel |Blend] Malm Berisha Jijn "Lk Dukag_:_'r_lgn Frizren Prizren Jeri & natyra Ell]
621 [Rijad Eroll Temo V-2 "Leki Dukaggjini Frizren Prizren | Gjubé shqlpe 3z

Gzz |Eriol 2enel Hob V-2 *Lekit Dukagini™ Prizren Prlzren | Matemaitke 3

623 [Asllan Arlan |emaj V4 "Lk Dukagjini” Prizren Prizren | Gjube angleze &0

#24 |Erion Arsim Berisha V-2 "Lekd Dukagfing® Prizren Prizren | Nieriu e natyra 30,

625 |Brijeta Afrim Gashi Ve "CekE DHREEIEHI: Frizren Prizren | Gjuhé shgipe HH

B2b [Garra Sedat Hasam Voo j agl Prizren Prizren Lafuhe e &l

627 [ATal Tnan Mabout e "LekE Dukah Prizren Prizren N:l-emﬂ 38|

628 |Fashirlk Agim Pagarusha V-5 "Leki Dukagjini IPrizren Prizren jeriu e natyra 3

529 |Lejla Aliman Dzalje V1o *LekéE Dukagfini Prizren Frizren | Bosansid jeglﬁ: 5

630 |Lina Resan Mustafi VI-8 "Lk Dukagping” Prizeen Prizren Engleski jexik il

631 |Dzejana Edin Abdi VI “Lekit Dukagiing® Prizren Frizren | Matematika 1

632 |Amina lsak Meta VI8 “Lekd Dukaglin Prizren Prizren | Biologija 4

633 [Kenan Arif Basani VI-8 "Leke Du glini’ Prizen Prizeen | Fizika 22|

B3 _|Emir Arben Murtezani VI- 9 "Leké Dulagjind Frizien Prizien | Historia 24

[ Apron Agim Mustafi VI-8 "LekE Duka@:‘_ Frizren Prizren Geografia o4

636 |Sabina [smail] Skenderi VII-9 "LekE Dukaggint” Prizren Prizren | Bosarskl jezik |

637 _|Muagz Sadat Skenderi Viig "LekE Dukaggini® Prizren Prizren | Engleski jezik 32

638 |Danis Masar Shashivari V-8 "Leke Dkagpini® Prizren Frizren MMatemnatika Il

639 |Dzejlana Servel Hamza V-9 "Lekd Dukagind® Prizren Prizeen | Biologija 2-!!

640 |Anesa Elmir Bajrami VIL-& "Lekd Thkapgin Prizren Prizren Fizika a4

041 |Sabahudin Redzep Lulji VLG "Lek# Duka Frizren Prizren | Historif 24

Sara Muhamed Abdulahi VII- 9 "LekE Dukagjini" Prizren Prizren | Geografija 26

b3 |Fatima Daut Adrovic WII-B mﬂ_"'l}m Brlzren Traien Hemila 54

Meliha Emil Saliji VII-4 ukagjing Prizrei Prizren Bosanaki jezik 50|

BI5_[Alma Ramit Aslani VI3 "TekE Dukagjin™ Prizren Frlzren | Engleski jezik 38

646 |Adel Admir Imer VI3 "Lekdt Dukappin® Prizren Prizren | Biologija 24}

647 |Halid Sead Bajrami YII-8 "Leke Dukagjing Prizren Prizren | Geoprafija 26

©48 [Sanel Zeadin Jonuzi e "Leki Dukagfin Prizren Prizrenl | Fizika 24

Elmedina Naser Loncarevic S "Lekd Dukagjh Prizren Prizren | Historija 36




Republika & Kosoves
Eepublika Kosova = BEepublic of Kosovo

Qeveria = Vlada - Government
NF ey Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
pér Rining Nacionalni Koordinator za Kalturu, Omladino i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve ¢ vendeve t£ para né Garéin Nacionale pér Diturd, siveli shkollor, né lomunin ¢ Prizrenit. Té gjith# fituesit ¢ kEsaj gare pajisen me
certifilcat# nga Cleveria ¢ Republikes s Kosovis, rijedhimisht nga Koordinatori Nacional pir Kulturg, Rini dhe Sport, né t8 cilén éshté i shénuar
dedikimi i vegant® { lamail Kadaress,

£50 [Tarik Seid Saipi %-8 ek Dukagiini® Trizren Frizren | Bosanski jezik |
651 Thimms Redesy Dovind T8 "TekE Dukagini Prizren Prizren | Engleski jezik 38y
852 |Alma Muhamed Abdulahi 1x-8 "Leke Dukagjini® Prlzren Prizren Watematika 1
623 _|Haris Muhamed Bajrami 1X-8 "LekE Dukagjini® Prizren Prizren | Historfa 2
654 |Edding Bersim Ralunani IX-R "Leki Dukagjint Prizren Przren | Geografia 74
B |Ermira Allrami karahoda AR *Lajomn Busaka® Prizren Prizren | Cjuhé shgipe [
bab [Brion Keshat Kexhaj i Lo Busuku® Prisemen Prizren Matema 20
657 |Endri Arbdr Maloku "7 o Buzuky " Prizren Prizren | Biol I
BGG | Ermira Alirami Rarahoda X6 Tl T T Frizren Frzren | Fizi 3
559 |Ema Fatmir Hoxha /3 n Buzoku® Trizren Prizren | Gpuhe anglese 38
660 | Damir Alija Fetovic X113 jon Buzuky" C-ornje Ljubinge]  Prizeen | Fizike 24|
661 [Mersiha Admir Sagdati X715 'gE' n Buzuku" Prizren Prizren | i 22)
bl |bErea Kelinend Maligi AL S 16 o Buzikn" Lerngare Prizven | G o)
b5 | Alma Arber Mashkuolll LR Gion Buzukn * Prizren Prizren zﬁrshqlpe bl
bbd |Hadisa Alllman Ljale X1 /14 'ﬁ;hn Buziku" Prizren Prizren | Dosanski Jezik
Bhh  |Shehida Sherif Gkenderd Sk 'L on Buzuku | Tabllarica Prizren | Bosanski Jezik
BE6_|Mimoza Bashkim Bytyqi Al 6 "Gfon Bozuke" Prizren Prizren | Guh# angleze 40
657 [Cirion Pirku w16 "Gjon Buzuku® Prizren Prizren | habemabiks T4
668 _|Hajn Halim Emir FAFE] "Gion Bozuka” Prizren Prizren | Biol 7]
569 |Florjana F.:':S-hal: Likij ATET] "Cjon Buzuku” Prizren Prizren mi fF]
70 |Iajlinda Lashnor Ahmet) .‘-'{[F 11 "Gjon Buzuko” Prizren Prizren | 11K I |
671 |Sara Mohamed Sapdati ; "Lyjon Buguki® I'rizren Prizren | Historija ]
"~ fArd | Afla Faruk Becir 17 14 'ELi?n [T AT Gormje sello | FPrizren | Sociolopia 1|
B73_|Adin Erxhan Dana e 12 "o Buzuku” Trizren Prizren | Kimi 2}
fa Tewia Blerim Duuraj [¥-2 "Pietér Mazrreku” Mazrrek Prizren Gjubé shgipe 4
675 |Faton Sinan CQunaj 5 "Pjetse Mazireku” Mazrrek Prizien | Matematiki 9;!
670 |Blendina Bylbyl Karavidaj Ix-1 "Pietér Mazrreku” Wiazrrek Prizren | Gluhé angleze B
B77 |ldeal Bekim Karavidaj I%-2 "Pietér Mazrreku” hlazrrek Prizren | Biologji g
B78 | Fatlinda Zencl Karavida %=1 “Pietér Mazrreku® Mazrrek Prizrem | Eimi 17
f:% fErleEa Skender Ka.m'idal' X2 “Tjetér Mazrroku” Mazrrek Prizren | Histori 20
Veroma [eton Diiraf WIIl-2 * Pjetér Mazireku” Mazrrek Prizren | Gjuhé shgipe 4B




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ceveria - Viada - Government
o Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
' :émﬂﬂdﬂmj Macionalni Eoordinator za Kultorg, Omlading i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Spore

Lista e fituesve ¢ vendeve & para nE Garén Nacionale p&r Dituri, nfveli shkollor, ng komunén ¢ Prizrenit. T# gjithé fituesit ¢ kisaj gare pajisen me
certifikaté nga Qeveria e Republiloés 58 Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Macional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né £ cilén #sht# i shénnar
dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé,

BE1  [Elita Enver Jahaj VIII-2 “Pjetér Mazrrelu” Mazrmek Prizren | Matematiké 54
BEZ_|Dorjeta Misin Karavidaj V11 “TPetir Mazrreku" Wazrrek Prizren | Biologi 74
(L8 Anita 1slam Duraj WII1-1 “Pletir Mazrreku” Vagrrek Prizren | Fisiké 23_[
! Dorjeka Misin Karavidaj WIIl-1 "Thetitr Mazrreku” Mazrrek Prizren | Kimi 20
BES | Xhemile Gezhm {imaj WIII-2 “Phetér Mazimekn” Mazrrek Prizren Historl 22
Urlita Zekd Duraj V-1 " Pietér Mazrreku” Mazrrek Prizren | Gieoprafi 1B
587 |Eadime Salih Hameli ViI-1 " Pietér Mazrreku® Mazirek Prizren | Gjuh# shgipe 36
688  |Leupresa Selman Jahaj Vil-2 *Pietiir Mazrreku™ hazirek Prizien | Matematike B
037  |Majlinda Gézim Duraj VII-1 “Pietér Mazireku” Mazrrek rizeen | Biologji 3
650 |Kadime Salih Hameli Vil-1 "Pjetés Mazoooku” Mazrrek Prizeen | K )
651 |Leugresa Selman Jahaj Wil-2 "Pletér Magrreku” hazrrek Prigren | Histord 24
Majlinda Gészim Duraj Vil-1 "Piettr Mazmeka" hiazrrek Prizren | Gleografi 1
%] AlBana Gézimﬂunﬂ VI-1 "Pietéy Mazrvekn” hWiazrrek Ertzm1 Lajoit sh:]jpe
b |Ernessa Zeké Doraj VI-2 “Pietér Mazrreku” Mazrrek Prizven | Malematike
Florian Fejzi Ramadanaj V-1 “Pietér Mazrreko"” Mazrrek Prizren | Gjuhd angleze 20
G906 | Adnan Sinan Qunaj Vi-2 *Pietér Mazrrelkn” Mazrrek Prizren | Biologji 16|
657 | Altion Vilaznim Duraj Vi1 *Pjetér Mazrrekn” Mazrrek Prizren | Fizil# 11
698 | Adnan Sinan Qunaj Vi-2 “Tetir Mazrreku” Mazrriek Prizren | Histori 16
699 | Anisa Gielil Karavidaj VI-2 " Ppetér Mazrreku” Wazrrek Prizren ] fi @
700 _| Liberta Rushit Karavida] ¥-1 " Pletitr Mazrreku” Mazrrek Prizren | Gjuhi angleze 24
M | Adriatk Jetom Diorai -1 " Piatér Mazrreku” hazrrek Prizren Mijeriu dhe MNatyra 3b
702 |Enis Enver Duraj V-1 " Pietir hMazrreku” Mazrrek Prizren, | Matomatiks 36
703 |Valon Gezim Gashi V-2 "Pietér Mazrreko” Mazrrek Prizren. | Gjuhg shgipe 36
7 |Bledijon Defrim Duraj V-1 " Pietir Mazrroku™ Mazirek Prizren | Gjuh® angleze 53
S5 |Blendipom Bujar Duraj 1111 “Pjetiir Mazrroka” Mazrrek Prizren | GjuhE shgipe a0
708 |Indrit Rushit Karavidaj 1I1-1 " Pletir Mazroeku” Mazrrek Prizren Matematiki v
T |Viera Besim Karavidaj -1 “Pletés Mazrreku” Mazrrek Prizren | Njeriu dhe Natyra g
T hﬁsrta h% gﬂmi -2 "Pletér Mazrreky” Mazrrek Prizren | Gluhs an&llm
rhoma Skender Reshand 11 'EEE. Nreca' Lutogllave Prizren | Gjuhé shgipe 14
710 |FraGalet Hoxha g "Besim Nrecaj Cotogllave | Prizren | Matema 14
711 [Rabije Selim Aliaj g *Besim Nrecaj Lutogllave Prizten | Njeriu dhe Natyra 13]




Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Cheveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kultoré, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kultura, Omladinu i Spart
Mational Coordinator for Calture, Youth and Sport

Lista e fituesve ¢ vendeve & pern né Garén Macionale pér Diturd, afeli shikollor, nE komonén ¢ Prizrenit. TE gjithe fituesit e kifsa) gare pajisen me
certifileaté nga Qeveria e Republikis sié Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Macional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar
dedikimi i vecante i Ismail Kadaresé.

Programi Naclonal
pér Rininég

712 |Loresa Shygeri Hajdar IV/1 *Besim Nrecaj® Lutogllave Prizren | Giuhé shqipe 16
Ei Ardit Bashkim Kadriaj [v/1 *Begim Mreca Lutogllave Filzren | Matemabke 16
714 |Rlodijan Shalp Lralla) V/i "Besim Nreca Cutogllave Prizren | tauli angle 12}
[~ 715 |Taulant Besim Rukaj v/ “Hisim Mreca Lulogllave Prizren E]anu dhe Natjn-cl i4
716 |Lindrit Enver Sulaj v/ "Besim Mreca Cuatogllave Prizren juhd 5 i
717 |DrenGafet Hoxha v/ "Besim hreca Lutogllave Prizren | Matemal 20
718 [Jakup Bashkim Fokollan v/ "Besim MNrecaj Lutogllavé | Prizren | Guh® angleze 16
719 |Melisa Ali Kadnaj V1 "Besim Nreca Lutogllave Prizeen | Njeriu dhe Natyra 20}
720 |Elda Ramadan Memaj V11 "Besin N:mﬁ Lutopllavi Prizren | Gjuhe shgipe 18]
721 |Mustal Ahmet Al V71 "Beshm Nreca Lutopllave Prizren | Matematike ]
[ 722 |Eriona Floim Gashi V17T "Besim Nrec Cutopllavd ™ | Trizven | CGJuhe angleze 1
[ 723 |Erona Adem Reshani V7T "Hesim Nrecal Lutogllave Prizren | Biologp
724 |Donisa Alvim Kukaj VI/1 "Besim Nreca]_r Lutogllavd | Prizren | Fizike
725 |Crpesa Arsim Reshani Vi1 "Besim Nrecaj Lutogllave Prizren | Histori 10}
726 |Edison Agron Kabashi Vi/1 *Besim Nr:ca.lp Lutogllave Prizren | Gieografi 10|
727 |Amir Veli Kolaj VIL/1 *Hesim Nre Lutogrllavi Prizren | Cquh# si‘:ﬂégc 40
728 |Artola Mexhid Reshani Vi1 "Hegim Mreca Lut IJaw& Prizren | Matema |
729 |Genita Shemsedin Hapdar V1 "esim Mroca Prlzren -E;‘Ju hi angleze ETi]
astriat [eton Krasnigi Wil "Besim Nreca L.uh:u Prizeen mln;j! 20
1 |lehona Skender Keshand It "Besim Nreca LutﬂElEvE Prizren 18|
Tma Sedat Radria) Vﬁ% "Besim Nreca Tutogllave | Przren | Kimi 18
743 |Erion Kadr] Ghehu VIL/T "Besim Nreca Lutogllavé | Prizeen | Histon 16
731 |Fuad Sedat Fadriaj VT "Besim Nrecaj Lutogllavi Prizren | Gjrograh 16
735 |Genita Jeton Emsnigi VT "Hiesim Nreca Lutopllavé Prizeen | Giuhé shgipe [¥]
73h |Frza Bupar Dakaj w1 "Resim Mreca Lutopilavi Irizven | Matematiki
737 |Bleron Hizah Haredin ‘Cm "Bestm reca LutopllavE | Prizten | Gluhe angleze i
— 7% |[renusha Zahir P& "Beslm [rec Tu vE Prizren | Biclogjt i
7349 | Ariona Sejdi Maksuta) VI "Besim Nieca] LutogllavE | Prizien | Pizikb 16
[ 7al |Fljesa Zeqir Rexhaj VI T "Besim Nreca]® Lutogllave Prizzen | Kimi 16
741 |Anita Gadri Gheho VI 1 "Besim Nrecaj” Lutogllavé Prizren | Histori 0
742 _|Argjend Urim Kukaj VI T "Besim Nrecaj' Lutogllave Prizren | Gieopraf 14




“ % Programi Nacional
PEF Rininé

Lista e fituesve e vendeve t8 para nE Garén Nacionale pér Ditori, niveli shkollor, n€ komunién e Prizrenit. Té gjithé fituesit e kisaj gare pajisen me
certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovis, njedhimisht nga Koordinatori Naclonal pér Kulturé, Rini dhe Spost, n# t8 cilén éshi€ i shénuar
dedikimi i vecantd | Ismail Kadavesi,

Republika ¢ Kosovis
Repullika Kosova = Republic of Kosovo
Qeveria = Viada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
MNacionalni Koordinator 2a Kaltoro, Omiading i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

743 |Gresa Selim Aliaj X1 "Besim chufr‘l Catopllavé | Trizren | GJube shaipe ah
[ 744 |Leonom Vel Kokaj IX/1 "Hesim blrec Luiopllave Prizren | Matematike
745 |Donite Aslan 1afa TX/1 "Biesim MNrecaj’ Cutogilave | Prizren FE angleze
V06 |Fatjone Besim Rukaj X1 "Besim Nreca” Cutogllave | Prizren | Biolog
747 |Hasime Valbone Kadria] 1;_17’,} "Besim ieca Lutogllavé | Prizren | Fizike ]
[ Ta% _E.ﬁgﬂ Mirsade Ahmeta] [ "Resim Mreca Lutogllave Przren | Kimi &
REE fje Blopgin Ha.gdari /T " Besim Nrm:at Lutogllavi Trizien | Histor b
[ 750 [Alketa Ahmet Aliaj TR/1 "Hesim Nreca) Lutogllave Prlzren | Geograb 2
751 |Ramadan (Pérparon) Dervishaj HI-1 "Liig) Gurakugl® Mashec Frizeen erha dhe Natyra 66
Valdete (Selapdin) Gutay -1 *Luigj Gurakugi" Mashec Prizren | Cajubi angleze G
753 |Ensar (Meat) Erasniol I -1 “Luig) Gurakugi” Mashec Prizren | CGjuhé shqipe B |
754 [Flind (YmeT) Nina] Il -1 'Lm'.ﬂ' Gurakogi’ Mashec Przren | Matematiké [
755 |Blinera {Arsim) Dervishi TV - "Tulg) Gurakugi” Nashec Prizren | Matematike [
756 | Frena (Ha Morina TV -1 "Lalgf Gurakugi™ Nashec Frizren | Ljube shqipe [
787 _|Rosovare {Gazmend) Dervishi -1 "Ly Gurakugl” Rashec Trizren I\Hrpﬁn dhe Matyra 56
758 | Aunlon (Fekim) Krasnigi v -1 "Lalg Gurakogl” Mashec Prizren guhﬁ angleze S8
[ 759 [Siditm [Adem) Ninaj V-1 "Luigj Gurakugi® Nashec Prizien jubi shoipe 58
760 |Blerton [Ymet] Thaqgi V-1 "Luigj Gurakugi® Hashec Prizren | Matematike a8
761 [Vesa (Kurtish) Vorfag V-1 "Luig) Gurakugi® Mashec Prizren | Njerin dhe Nafyra 52
762 mﬁ%ﬁmﬂht V-1 "Luig] Gurakugi” Nashec Prizren | Gjuh® angleze 54|
! f ue) Spadg Vi-1 "Ltip) Gurakug Mashec Frizren | Gjuh@ shgipe a0
[ 76l |Felm (Naser) Rrasnig) Vi- Tulgl Gurakugl™ Tashec Prizren | Matematike 72
760 trin (Jeton) Ninaj VI - uig) Gurakuogl" Peashec Prizeen | GjubE anglese 14
766 |Edonisa (Jetmir) Thagi Vi-1 Lui E’urakuq}: Nashec Piizren | Fiologfl 14
767 | Aden [Luan) Qunaj VI-1 Luig) Gurakugi Washec Prizren | Flziki i
768 |Drilena Cikaj VI-1 “Luig) Gurakugi” Nashec Prizren | Lijeogralt 14
769 | Armisa Dervishaj VII-1 "Luigg l'.}umkmli: Nashec Prizren_| Gjuhd angleze P
740 |Merita é’eh‘nlr}ﬁhah Vil *Luigg Gurakugi Mashec Prizren | Biologi 14
id amil} Cuna VIl - "Luigg Courkuep” Mashee Prizren | Cpeoprafi 18
g 1 (Bujary Riasnigi VIl - "Calg Ghrakugr® Nashec Frizren I-!Ec;:nri 18
773 |Florida (Safet] Krasmigl VIl g} Curakug” Mashec Prizren | Lquhe shaipe 42




Republika e Kosowvés
Eepublika Kosowva - Republic of Kosovo
(Jeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
MNacionalni Koordinator za Kulturu, Omlading | Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve ¢ para nié Garéin Nacionale pér Ditari, nrieeli slhikollor, né komundn ¢ Prizrenit. Té gjithE fitnesit e lcésaj gare pajisen me
certifileat® nga Qeveria e Republikiés sé Kosovis, mjedhimisht nga Koordinatori Macional pér Kulturé, Rini dhe Sport, nd té cilén &shié i shénuar
dedilkimi i veganté i Ismail Kadaresg.

Y Programi Nacional
pér Rining

778 |inesa (mton] Cika) VI *Luig Gurakug® Mashec Prizren | histematiks G|
il 1 asion) Hogag VI *Latig Lalirakucgi’ Mashee Prizen | Gijuhé angleze 54
[ E]:Ea :]{mﬁj Vortaj VI Tulg Gurakugr Nashee Frizren Fi%ke 20
[ 777 |Edmir (Faredin) Krasnigi VIII gy Gurakugl” Nashec Pzeen | Kimd 14
778 |Danjella Morma VI 'LIJ]E Curakugl’ Mashec Prizren | Histon 16
779 |Denisa Hodaj Vil igy Curakugl’ Mashec Prizeen | Gleograh 1R
780 | Matana [Blerim) Ninaj IX "Luigj Gurakugi” Nashec Prizren | Gjuhs shgipe an
71 |Ardit [Bujar) Rrasni % "Luig) Gurakugi® Nashec Prizren | Matema =a|
[~ 7EZ | Ereblina | Avnir) Shala [ "EHE‘GEE% Nashec Prizren | Gjuhé angleze 77
[ 7E3 |2aniina (Bajram) Shala X tlgf Larakug) Nashec Prizren Eiln:lngji 16
784_|Florjana {Xhevalinj Spagl TX wip] CGurakugi” ashec Prizren | Fiziké 70}
785 |Alketa [Luan} (Junaj [ uig] Gurakugl’ Nashee Prizren | FRimi 2
785 |Besjan (Milazim] Qunaj [ "Luip] Gurakugi® Nashec Prizren | Historl
787 |Elina [Driton) Gutaj 1 "Luigj Gurakugi® Nashec Prizren F_fu:-gmﬁ ]
788 |Amra [lijaz Kaplani ]} lzvor Gornge Ljubinge ren | (ajuhé Boshmjake T3]
780 |Meling Jasmin Saipt 111 lzvor Gornje Ljubinje| Prizren | Matemaliké 18
TH0 | Amina ALz Saban] il lzvor Gornje Ljubinje | Prizren | Nijeriu dhe Nabyma 26
[ Va1 |Selda Red#ep Ademl v Tzvar Gornje Ljubimje | Prizren | Gjuhé boshmjake 14
792 |Haris Ramiz Saipi v lzvar orme Liubine | Przren | Giuh® angleee 34
[ 793 |Anesa Rufan Hodza v Tzvor Gomije Lqubinje | Prizren | Matema i
794 |Dina Mustafa Rama vV Tzvar Gomije Ljublnje | Prizren | Mperu dhe Natyra e}
| 795 |Lejla Elzan Saipi v Tzvor Comije Ljubinje | FPrizren juhe boshnjake Ei
706 | Belis Berat Limani v Lzvor ornje Ljnbinge | Prizren | Gjuhd z8
747 |Halis Hasko Fasl ¥ Lzvior Gornge: Ljubinje| Prizren | Matema ]
VOB [Semina Semso salpl ¥ Lzt Gornge Ljubine| Prizren | Njeriu dhe Nabyra i
[ voa | Amela Salet Maksutl VI Tzvor Gornge Ljubinge | Prizeen | Guh boshnjake 20
[ Bl [Hana [ljaz Kapland Vi Tevor Garnge Ljublne | Prizren | jube angleze 14
801 [Halid Mirsad lbra VI Lzvor Gornje Ljubinge | Prizren atema e )
802 |Zulejha Abdilj Fama VI Izvor Gormnje Lubinje | Prizren Eﬂ,nln?l 22 )
803 [Ahmed AzizSabani Vi Izvor Gomije Ljobinje | Prizven 3 14
g4  [Majda Admir Saipd Vi lzvar Gomije Ljubinje| Prizren | Hislori 1d




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosowvo
Deveria - Wlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kulture, Omladini 1 Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve £ para né Garén Nacionale pér Ditard, niveli shkollor, né konvunén e Prizrenit. T# gfithe fituesit e késaj gare pajisen me
certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosoviss, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né t8 cilén éshté i shinuar
dedikimi i vecantié | Iamail Kadareas.

¥ Programl Nacional
pér Rininé

B05 [Hals Omer Saipt Wi Izvor Gornje Ljublnge [ Prizren | Gjeograli i
[ 806 |Amid Rugan HodZa VT lzvor Cornge Ljubine| Prizren | Gjuh boshnjake
| 807 [Mubamed Raif Meta VIl Tzvor Gornje Ljubinje | PHzren E angleze 1
[ BOE | Vel Alga Limani VI Tzvor Gornje Ljubinje | Prizren | Matematike 76
[ 809 [Alina Merdzan Adem] Vil [zvar Gornge Ljubinje | Prizren | Biolog)t 12
510 |Edin Bedat Saipl Vil Tevor Gornge Ljubinge | Prizren i 16
B11 |Tarik Mujo Satpi il Tzvor Cornje Ljubinge | Prizren | Fam [
F1Z | Sibela Saban Fehimovic T Levor Gornje [jubirge | Prizen | Histon il
E13 |lsmailj Hasan [lijazi VIl [zver Gornje Lubinge | Prizren | Gjeograhi 2
Bid | Afija Mislpm Easi VI lzvor Gornje Ljubinge | Prizren | Gjuhe beshnjake 40
Ei5 ﬁi}ﬁ‘ﬁﬂﬁlﬁmﬂ Easi VI lzvor Gornje Ljubinje] Prizren | Cjuhé 34
[ 16 |Anesa Raman Maksubi VIl Tzvor Gornje Ljubinje | Prizeen | Matemati T
[ BI7 |Bajram ASim 210vie VI Tzvor ornge Ljubinje | Prizren | Biolog]i |
BIE f&jﬁ'ﬂ'ﬁﬁﬁ'ﬁ&sl VTl Tzvor Gornge Liubinje | Prizren | Fizike [
B19 |Denis Alija IMahmut Ll [zvor Commje Ljubinje | Prizren | ki g
820 [Atija Misljim Kasi VT [zvor Gornje Lubinje | Prizren | Histon 18]
[ B2l |Tarik Axis Osmani Vil Lzvar Gomije Ljonbimge | Prizren | Gjeografi 42
a 5enad Fama K Lzver Gomije Ljubinje | Prizren | Gijuhé beshnjake 4z
a3 |Enis Sead Destnovic, LX Lzvor Gornje Ljubinge | Prizren | Gjubi angleze i
[ B34 |Damir Naser Adem] IX Lzvor Gornje Ljubinje | Prizren | Malemal 104
BEZ5 |Armelina Nusret Saipl T [zvor tsorge Ljubinje | Prizren | Biologgi
[ |%m Hahmel kas! % [zvor Gornge Ljubinje| Prizren | Historl 7%
B27 [Seniha Senad Rama Tx [zvar Gaornge Ljublnje | Prizren g’%mﬁ
EZE |Najlja / Damir Karadolami i 25.maj Drorje Ljubinje | Prizren bashnjake 11}
B0 [Anes / Ajdin Adzemi i} 25, mmj Donje Cjubinje | Frizren | Gjubé anglese 1&
B30 |Ensar J ABdula Bilabani i) 25, maj Donje Ljubinge | Prizren terna 14
B3 [Darfs [Semir Osmant 1T o5, maj Donje Ljubinje | Prizren | Njeriu dhe Natym 17|
[ B2 |Galmen /| Zenat Sadikl IV 75, gl Donje Ljubinge | Prizren | Ljuhd boshijake 3]
533 |[Rahmina /Arsim Adgem v 25.ma| Donje Crubinge | T'rizren | Gjuhé angleze 15
53 [Amel [Mijat Afan [V 20.maj Dorde Liubinje | Prizren | Matemabikd ]
835 |Ermal / Edin Afani v 25.maj Donje Ljublnfe | Frizven | Njeriu dhe Natyra 1




Republika e Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kosown
Qeveria - Viada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Euliury, Omlading i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve f# para né Garén Nacionale pér Diturd, nfveli shkellor, né komunén e Prizrenit. TE gjithe fituesit ¢ kiisaj gare pajisen me
certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nactonal pér Kultur, Rini dhe Sport, né té cilén #shie i shénuar
dedikimi i vecantit | Ismail Kadaress,

"% Programi Naclonal
pér Rinlng

835 [Flsida /Samir Idri=l v 25.maj Donje Ljubinfe | Prizren | Gub@ beshnjake 18
837 |D#enis [ Asan Bilibani v 25.maj Donje Qubinje | Frizren | GjubE angleze 16
838 |Hamil /Elvis Karadolami v 25.may Donje Cjubinge | Trizren atematike 14
B3 |vana /Elvir Becirevic Ll iy Donje Ljubinje | Prizren | Gjuhi boshmjake 52
BAl [METls / ArT Ml VI 35 ma) Donje Ljubinge | Prizren | Malematike f
[~ 84l |Hallma /salmin d1z) VI 75 .maj Donje Ljubinge | Prigren | Fizike 1
BiZ |Mefea [Senad Karadolam VIl 25.maj Dionje Ljubinje | Prizien | Gjuh boshnjake :
B43 |Zejda /Almir Ameti VIl 25.maj Denje Ljublnje | Prizren | Gjuhé angleze
EH JAmela /Camil Osmani Vil 25.maj Donje Ljubinje | Prizren | Matemati 4"
Bid5 |Majda/ Admir Dsmani VI 25, miyj Dionje Ljubime | Prizren | Blog) 18
Bd6 |Eldina / Feim Iditizi VI 25, ma Donje Cubinje | Prizren | Fiz -'E 1
—F47 |Hadis /Elvis Karadolami VI T ma Donje Linbinge | Prizren | K] 0
848 |Minela/ Mirsad Billbani VI 25 me Domje Ljubinge | Prizren | Gjuhe boshnjake i
B4T " [Tasmina /Rateta Karadolam W1 25 LDonge Ljubinge | Prizren | Gjubé angleze
850 |Amela 7 Mljat Asan] VI 75 maj Tionge Liubige | Prizren | Matemahike
851 |Ism /] Dzavit Earadolami Ll 25 maj Danje Tjublnge | Prizren | Biologi
852 |Elvedin /Fdenit Karadolami VIl 25.maj Donje Ljnbinje | Frizren | Fleikit 4
853 |Jesmina /Rabeta Karadolami WL ﬂ,maj Donje Ljubinje | Prizren | Histor -]
[ 854 [Almira / Fikret Eurtisi X 5 i Donje Ljubinje | Primen | Glube angleze T
RES |FIRida /Telam AdZemi X TEmal Donje Ljubinje | Przren | Malematiks &
EE; I.Eumeja 7 Arlv Mizlimi K3 25.maj Dionjee Liubinge | Prizren | FizikD 16
nija, Senad Usman I 25 maj Lonje Liubinge | I'mzren | Histor 4
[~ BRR |Rened Robert Shllako 11,1 *Zef Lush bdarkn" Velerha Prizien | Gjub€ shqipe 13|
] i 1114 *fet Lush Marko" Veleshe Prizren Giuhé angleze 14
Bol[Kaltrina Alberl Rransi m,{zi "Zef Lush Marku” Velezhi Prizren | Matematice 12
E6l [Dion Shgipron Thagi i "Zel Lush Marka" Caparc Prizren | Neriu dhe natyra 19
B2 [Ludovik Lon Kgira v/l "Zer Lush Marku" Velezht Prizren | Cyuhi shgipe i)
[T B63 |Cinda Lastr Perlazn v/l "Zel Lush Marku” Velezhe Prizren C'qu.hﬂ angleze i11]
[ B4 |Cehion Derat Sopi IV/2 "Zel Lush Marku® Caparc Prizren | Matema 15
B65 " [Frmal Nexhmedin 1hagi V72 "Zel Lush Markn" Caparc Prizren | Nijeriu dhe natyra i[)
[~ b |Albana MIRIT Collaku Vi1 "Zef Lush Marku" Velezhe Prizeen | Gjub shgipe 12|




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Deveria -~ Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Knlturu, Omladino i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve £ para né Garén Nacionale pér Dituri, sfveli shkollor, né komunién & Prizrenit. TE gjithe fituesit e kilsaj gare pajisen me
certifilaté nga Qeveria e Republilés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Macional piér Kulturé, Rini dhe Sport, né t ¢ilén gshi# i shénuar
dedilini i veganté 1 lsmail Kadaresg,

Programi Naclonal
pEr Rining

B67  |Mikoling Mirash opadgaj Vi1 "Zef Lush Marka Veleahe Frlzren | Gjuhe angleze 20
[ 868 |Florent Bdison Thagi Vi1 "Zed Lush Marki' Caparc Prizren | Ma i)
— 450 |Albion Pesnik Aliaj Vil "Zer Lush Marku® Caparc Frizren | MNjeriu dhe natyra 16
_ﬂ?ﬂl_"fjn]im asmiol Perdazen VI ¥lek Losh hMarku” Velezhe Prizren | Gjuhé hl'H:pEt il
871 |Mue Albert Bisakn VI FZel Lush Markw” VelezhE Frizren | Matemabiki ]
| 872 |Edmon Zenel Thagi VI/Z vZet Lush hMarku" Caparc Prizren | Gpube angleze il
873 |Vjollca Kastriot Pérlazer] VI/1 *Zef Lush Marku" Velezhe Prizren | Biologi |
Brd Rr]sl-tan Anbon Fh!d.l VI 1 Yol Lush Marka" Velpsh Prizren | Plehs 19
B/ |Nue Albert Bisakuo VI/1 2ot Lush Marka" Velezhe Phzren | Histon 18
Brb |Fdison Zenel Thagi VI/Z "Zef Lush Marku" Caparc Prizren | Gjeograh 18|
877 |Fnrika Robert Domgjoni VI et Lush Marko” Velezhi Prizren | Gjuhé shqipe Flij
[~ Aya |Vikiorina Antonm Curr Vil vZef Lush Marku" Velezhe Prizren | Matematikié 100}
[ E79 [Marije Mihill Collaku VI vZel Lush Marku" Velezhié Prizren | Gjubia 17
BBD [Viktonna Anton Currl VT "Zef Lush Marku" Veleehi Prizren | Biologl 1]
BE1 |Patrik Pren. Mune V11 "Zet Lush Marku” Veleghi Prizren | Pizlki
B8z [Matte hahill ﬁﬂ”a;u W1/ T "Zef Lush Marku” Veleghs Prizren | Kimi 20
BE5 |Lorena Anton Selila) Vi1 "Eet Luzh Marku” Vileghs Prizven | Histori 15_'1
R4 |Prena Alberl Bsako VI 1 et Lash Marku® Velezhi Prizren | Cjeograhi ]
[ BRS_|Daniel Roberf Pergjoka VI "Zel Lush Marku' Velezhd Prizren | Gjuhés Pe
[ BER |Erlind Jeton Cashi ILIFE! et Lush Marku™ Caparc Prizren | Matema
BB7 |Vposa Pal Perlazr] LT "Zef Lush Marka' Velezhi Frizien %&h&mgl&m 3
BEE |[Manuel Anton Shilaku VI "ot Lush Marko® Velezhi Frizren
FE? |Danjel Robert Férpioka V1 "Zef Lush Marku® Veleahe Prizren 19
[ EO0 |[Wanuel Anton Shilako VI T "Zef Lush Marki® Velezhe Frlzren | Gleograll 22
1 [Jeton Pashk Domgoni X/ 1 "Zef Lush Marku® Velezhe Prizren | Gjuhé s 28
Him am Sopl IX/2 ~ V76t Lush Marku® Velozhé Prizren | Matemati i
[ ROE [Artan Mgii:ar Aliaj X/ "Zet Lush Marku" Caparc Prizren | Guhé angleze 32
[~ F5d_|Plendi Fahri Thagi I# "Zet Lush Marka' Caparc Prizren ?i"litﬁ} 18]
BO5 onard Robert shilakn [ "Zef Lush Marka" Velezhi Prizren TZIRE 18|
[ B66_|Erfinda_ Mexhat Aliaj TR/2 "Zet Luah Markn” Caparc. Prizren | Toimi b1}
By |Pren Anton Rartica ] "Zel Liush Markn® Velezhe Frizren | Hislon 20




Eepublika ¢ Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
everia - Viada - Government
Koordinatori Macional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kultwrn, Omladino i Sport
Matiohal Cosrdinator for Culbere, Youth and Sport

Lista ¢ fituesve e vendeve t& para nié Garién Nacionale pEr Diturd, stiveli shikollor, né komunin ¢ Prizrenit. T¢ gjithé fituesit ¢ kisaj gare pajisen me
certifikati nga Qeveria ¢ Republikiés s& Kosoves, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né 1 cilén éshté i sh#nwar
dedikimi i veganté 1 Ismail Kadaresg,

a ‘ Pragrami Nacional

PEr Rininé

—50F [Jeton Pashk t %71 "7ef Luzh Marka” Velezhe | Prizren | Cjeograhi )
B de bamidin Magkaj 111 *Mic Sokom" Lubrigeve Prizren | Gjuhi shgipe 12
500 |Erion NAE! Shabanaj /1 "M Sokoll” Tublgeve | Prizren | Matematike 15
ST [Frkam Al Memedaj T "hIC Snkol Lubigevi Prizren | Gjubé angleze 14
502 |Bajram Liman Eogi 71 "Mic Sokall” Cubigeve Frizren | Mperia dhe natyra 9]
03 [Ensar Kujtim Avdaj V1 "Wic Sokall” Lubigewve Prizrem | Coube shaipe 16
o4 [Florgan Besmir Avda V/1 "Wic Sokali" Lubigeve Prizren | Matemabkd T
505 [Ardenisa Ajgera] v/ "Wic Sokol” Cubiqevé | Prizen | Gjuht angleze i

[ G06 | Arta Raperan Fonik W/ "hic Sokoli" Cubigeve Prizren | Mjeriu dhe natyra 16
[ Sy |Peroza Blerim Ponik v/ "Tic Sokoll" Cubigeve Prizren | Gjuhé sh 18]
—O0% [Shenfe Festim Rrasniq] v/ "Mic Sokoll” Cubigeve Prizren | Matemat 20
T G5 | Besrnir Mazmi Shala 7! "iic Sokoll” Tublgeve Prizren | ajuhe angicee 16]
5] |Ea.|:lea Ymet Beshira) v/ Wi Gokol® Tublgeve Prizren | Mieriu dhe natyra b,
GI1T [Alberina Ruzhdi Likaj VI/T "Mic Sokott' Lubigeve Prizren | (jube shqipe 16
512 [Jonida Shkelzen Beshimj V17T "Mic Sokoli® Lubigeve Prizten | Malematike 56
Anisa Samidin Macgkaj V11 "WMic Sokoli® Lubigeve Prizren jub angleze |

cenlpe Maser Magkal I "z Bokoli? Liibgeani Prizron I:TJDJ.:.E| 11

Thela Blerim Ponik Vi "hlc Sokal” LubigevE Frizren 10

. Fiysni Bryez VI/T "Wic Sokoll" Lublgevé Prizren Hismﬂ 16

O17 |Seide Gjemall Eryez Vi1 "Wic Sokali” Cubigevi Frizien | Gleograh i3
GIE |Esma Esheref Canaj VII/1 "Wic Sokali" Cubigeve Prizren | Cajuhé shglpe 2]
915 [Nait Mentor Magkaj VLT "Mic Soboli" Lubigevé Prizren | Matema BE |
020 [Jetlir [smail Shala VIl "hic Sokoli Lubigeve Prizien | Cjuh angleze ]
U1 | Resul Fejzl Shal Wé‘n "Mic Sokol" Tl | Frisven | Biologi 3
7] Ha!r‘i}e Hale]din Kryes) VI "ic Sokoll [ubloeve | FPrizren | Tiziké 7
,ﬁﬂ a Tsan A VI "Ml Sokoll’ Tublaeve Prizren | Fimm Eﬁ‘
pend xhani VI T TRk Sokoll” Lublgeve Prizten | Histon K]
_EE""EEma "Ehhemf't'_'ﬂnnj Vi1 “Mic Sokoli" Lubigeve Frlzren raf 13
6 Al VI 1 "Kic Sokoll’ Tu Frizien | Csjuhé shqipe 25
527 |Besjana Shkezen beshiraj VITT/T "Mic Sokaoli” Lubigeve Prizien | Malema 10|

928 |Liridan Blerim Ponik VIIT/1 “Mic Sokoli” Lubigeve Prizren | Gjuh® angleze 18




Republila ¢ Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kesovo
Qeveria - Viada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture; Youth and Sport

Lisga e fituesve e vendeve IF pam né Garén Maclonale pér Ditury, miveli shikollor, né komunén ¢ Prizrenit, TE gjithé fibuesit e lkisaj gare pajisen e
certifilkaté nga Qeveria e Republikés s# Kosovis, rrjedhimizht nga Koordinabori Macional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né B cilén #shté 1 shinuar
dediliimi i veganté i Ismail Kadaresi,

Y Programi Naclonal
pér Rininé

525 [Ajshe [daln Keyeaht LiF] "Wk Sokoll Lubkeve | Pozen | Biolog) 7

S0 [Tndrit Avnd Frasnlgh VI "M Sokoll Cublgeve Frizeen | Flz |

[ 931 |Caunora Tsmi Ponik V7T "Mic Sokoll” Cubigeve Prizven | Rami

932 [Osman Samidin Magkaj VI "Mic Sokoll’ Lubigeve Prizren | Histor &
533 |Xhihad Burim Likaj VI "Mic Sokoli" Lubigeve Prizren | Cjeograli 12
934 |Fillim Hashim Eryezi EXE *Wic Sokali® Lubigevi Prizren | Gjuhé shgipe T}
T35 | Aida Y1k Shala %/ "Mic Sokoll Tubigeve | Prizren | Matemanik fE
T56 |Flora Atnan Hallla) %] "R okl Tublgeve Prizren | Gjubt angieze 28]
937 |Mekibe Fikret Rodgl TR/ "I Sokoll! Lublgevi Frizren | Biologl 7]
038 [Alda Llman kol %71 "Rlic Sokoll" Lubigeve Prizren | Dizike 23]
0 |Nekibe Fikret Loagt o1 TSAIC GOkl CubigevE Prizren | Rimi ]
Gif |Elmedina Liman Kogl %/1 "Wic Sokoli" Lubigevi Prizren | Historl 2
G |Xheneta Fikret Kogi IX/1 "Mic Sokoli" Lubigeve Prizren | Gijeograll 20}
642 |Besir [Nihad) ".-’Elliﬂj:. 11 SHF "Mushnikova® Mushnikove | Przeen | Gjubé shgipe 4
505 |Edina efer) ez I/ SHF Mushnikova® Mushnikove | Prizren | Makemaikd T
TG [Umejr (MNail} Skender] /3 SHF "Mushnikowva Mushnikove | Frizren uhe anglear 16
G5 [Rumefsa (Rasiom) Smaill v/ SHF Mushnikova” Mushnlkove | Prizren guhé shaipe 14
Gk [Hablll | T Vellja v/ SHF "Mushnikova" Mushnikove | Prizren | Matematike i)
[ Gd7 |Vahdela nlﬂd}";l'lﬁﬁia V/1 SHF "Mushnikova" Mushnikove | Prizren | (juhs angleze 1]
S48 [Hira ama V/1 SHF "Mushnikova" Mushnikowve | Prizren jeriu dhe Natyra i
535 [Mahira {Muhamed) Rama V/1 SHF "Mushnikova" MushnikovEé | Prizren | Giuhe shqipe 20
550 [Salidin {Admir) Fama v/ SHI "Mushnikova MushnikovEé | Prizen | Gjuhé anglese 20
51 [Urfetka (AT iz VT SHF "Mushalkova” Mushntkove | Pilzren | Nietii dhe Natya 7]
nef 3 A Vi1 SHFMU "Mushnikova" Mushnlkove | Prizren | Histor 14
53 |Amra [mte-m]iama VI SHFMT "Mushnikova" Mushnlkovie | Prizeen | Matematice 5
G54 |[Flamiza (Ellvls) Rama L SHFMT "Mushnikova” Mushnlkove | Prizren | Biolog) 11
go5 [Amra (Adem) Rama Vi1 SHFMU "Mushnikova" Mushnlkovll | Prizen | Fizie 7|
[~ Ghn | A0S [Almir) Bajrom i Pl SHEFMU "Mushnikova" Mushnikovd | Prizren | Histor b
7 adrija) Sma VI SHFMU "Mushnikova" MushnikovE | Prizren | Geograh 2k
958 |Musallim (Vahid) Rama VL1 SHFMU "Mushrdkova” Mushnikové | Przren | Matemabiké Vb
959 | Arifa (llhan} Fama VIL/1 SHEMU "Mushnikova” Mushnikove | Trizten | Biologgi 6




Republika ¢ Kosovis
Eepublika Kosova = Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kaltoro, Omlading i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista ¢ fituesve ¢ vendeve # para né Garén Macionale pér Diturd, siveli shkollor, né komunén e Prizrenit, TE gjithé fituesit & kisaj gare pajisen me
certifikati nga Qeveria ¢ Republikis s Kogoves, rrjedhimisht nga Koordinatori Macional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né t2 cilén Eshi# i shEnuar
dedikimi i vecant® i Ismail Kadaresi,
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¢+ Rining

PEF

o600 [Misall (Muhid) i VI SHFMI " Mushnikova” MushnikowE | Prieren | Fizike

G61 |Hanamsha (#slp) Bajrami VI T SHEMO " Mushnikova" Mushnlkowe | Prizren | Kimi

Oh2 |Hamza [Meim) Bapami VI T us a Mushnikove | FPrizven | Histor]

Gh3  |Alldin (Mehir) Rama VIL/T SHEMU "Mushrikova” Bushnikove | Prizren | Ujeograll
G564 |Torahim (Kemall} Rama VLT SHFMU "Mushnikova” Mushnikove | Prizren | Gjuhe shqipe
965 |Ellmedina (Emir} Rama VI SHFMU "Mushnikova” Mushaikoveé | Frizren | Matemah
T |Mejlia ([Meim) Bajrami VLT SHFMU "Mushnikova® Mushnikove | Prizren | Fizikd

Oh7  |Sellming [erad ) Sulja II-"'!EL%I SHFMI Mushnikova® Mushnikove | Prizren | Rami

568 | Admir (Muhamed) Kama TR SHFMU "Mushnikova® Mushnikovié | Prizren | Histor]

G50  |Lels (Vahit) Ametl Tifgl SHF "Mushnikova" Gornje Gelle | Prizven | Bosanskl [ezik i[1]
570 |Adaleta [Ajruf} Tahiri 11,1 SHF "Mushnikova" Gomije Sellé Prizren | Matemalika 1
571 |Aldin {Mejdin) Ameki MI/1 SHF "Mushnikova” Gomje Selle | Prowmen | Englesk jezik T4
572 |Endl [Elmir}) Imerovié 71 SHF "Mushnikova" GomjeSelle | Prizren | Cowvijek i priroda 19
573 [Meling (W] Ameh VT SHF Mushnova® Cornje Selll | Prisren | Bosarsi ek Tt
7 %E [Ajrus) Tahir] v/ SHF "iushnikova” Gomje Selle | Przren | Matematika 14

[ 975 |AlBlona Tahlr Vila] M7 Naim Prashér VlashnjE Prizren | Gjuhe shqipe

[ 078 |AIRT Alban Gérmiza) T Naim Frashérl Vlashné Prizren | WMatematke 1
077 |Dimal Berat Rrasnigl /1 Naim Frashiri Vlashnjt Prizren tiu dhe Natyra
O7R el Vedat Eurla /T Naim Frasheri Vlashnje Prizren Eeuhﬁal T4
G979 |Florentina Flamur Iﬁmnﬂnﬂj IV/Z WNaim Frashéri Eobaj Frizren | Matema 30|
OE0 |Drita Sabri Bislimaj IV/2 Naim Frashiri Kobajé Prizren | Guh@ shgipe Fil
OFT |Elsa Maliq Bislimaj IV/2 Warm Frasher Eobajt Prizren | Gjuh# angleze 20
TEZ |Viera Burim Hoxhaj W/ Rlalm Frashir] Vlashnje Prizren | Mjeriu dbe Natyra 6]
GEY |Erza Miran Mema) v/ alm Frasher] Vashnii Prizeen | Gjuhe shipe 22 )

[~ Gfd |Leart sabit Hoxha Vil Waim Frasher ‘."lasin'lﬁ Prizren | Matematike ]
GES  |Frblin Dardan Hoxhaj v/ Naim Frasheri Vias Prizren ﬂu.hi anpieze e

[ G&5 [Bledion Shefget Rramanaj Vi2 Naim Frashéri e Prizren jeriu dhe Natyra 40
587 |Korab [suf Tarashaj Vij2 Maim Frashiri Viashnjé Prizren | Gjuh&shgipe 37
G883 |Aida Alban GErmizaj Vi1 Naim Frashéi Viashnp Prizren | Matematiké 56
589 | Almira Besnik Bislimaj iFE Naim Frasheri Elobay Prizren | Giuhé angleze 11
D0 [Suela Lulzm Frasnigi Nalm Frasheri VTashnje Prizren | Fizike &
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Lista e fitueave e vendeve t# para né Garén Nacionale pér Dituri, siveli shkollor, né komunén ¢ Prizrenit. Té gjithi fituesit e kifsaj gare pajisen me
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dedikimi § veganti 1 Ismail Kadaress.

- Program| Naclenal
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T8 [Era Drilon Tarashaj VI 2 Naim Frashiri Viashnje Frizren | Biologli

%57 |Drilon Arsim Krasnigi VI/T Naim Frashiri Viashnjé Prizren | Histori
553 [Ezan lfaman Hoxhaj VI/T Naim Frashéri Vlashnj Prizren | Gjeograh 40
954 |Alba Shpejtim Rramanaj ViIS2 Maim Frashéri Vinsh Prizren | Gjuhe shgipe 30

T95 |Enerit Hapret Fanaj Maim Frasherl % Prizren | Gjub# angleze

[ o5 [Hadr  Avnl Lismana] VI Z Nalm Frashir] Frizren | Matematike 16
B0 |Wimesa Bujar Hoxhal VI, Raim Frasher] Vias Prizren | Flzike il
T 098 |Andina Gelim Hoxha Vi1 “Naim Frasherl Vias Prizren | Bkolog 2]
G99 |Medina Rurish Hoxhaj VII/T Maim Frasher] Vlas Trizren Kﬁg M
1000 [Shemsije Farok Floxhaj VI Naim Frasheri Vlas Prizren | Histori X
1001 |Erzen Minir Ademaj Vi1 Maim Friashi Vlashnji Prizren | Uijeograti 28
002 |[Anjeza Razi Tarasha] VI T Flaim Frashirl Viashrje | Trizeen | Gjubé shaipe =
1005 |Blenda Berat Erasnid) LT Nalm Frasher ‘-.-"Iashn‘i& Prizren | Gjuhi angleze B
1004 JAdmir Tahir Vilal VIS 2 Maim Frashéri Vlashn)e Prizren | Matema 16
Fdl Demir Hramanaj VIS Falm Frashéri Fobaje Prizren | Plzlke Be)
1006 [Radime Vedat Eurtaj VHIT HNaim Frashiri Via Prizren g%ﬁmﬁ 50
[T007  |Gerta Miran Memaj VI Naim Prashfri Via Prizren 35
T00E [¥1za Burim Hoxhaj VI T ®aim Prashéri VEashnje Prizran | Biologji =
1009 [Ardita Selajdin Atifaj VI 2 Nalm Frashéri Vlash Prizren | Histori 35
1010 [Saranda Lulzim Krasnigt T Faim Frasher] @ Prizren | Gjube shyipe 5
1011 |Elvane Perparim Rramana) X2 Nalm Frasher] e Prizren | Gjube anglese |
1012 |Elton Perparim Frasrigl X1 Falm Frasher] Vlas Frizren Flfafﬂ [ ]
01 |RlHon THman Bersna TH/] Feaim Frasheri Vias Frizren irm |
[0l [Fatmir Jetmir Memaj T Taim Frasheri Vlashny Prizven | Pizike 1]
im Shaban Vukshinaj EFE Naim Frasheri Vlashnjé Prizren | Gjeograli 25
[0T6 |Enis Muhamet Arifaj /1 Maim Frashéri Vlashnjt Prizren | Histori 24
1017 [Albina  Vllaznim Berisha 1IFE! TRheval Bersha Prizren Prizren | Matematike 16
1018 [Jusuf Gjymshit  onik g TRhevat Berisha’ Prizren Trizren | Gjulie angleze 14
1019 |Valtrim  Sabidin Berisha Mz Tahevat Berlaha’ Frizren Prizren | Mjenu dhe natyra L]
Tiellza Burlm Fonik /2 "Rheval Berisha Prizren Prizren | Cajuh shglpe [
—1r]  |lJardan Blenim Berlsha vz T hevat Berisha’ Prizren Prizren | Matemabiks 16}
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1022 | Kenité Adil Erasnigi V72 "Xhevar Berisha Prizren Prizren | Gube a 13)
1023 |Erza Vllaznim Berisha TV "Xhevat Berlsha’ Prizren Prizren jeriu d rut:.-'ra [
1024 |Ndiigin Rezak Berisha IV "Whevat Berisha’ Prizren Frizren | Gjuhé shaipe 1
025 [Salahudin Hysni Foniku VT T hevat Bersna” Prizren Frizten | Malemanike i |
06 | Blerta Adhurim Raranezi ViZ "Xhevat Berisha’ Prizren Prizren | Gjuhe angleze 16
1027 |Canf Vilaznim Perisha VT "Xhevat Berisha" Prizren Frizren | MNjeriu dhe natyra 16
Amir Nazif Ghala V/i2 "Xhevat Berisha” Prizren Prizren | Gjube shaipe i
1020 |Bajram Fiem Pirec V171 TRhevat Bersha’ Frizren Frlzren | Matematike 5E]
030 |Caura Lulzim V1T TRheval Berisha” Prizren Prizren | Gluht angleze 20|
1031 [Gresa Selami Kryeziu V11 TRhevat Derisha’ Prizren Frizren 1ol 11
1032 |Mentor Myrhezan Berisha VI, TR hevat Berisha’ Pilzren Prizren FE% 10
1008 |Hastme Mubamet Perlsha VI " heval Berisha Prizren Prizrenn | Histord 7
1034 |[ebora [ritan Frasnigl VT Whevat Berisha’ Prizren Prizren | Gjeograhi 16
1035 |Bardhyl Rezak Berisha V71 "whevat Berisha® Prizren Prizren | Gjuhé shai 26|
046 |valerion Sabidin Berisha VI 2 "¥hevat Berisha” Trizren Prizren | Matema
1037 |Erbil Burim Berisha VI 2 "Khevat Berisha TPrizren Prieren | Gluhe a
1038 |Miranda Jeton Berisha VI 2 "Khevat Berisha Frizren Prizeen | Hiolog]
1039 | Adnatik Sait Bersha VI TRheval Dersha Prizeen Prizren | Fizike I
1040 |Ensar Meleq Erasnigl VI TXhevat Berisha Prizren Frizren | FKimi 2
041 [Sara Besim Korasnlgl VI "Xheval Berisha’ Prizren Prizren | Histori 13
142 |Mimoza Berim Magka) VT "Xhevat Berisha" Prizren Prizren | Cieografi 13
Wltenﬂam Fashkim Berisha VII/1 "Khevat Berisha” Frizren Prizren | Giuhé shaipe 25]
1044 |Ensar Naim Erasnigi VI 2 "Xhevat Berisha" Prizren Prizren | Matematiks 110
1045 |Albiona Mexhmidin Krasnigi VI Z TRhevat Bersha” Frizren Pileren ?uhaé angleze 1H]
1045 |Sevidije Maser Xhemaj VI TRhevat Berisha’ Frizren Prizren fﬁﬂi i)
1047 |Elsa Gaturr Ponik V11 "aheval Berishn® Prizren Prizeenn | B 1
m;a—igujm Salt Berl=ha ILE] Taheval Berisha Prizren Prizren | Kimi 21
1049 |Brahim Osman Dsmanaj VA "Whevat Berisha: Prizren Prizren | Histori 1
050 [Haxhere Fnes &hema) VLT "whevat Berisha’ #REF Prizren | Gjeografi 12
[—TIET |[Nalle Jakup Rrasniqi VI T "Xhovat Berisha Prizren Prizren | Gpuahe shoipe L)
052 [Rumejsa !{muu' Sofin X2 " hevat Borisha® PPrizren Prizren | Matematiki 114)




Republika e Kosovés
REepullika Kosowva ~ Republic of Eosovo
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Lista e fitnesve & vendeve (¢ para né Gariéin Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komuntn e Prizrenit. T@ gjithe fituesit e késaj gare pajisen me
certifikaté nga Qeveria ¢ Republiliés s Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturd, Rini dhe Sport, né t8 cilén 8shtg i shénuar
dedikimi i veganbé 1 Ismail Kadaresg,
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1055 [Fesal Berisha T "% hevat Berisha” Frizren Prizren | Gjuhé angleze j;ﬂ!
1054 |LHar Ahylhajr ahala %1 "%hevat Berisha Prizien Prizren | Biolog)t 1
055 |Alma Maliz Shosha) Efi "W hevat Bersha” Fiizren Prizren | Fiaike |

T056 | Esma Muni Bersha EXg TRNEvat Berisha Prizren Prizien | Rimi iy

W57 _|Fikyete Gelami Kryeziu /1 "Xhevat Berlsha Frizren Frizren | Histor

T058 | Diart Xhylhajr Ghals N2 "X hevat Berlsha’ Frizren Frlzien | Gjeograh ]
(s ina Fetidin Durmisi 11K bvjetlost hanastirica Prizren | Bosanski jezik 10
060 [Samin Bekim Ralajdem T Svijetlost hianastirica Prizren Bosanski jezik 16
1061 [Jasin < Kl Wil Svijetlost hanastivica Prizren | Bosanski jezik 19
Tope ;ﬁehm:l Th Bedzn Rulie Vi1 Svjetlost Manastrica | Haren | Bosanskl jezik 20
1063 |Déeneta Semail] Raradil VI 1 Sujetost Manastirica | Frizren | Bosanskl ezik i
1061 [Rahil Ramiz Terzija /T Svjetlost Manastivica | Prizeen | Malema 14
I0ES |Behireta Bedzit Kulici V/1 Svietlost Manastitica | Drizren | Matematik 16
1066 [Almir Bamit Banovo Vi/1 Swvjetlost hlanaslirica Prizren | Matematik ]
[ma DEemailj Bajtin Svietlost Manastirica | Prizren | Matematk ()

: Eead Euljici R/1 Svietlost Manastirica | Prizren | Matematk 6d
at Ruljic] /1 Svjetlost Manastiea | Prizren skl Jezik gl

Semah Semall] Rarad il W/ Svjetlost Manastiica | Przren | Engleski jezik
(1071 |Flisa m /T Swjetlost Manastiica | Prizren | Engleski Jezik 36,
[ Kuljic ¥/l Svjetlost Wanastirica Prizen | Cowjek i priroda I

[ 1073 |Rentsa Ramiz Badini Vi1 ost Manastirica | FPrizten | Biologia 0
107 Esad Kuljpé Swjetiost Manastrica | Prizren | Biologija 15
1075 |cabahudin Sejdaljij Rl VI Svietlosl Manastitica | Prizren | Hemija 13
1076 |Enesa Seip Karad#i Vi1 Svietlosl Manastirica | Prizien | Histor 10
1077 |Elmin Emin Rakajdan VII/T Svjetlost Manastireca Prizren | Historifa 2]
1078 [Hamdo Azern Lurmisl %1 Barjetinst Manastirica | Irizren | Historia 14
1079 |Ajla Rediep Rl 1 Sujetiost Manastirica | Prizren | Geograifa 11
Wﬂ%@ﬁ—ﬂdfﬁuﬁiﬁ VI 1 Swietiost Manastivica | Prizren | Ceogralija Bl
| 1081 han Azmit KalajdZini 1X/1 Svijetloat Manastirica | Prizren | Geograhja 16
1082 |Erjon Hoxhaj i1/4 tAenun Cogaj " Csjonaj Prizren | Nijeriu dhe Natyra 5
1083 | Albatris Cocaj 11 " Zenun Cogaj Gjonaj Prizeen | Giuhé shaipe 16
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Lista e fituesve e vendeve (¥ para nié Garén Nacionale pér Dituri, miveli shiellor, né komunén e Prizrenit. T€ gjith@ fituesit e lésaj gare pajisen me
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T8 [Lotlk Goca) 7T " Zentn Cogaj " Cjonaj Prizren | Matemabke 16
IR |Arvanit Loca) /2 T Zenumn Cocaj " Gjonaj Prizren | Gjuhé angleze a0
[ T0BE [Artiola Tota /4 " Zenun Cogaj - Cijona Prizren jeriu dhe Natyra 26
@7 |Adoneta Lushaj IV/2 T ZEnun Gogs] | Gjonag | Prizien gme shoipe i

1088 |Valéza Totaj I/ 4 " LEnun o) E i Prizren | Matemahike kT ]

1045 [Albin Hoxhaj V4 " e LG " Lo Prizren | Gjuhi angleze 14

1090 |Mirvete ebegaj v/ " Lenun ¢ pga) Lapring] Prizren Erill Matyra 7|

1091 [Mane Totaj V/3 " ZENT L oga) “Gjona Frizren jubiE shgipe 28]

1092 [Aranit Gocal Vi * Lenun oga) " Lijo Prizren hiatematike H
1093 |Rinesa Gocaj V7L " Zenun Coca) " Gonaj Prizren | Gjuh@ angleze %21

1004 |Tonk Cogaj e " Lenun L ocaj " Lijonaj Prizren Mjerin dhe Matyra
1095 |Altn Hoxha VI/d ¥ Zenwin Cocag " Gijonaj Frizeen | Matematiké i

1096 [Zxhim Brahaj VI/1 * Fermn Coca) " Cajoinay Prizren | Gluhé angiese 20|

1097 |Arta Goca) VI/d T ZEnun Logaj " Gajona) Prizven | Biolog) i

1005 |Aran Tot) VI T Zenun { ocaj " Gjona ~ Prizren | Pizike 22|

1098 Jheslinda & oga) Vi " Zenun Coca) " Lsjonaj Prizren | Histori 18
[ Ti00 | Blerina Lsmanolla) VI/2 " Zemun Cogaj " Gionaj Prizten | Gjeografi 22}
[TI01 |Rina Gocaj VT4 " Zenun Cogaj " Gjonaj Prizven | Guhé shgipe 50
[ TT0Z |Ceonat Rexhbegaj ViI/2 " Zenun Cogaj " G Prizren | Matema -ﬁﬁi

I3 |Centian Brahaj VIT/1 T Z e Loca) Giona] Prizren | Biolog 16|

TI0d [Gajmir Cog) VIl/2 e L o) * c,g;x Prizren | TIZ 6

1105 | Amnor Osmanollaj Vilf " denun Coga) X Prizren | Fami i

1106 |Diols Cogaj VI T Zenun Loca) | Gionaj Prizren | Histon T0|
107 | hega) T Zenun Loca) Ciona Prizren | Gjeografi 20|
1108 |Friona Brahaj V]2 ¥ Zenun Coca) " Giona Prizren | Matematike o8
[ T1i%  |Erzana Loca) VT3 ¥ Zenun Goca) | Gionaj Prizren | Gub# angleze i
1110 |Elita Cogaj VI 1 ¥ Zenun Cocaj " Lijonag Frizren | Biolog ele]

TITT [Siera Demiraj VIl /2 " Fenun Loca] " Clonaj TFrzren Fi;‘-l'lzeE VT

1112 |Agnesa Uzunaj Wil 1 " Lenun oga) Lajoina) rizren | Kl 24}

TI13 |Zalfina Brahaj VI 2 reTn Loca) " Gajona Prizren | Histori 22

1114 |Ardita Nuhija] VI /4 T Zenun Local | Gionaj Prizren | Ljeografl 73]
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Lista e fituesve ¢ vendeve  para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli sitkellor, né komunén e Prizrenit. Té gjiths fituesit e késaj gare pajisen me
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1115 |Marigona Osmanollaj x/1 " Zenun Coga) " Lajcna) Prizren | Giuhe shygipe 4]
1116 |Shkodran Rexhbega) /1 " Zenun Loga) | Cijona) Filzren | Matematike 54
1117 |Armend 1ok Lx/ & * Lenun Cocaj * {sjona) Prizren E:]ha an T3
1118 [Adisa Agusha l% * Lerun [ ogaj * Csjonaj Prizren 1:|W'l_¥eR 18
1115 |Leomt Totaj | " Lenan L og Gijonaj Prizren | Fizike ki)
1120 |Ceonita Lusha) I%/1 7RI G oG] Conaj Prizren | Kimi T8
T1Z1 |Lepnit Tota) %2 T Zenun Local | Gjonaj Prizren | Ilistord 0
ITZZ [Marigona Osmanollaj T T Zenun Gogaj | Gijona Prizren Cijgl:lgmh 18]
1123 |Rozana Blerim Kolgeraj -2 JEn;'nw" 2T M Prizren | Cjuhe ] 12
1124 [Flaviol Valdet Calkaj 111-1 ShEM E]Egu'.': ZYM Prizren | Matemat E ¥
1125 [Rozana Blerm ' 12 ShF b.m:;efﬁn Giegovl’ ZYM Prizten | Mjeriu dhe natyra 73|
1126 |Rozana Blerm %gﬂ'ﬂ[ 1153 Fifn Gifegevi® ZY M Prizren angleze 14
1137 [Erzon Ekrem Collaku V=1 B Cjecovi ZYM Prizren | Gjuhe shygipe i
1128 [Albina Lulll Gollaka V-2 S EfEn Lajecevi’ ZY M Prizren | Matematike 16
1139 |Dren Albion Collako V-2 Shijefen Ciegovl’ LYM Prizren | Njeriu dhe Natym 12
T30 |Erza Shenlf Caka] V& 3 Cojecout” 7Y M Prizren | Gjube angleze 0
1131 |Leona Leonard Kajzogaj V-1 5 jefen Gaegovt’ ZY M Prizren | Glubt shgipe 16
]1% Enis Rabit Collaku V-2 ShMU "Shijefén Gegouvi® ZY M Prizren _iur{abemal 3 1E
11 Loriks Limon Collaku Ved shl jebin Gijecovi” AT Prizren jerin dhe Matyra 1
T {Doron FIE G 5 A FYM | Priren | b angleze— M
1155 [Mellsa Mentor Collaku VI 5]1I~m%€ oVl ZYM Prizien | Usjuh shgipe ]
Guhefla Halt Eﬂ!ﬂutaku :ﬁ ShFMU " Shigefen Gjemug ZYM E_Mn Matematike 100}
sia - Shi Hpetin Lajegow 2 flaren sihi anglome 16
TI3E [Alberin Bajram Collaku Vi2 mﬁﬂn G:{E@.’h‘l.-'l-l ATH T Frizren %ﬂjﬁ)ﬁl . 7]
1139 [Agnesa [lir Collaku VI ShFMU "Shtjefen Lsjecovi” ZY M Prizren | Fiziks 14
1140 [Arberita Cazim Cakaj VI-1 ShFMU "Shijefén Giecovi® ZY M Prizren | Histon T3]
1141 [Dorarta Gizim Collaka Vi-d ShFMU "Shijefen E]-E':;u-w ZYM Prizren | Gjeograll [
TIA% [Winesa Burim Caka) VI ShFML "Shteren Geqovi ZYM Prizren | Gjuht shqipe T
1143 [Aurora Reshit Collaku VI SRR "Shifefen Giecovl” A Prizren | Matemahb T18|
[ TTdd_[Arlinda Sef Collaku V-2 ShEFMO " Shtjefén Grecovl” ZY M Frizren | Gjuhd angleze 18
TT45 |Erblin Gonall G ollaku VI Ehmglﬁaﬁuvp £ Il Prizren | Biologp 24
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1146 [Rinesa Burim Cakaj VII-1 ShFMU "Shijeifn Giegovi” ZT M Prizren | Fizlke 26
1147 |Rinesa [lir Collaku VII-1 ShFMU "Shijefen Giegovi” Z1M Prizren | Fkami 24|
1148 | Ardit Bijar Collaku VII-2 ShFMU "Shijefén Giegavi” ZY M Prizren | Historl i
17459 [Rinesa Burim Collaki V-] SREMU "Shberen Giecovi’ ZYM Prizten | Gjeograli 35|
1150 |Evéza Petrit Collaku V-2 3 VHEFEn Giecovi' ZYM Prizren | Gjuhe shqipe 7]
1151 [Forma Fatbardh Collaku VT2 ShFRD "Shije 7Y M Prizren | Motema 116
TI5Z |Evijon Bakl Gollaku VIIZ Shm 2T M Prizren | Gjuhe angleae 35
1153 |Edison Shieelzen Cakaj WIII-1 sl : A1 M Prizren | Brolog) H
1154 |Lecnis Ali Cakaj VT 5 n Giegovi’ ZY M Prizren : g_l
1155 |Edison Ali Cakaj VII-T ShEMU "Shigefen Giegovi' ZYM Prizren | Fimi 1
1156 [Mark Mark Prenkpalaj VIIT-1 ShFMU "Shigeftn Giegovi' ZYM Prizren | Histon el
1157 | Agnesa Sokol Collakn VII-Z SRFMU "Shijefen Giecovi” ZYM Prizien | Gjeograh b3
1158 | Elona Gani Caka] TR-] CRFML "Shitjefen Glecov” ZY M Prizren | Cjubé slx;li;c:-e 58|
1154 [isabella Leonard Kajzopa) [%-1 ahl EFEN Cajecovl’ &1 M Prizren | Matermafik Bd
TT60 |Lauresa Rasim Caka) DT : rtjelen Glecovl’ 2T M Prizren | Gqule angleze a0
IT6I [Alfred Mark Prenkpalaj -1 1jeten Legovi’ 2T M Prizren | Rimi il
1162 |Efona Gani Cakay -1 ShEML "Shijefen Glegovi’ ZYM Prizren | Hisior] 2]
1163 [Milot Mentor {;Dila.ku TX-T ShFMU "Shijefén Giegovt' ZYM Prizren | Gjeoprall 6]
1164 |Aroma Mentor Qerigi ¥l “Fatmir Berlsha” Prizren Prizren G{ﬁ'l#‘ﬁhqlpe 44
1165 |Sara Hysen b vl "Faimir Berisha’ Prizren Prizren | Gjuh Shiipe 1
1166 [Yika Utim T VT "Fatmir Berisha Prizren Prizren Fij:_tﬁ 18
1167 [Ermal Gand Berisha V1 "Fatmir Berlsha® Prizren Prizien | Matematikié o
1168 |Natyra Al Berlsha il "Fatmir Berlsha Prizren Prizren | Histor] 0
TI69 Hysen Rexhbegaj VI "Fatmir Berisha" Prizren Prizien | Ljeografl i
1170 |Engji Afrim Sula Vi "Fatmir Berisha” Prizten Prizren Gju?Er. Tpe 2]
1171 [Muhamed AsﬂEnLEmhbeqaj Vil "Fatmir Berisha” Prizren Prizren | Matematike 1]
1172 |Nazife Urim Badallaj VIl "Fatmir Berisha" Prizren Prizren | Biologj T4
1173 _|Erline Enes Guraj V1T "Fatnir Beriha’ Prizren Prizren_| Fiziké |
1174 | Xhenete Falk Elmag il "Fatmir Detisha Fileren Prizren | Fani 16
115 _E.ﬂ_mt Nysret Mg VI "Faimir Berisha’ Prlzren | Prizren | Historl 0
1176 |Fal Besim Bytygl v "Fatmir Derisna. Prlzren Prizren | Gleograf
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1177 [Djellza Faruk Halimi VI "Fatmir Berisha” Prizren Prizren | Gjuhi Shoipe 50]
TT78 |Fiad Tmer By il Fatmir Berisha” Fiizren | Prizren | Matematike ol
1179 |Eroll Rrahim Krasnigi VIIT "Fatmir Berisha Frizren Frizien | Cjube Angleze 40
1180 |Flandra Bufik Mugs, VI "Fatmir Berisha” PFilzren Pilzren | Flalke T3]
1181 [Merisa Selman Xk VIl TFatmir Berisha’ Prizren Frizren | Histon ifi]
1182 [Suada Gjelal Pondku VI "Fatimir Berisha” Prizren Prizren Sengrall TI

{1183 [Arl Kadr Shemsedini % "Fatmir Berisha' Prizren Prizren | Gjuhd Shaipe 24

{178 [Elsa Tsmail Mazrekn X "Fatmir Berisha’ Prizren Prizren | Matematike 112

[~ T185 [Flandra Fazli Saramabi X "Fatmir Berisha® Prizren Prizren | Guh# Angleze 24
1185 |Bardh Shaban Tafili X "Fatmir Bersha” Prizren Prizren B{%ﬁl 14
1187 |Enesa Hasan Regibega X "Fatmir Bersha’ Prizren Prizren | [izike 12]
1188 |Flandra Ragtm Berlsha Ix "Fatmir Berisha’ Prizren Prizren | Famil E%I
1189 I-l:rn Miomir Elegkurtaj X "Fatmir Berisha" Prizren Prizven | Histord 1

nara Hasan Salihu X "Fatmir Berisha" Prizren Prizten | Gjeogral 12

[ 1191 | Rinesa Ramadan Gura] i} "Fatmir Berisha" Prizren Prizren | CjuhéShglpe 16
1102 |Diellza Olirim ezl 111 "Fatmir Berisha” Prizren Frizven | Matematikis 16|

1143 |Blendi Patmir Halili ] "Fatmir Berisha” [Frizren Prizien | jube Angleze 16
TI94 | Viola Sahit Rakaj TV "Fatmir Berlsha Frizren Prizren G-Jjuhe Shalpe 16
1195 |Selma [smail Morna TV "Fatmlr Berlsha" Frizren Prizren | Matematike 16
1196 I% n REELFE Muhaxhen v "Faimir Berisha” Prizren Prizren | Matematike 18]

1197 D % ri v *Fatrir Berisha" Prizren Prizren | MNjeriu dhe Natyra 20
1198 | Drilon Diriton Krasnigl v "Fatmir Berisha" Prizren Prizren h& Shaipe 20
1199 |Vis Mentor Gashi Vis Abdyl Frashéri Dardani Prizren | Gjuhe shgipe 54
1200 |Ardita Xhaferi VIS Abdyl Frashiiri Dardanl Prizeen | Gjuhe shgipe i7
1201 |Vesa Uka VIl-2 Abdyl FrashEr Dardani Prizeen | Gjuhit shgipe i
1302 | Ardil Jusufl X5 Abdyl Frashéri Dardani | Prizren | Gjuht shgipe i
1203 | Zani Tejecl Vi-4 Abdyl FrashEri Dardani Prizren | Matematikt 120
1204 |Ebru ['-'1.I:ZI.I'||I‘|-?|"|_ WiI-4 Abdyl Frashéri Prizren Prizren Matematike 112
1205 [Arbir Abdullahu vin-2 Abdy] Frashiri Dardani Prizren | Matemaliké 112
1206 |Hira Shukolli [X-2 Alxdyl Frashér Dardani Dardani | Matematike 1M
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1207 (Ot I!iy:kﬂ Vi-6 Abdyl Frashéri Dardani Prizren | Gjuhd angleze 20
1208 |Kanita Kopreshi VII-3 Abdy] Frashérl Dardani Prizren | Gjuhé angleze 36
1208 |Arjan Kryezin VIII-3 Abdyl Frasheri Crardani Prizren | Gjuh# angleze 48}
1210 _[Flsa Koginaj X8 Abdyl Frashiiri Dardani Prizien | Giuh#angleze 40|
1211 |Vis Menbor Gashi VI-8 Abdyl Frasheri Dardani Prizren | Biologi 26
1212 |Vesa Erpeeiu "-i[—."l Abdyl Frashéri Clardani Prizren Biologji 24
1213 |[WValton Kastrati ‘v&? Abdyl Et‘as[‘nﬁl‘i Erardani Prizren Biologji 20
1214 |[Elena Morina Ix-7 Abdvl Ems]mﬁri T_'Jardanl EJardanI Ei-n[-n_gl 26
1215 |Erblin Eroll Shehu VI-7 Abdyl Frashiri Dardani Dardani | Fizik 2%
1216 |Hira Shipkovica WI1-3 Abdyl Frashéri Dardamni Dardani | Fizik 26
1217 |Vesa Ulka VIII-2 Abdyl Frashéri Dardani Dardani | Fizik 24
1218 |Difjona Morina E_}E:E- Alrdyl Frashéri Dardani Dardani | Fizik 26
121% |Ana Bytygi Vii-3 Abdy] Prashiri Dardani Dardani | Kimi 18
1220 |Arbir Abdullahu VII-Z Abdyl Frasher] Dardanl | Dardani_|_Kimi 22
1221 | Astrit Kolukaj -8 Abdyl Frashiri Dardand Dardani | Kimi 26
1222 |Gresa Gashi Vi3 Abdyl Frasheri Dardani Dardani | Histori 20
1223 |Hira Shipkovica 1Iﬂl-.ﬁ- Abdy] Frashéri Dardani Dardani | Histori 26
1224 |Vesa Uka Vill-2 Abdyl Eﬂl:!hi?l'l Eal‘dam Dardani | Histor 1B
1225 |Flovisa Bahtijari 1X-10 Abdyl Frashéri Dardan Dardani | Historl 26
1226 |Hrilin Eroll Sheho V17 Abdyl Frashii Crardani Dardani | Gieografi 26|
1227 |Ebru Morina WII-4 Abdyl Frashéri Dardani Dardani | Geografi 20|
1228 |Lisi Kxyeziu V-3 Abdyl Frasher Dardani Dardani | Gjeografi 20
1228 | Akil Fumaxhin X0 Abdyl Frashéri Dardani Dardani | Gjeografi 24
1230 |Rilona Reshat Hazeraj I1-2 _"Haziz Tala" Prizren Prizren | Gjuhé shgipe 16
1231 [Axll Mehmet hMugaj I-2 "Haziz Tola" Prizren Prizren | Nijeriu dhe natyra 22
1232 | Art Shpejtim Stajku 11 "Haziz Tola" Trizren Prizien | Gjubé angleze ]
1223 |Mamsilda Limon Eexhbegaj 11-2 "Hagziz Tala" Prizren Prizren Matematiké 28
1234 |Erblina Sabit Musaj V-3 "Hazlz Tola" Prizren Prizren | Gjube shqipe 28
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1235 |Edi Laurat Nebiu V3 "Haziz Tola" Prizren Prizren | Matematiki 3D
1236 |Qéndrim Ahmet Sahitaj IvV-a "Haziz Tola" Prizren Prizren | Mjeriu dhe natyra i
1237 [Eljon Emrush Duraj V-2 "Haziz Tola" Prizren Prizren | Gjubt angleze 31
1238 |Y1ika Jakop Bylygl W-1 "Haziz Tola" Prizren Prizren | Gjuh# shgipe 0|
1239 |Rinea Agron Morina V-1 "Haziz Tola* Prizren Prizren | Matematiki 20|
1240 |Ibrahim Naim Ninaj V-1 "Haziz Tola® Prizren Prizren | Nijerin dhe natyra 20
1241 |Uwejs Halit Halimi V-2 *Haziz Tola Prizren Prizren | Guhé angleze 33
1242 |Ylika Sakbit Musaj Vi-1 *Haziz Tola" Prizren Prizren | Gjuhé shgipe 48
1243 |Erblina Osman Hoxha VI-1 "Haziz Tola" Prizren Prizren | Matemaliki 1]
1244 |Alketa Figiri Shigjeq| VIl "Haziz Tola" Prizren Prizren | Gjuhé angleze 25
1245 |Syart Besnik Totaj Vi-2 "Haziz Tola" Prizren Prizeen | Biclogi 25
1246 |Syart Besnik Totaj VI-2 *Haziz Tela" Prizren Prizren | Fizike 22
1247 |Elita Emwrush Craraj W1-2 "Haziz Tola" Prizren Prizren Histori 20|
1245 Erhflna C=iman Hoxha VI-1 "Haziz Tola" Prizren Prizren Gajengralt 28
1242 |Ernal Bekim Morina VII-3 "Haziz Tola" Prizren Prizven Glub shqipe o
1250 |Ljona Fitim Elshani V-3 "Hazlz Tofa" Prizren Prizren | Matematike 76
1251 |Ermal Bekim Morina VI3 "Hazii Tola* Prizren Prizven | Gjuht angleze 30|
1252 |Alisa Hali Kraznigi M2 "Haziz Tola" Prizren Prizren Biologji 10
1253 [Selim S-H'Eqir Mimaj V-3 "Haziz Tola” Prizren Prizren Fizikd 14
1254 |Mesfina Shems| Shala VI3 "Haziz Tola® Prizren Prizren | Histarl 18
1255 |Florentina Eshref Pireci VIS *Haziz Tola" Prizren Prizren | Gieoprafl 14
1256 |Medina Shemsi Shala V113 "Haziz Tala" Prizren Prizren | Kimi 12
1257 |Vjosa Selim Kryezin WIL-1 *Haziz Tola" Prizren Prizren | Gjuhi shgipe 5B
1258 |Mirela Raif Kastrati W1-2 "IHaziz Tola" Prizren Prizeen | Matematiké 114
1259 | Arbresha Adem Thagi Vin-2 "Haziz Tola" Prizren Prizeen | Gjuhé a a9
1260 |Zade Lulzim Stajii VI "Haziz Tola" Prizren Prizren | Blologjl 5i
1261 |Vanesa Haméz Bellanica W2 "Haziz Tola" Prizren Prizren | Fizike 24
1262 [Viosa Selimn Kyyeziu V-1 "Haziz Tola" Frizren Prizren Histori 24
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1263 |Erolinda Asllan Kryeziu V-2 "Haziz Tala" Prizren Prizren | Gleogral 2
1264 |Medina Arif Morina V-2 "Haziz Tola" Prizren Prizren Kimi &
1265 |Erjona Emrush Duraj X3 —_ "Hagiz Tola® Prizren Prizren | Gjubé shgipe 40
1266 |Fiitza Safet Temaj 1X-2 "Haziz Tola" Prizren Prizren | Matematiké B
1267 |Eréea Safet Temaj 1X-2 *Haziz Tola" Prizren Prizren | Gjuh# angleze 36/
1268 |Medina Iftiman Susuri IX-2 *Haziz Tola" Prizren Prizren | Biolog]i 22
1268 | Adelina Ramiz Ninaj IX-2 "Haziz Tola" Prizren Prizrén Fiziki x2
1270 |Eréza Safet Temaj 2 *Haziz Tola" “Prizren Prizren | Histori 41
1271 |Erfiza Safet Temaj IX-2 "Haziz Tola" Prizren Prizren. | Gjeograh 16
1272 |Erza Safet Temal X-2 "Haziz Tola® Prizren Prizren | Kimi 22
127 [ Diedlza Robert Giini 1-1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren | Gjuhé angleze 14
1274  |Leart Xhemajl Kabashi 1111 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren | MNijeriu dhe Matyra 15
1275 |Marina Benedik Domgjoni 111-1 Lidhja e Prizvenil Prizren Prizeen | Matematike 16
1276 _|Stina Shkelgim Berisha -1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren | Gjuhi shgipe 14
1377 |Diitrit Petrit Kola V-1 Lidhja ¢ Prizrenit Prizren Prizren | Gjuhé shgipe 16|
1378 |Lecna Alfred Shiufi V-1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren | Gjuh& angleze 14
1279 |Besjan Shaban Gjibigjio V-1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizven | Matematils 16
1280 |¥ili llir Berisha V-1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren | Nieriu dhe Nakbyra 14
1281 |[Lorina Vilson Tahiri V-1 Lidhia e Prizrenit Prizren Prizren | GjuhE shgipe 16
1282 1'fizmﬁlﬂil Robert Giinl V-1 Lidhja & Prizrenit Prizren Prizren | Matematiké 16
1285 |Elvis Mehmet Gashi W1 Lidhja ¢ Prizrenit Prizren Prizren | Gjuhé angleze 18
12684 |Hedon Simon Fili -1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizeenn | Njeriu dhe Natyra 16
1285 |Valentina Vilson Eanci Vi-1 Lidhja & Prizrenit Prizren Prizren Historl 26
1286 |Bleona Shepjlim Elshani VI-1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren Biologji 24
1287 iKevin Bernard Tunaj Vi1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizven | CGjeografi 6
1286 | Apness Xhevdet Zogaj Vi-1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren | Gjuhé shgipe 48
1269 |Lejla Muhamet Sagdati Vi-2 Lidhja & Prizrenit Prizren Prizren | Gjuhé boshnjake 43
1260 |Kemajl Agron Haliti Vi-2 Lidhja e Prizrenit Frizren Frizren | Gjuhg anglese 18




Republika e Kosovés
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1201 |Gijejla Mirsad Rrahmani Vi1-2 Lidhja e Prizvenit Prizren Prizven | Malemalikeé &d
1292 fAdel Sead ﬁ.ﬁhmmﬂ Vi-2 Lidhja e Prizvenid Prizren Prizren Pleike 2
1293 |Edisa Shpejtim Elshand V1I-1 Lidhja e Prizrenit Prizren Przren | Gilhé shgipe 42
1284 |Albulena Alfred Coli VII-1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren | Histori 3|
1205 |Fahret Fatmir Arifi VIl-2 Lidhja e Prizrenit Prizren Prixzren Giuhd boshnjake 4b
1206 |Esma Azlzi Shabani VII-2 Lidhja e Prizrenit Prizren Privren Matematikol 7
1207 |Medina Elmir Hodzhini ViI-2 Lidhja & Prizrenit Prizren Prizren | Gluh angleze M
138 [Mubaneed Maser Bami Vil-2 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren | Biologii 24
1299 |Meliha Admir Rami Vil-2 Licthjn e Prizrenit Prizren Prizren | Fiziks 24
1300 |Sena Eris [sljami Vil-2 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren | Kimi 26
1301 [Shema Adil Bislimi VIl-2 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren | Gjeografi 24
1302 |Yllka lir Berisha VIII-1 Lidhja e Prizrenil Prizren Prizven | Gjuhé shgipe dd
1305 [{]am Lon Kala ViII-1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren | Matematile 102
1304 |Valinda Vilson Tahiri VIII-1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren | Gjeograh a0
1305 |Rina Xhelal Tredhaku Vill-1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren | Histori 23
1306  |Anesa Maser Salaji VII-2 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren | Piziki 22
1307 |Hamza Mujadin Murati Vill-2 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizten | Kimi 20
1308 |Ajla Adis Abdulabi V-2 Lidhfa e Prizrenit Prizeen Prizren | Biologji 2_1]
1302 |Meldinag Mejdin Bajrami VIII-2 Lichjn e Prizrenit Prizren Prizren | Gjuhé boshnjake 47
1310 |Sezair Adis Abdyli VIH-2 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren | Guhé angleze 40|
1311 |Ardiana Agustin Spaqi IX-1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren | Gjuhd angleze 40
132 Iﬁ]bn Mdrec Cfini Ix-1 Lidhija e Prizrenit Prizren Prizren | Histori 24
1313 |Anda Alfred fﬁ-]i 1X-1 Lidhja e Prizrenit FPrizien Prizeen | Blologli 24
1314 |Denisa Shpejtim Elshani IX-1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren | Gjuhi shgtpe 48
1315 |[Sead Qerim Duraku [x-2 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizeen | Gjuh# boshnjake 48
1316 |Nda [ir Abdullahi [X-2 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren | Matematiki G
1317 _[Sumela Agron Gjin X2 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizven | Fizike 24
13168 |Meldin Mejdin Bajraml -2 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizteny. | Kimid 24




Republika ¢ Kosovis
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1319 [Hadis Zurap Shaipi -2 Lidhja & Prizrenit Prizren Prizren | Gjeogran 26]
1320 |Akill  Erzen Gashi ni/3 "Mati Logoreci” Prizren Prizren | Gjuhé shgipe 28]
1321 [Simay Gyven Luma /5 "Mati Logoreci” Prizren Prizren | Gjuhe turke 16
1322 [Ege Bertan Sagdan e "Mati Logoreci” — Prizren Prizren | Gjuhé angleze 4
1323 |Bors Myzafer Sylejmani /4 "Mati Logoreci® Prizren Prizren | Matematiks 38
1324 J5uhejla Belson Danhoxha 11 "Mati Logoreci® Prizren Prizren | Njeriu dhe Natyra 26
1325 |Adea Bujar Vokshi V/5 “Mati Logoreci® Prizren Prizren | Gjubi shyipe 34
1526 |Berdan Kemzi Yuce IV/6 "Mati Logoreci Prizren Prizren | Gjuhé turke 14
1327 |Umejna Mirsad Bajrami VST "Mati Logoreci” Prizren Prizren | Gjuhé boshnjake 16,
13ZE [Selena Bahrim Shabani IV/7 "Mati Logorec” Prizren Prizren | Giuhé angleze S0
12320 |Isra Jeton Sylhije v/ 4 "Mati Logoreci" Prizren Prizven | Malernatiki 7
1330 |Jasin Shkelren Lika V/2 "Mati Logorec® Prizren Prizren | Mijeriudhe Natyra ¥
1331 |Baton Fatmir Kadrio v/ "Mati Logoreci® Prizren Prizren | Gjuhi shgipe 0
1332 [Ttma Halil Thagi V/5 "Mati Logoreci® Prliren Prizren | Gpuh# mrke 20
1333 |Medina Samir Birdaini Vi "Mati Logoreci® Prizren Prizren | Gjuhé& boshnjake 21
1334 |Altin Blerim Gashi V/2 __"Mati Logoreci” Prizren Prizren | Gjuhé angleze 26
1335 |Arshi Zafer Sallah /1 "Mati Logorec Prizren Prizven | Matematike 36
1336 |Renan Denis lgci 'i-:,n"E "Mati Logoreci" fl'[zren frl;zrm Nijeriu dhe Natyra 16{
1337 |Rea Nderim Bytygi VI/3 "Mati Logoreci” Frizren Prizren | Gjuh# shgipe a4
1338 |Adisa  Murat Berisha VIL/1 "MatiLogoreci Prizren Prizren | Gjuh# shgipe 36
1330 [Olta_Ruzhdi Morina e "Mati logoreci Prizren Prizren | Gjuhe shyipe 25
12340 |Blerta Bleadat Xheladini IX/4 "MaH logerect' Prizren Prizren | Gjuhg shipe 35
1341 |Erva Blerim Vokshi V1f1 "Mati Logoreci® Prizren Prizren | GubE angleze 18
1342 |Trien Artan - Gola VIl *Mati logoreci® Trizren Prizren | Gjub# angleze 30
1343 |Andra  Gazmend Vrianica VIIL/3 Mati Lopgovec!” Prizren Prizren | Gjuhd angleze 30
1344 I'_E-u:hac; Arsiin_ Ajgeraj LX/1 “Mati logoreci’ Prizren Prizven | Gjuhé anglere s
1345 |Rigon Vaolon Gjergjizi V1,3 "Mati logoreci” Prizren Prizven | Matematiké 100
1346 |Baran Erxhan Dana V12 "mati Logoreci® Prizren Prizien | Matematikt 110




Republika e Kosovis
Republika Kosova = Republic of Kosovo
everia = Viada - Government
Koordinatori Nacional pér Knltur¥, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Koitoro, Omiadinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve i para nE Garin Nacionale pér Dituri, niveli shikollor, n& komunen ¢ Prizrenit. TE gjithé fituesit e kifsaj gare pajisen me
certifikaté nga Qeveria e Republilis s Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né t& cilén éshts | shinuar
dedilimi i vecanté i Ismail Kadarese,

¥ Programi Naclonal
pér Rininé

1347 |Ar¥t Belim Gashi VI A “Mati Logoreci® Prizran Prizren Matermatiie 'li}ﬂ!
1348 |Eréza Luan Halge IX/5 "Mati Logoreci® Prizren Prizren Matematike 110|
1349 |Ajkona Parim Isa Vi/3 "Mali Logoveci® Prizren Prizren | Histori 24
1350 |Bulza Lulzim Morina Vi1 "Mati Logoven” Prizren Prizren | Histori 22
1351 |Leart Agron Koginaj VII/3 "Mati Loporect” Prizren Prizren | Hiskori 24
1352 |Erflza Awni  Kastrat X1 :Matl Logorec” Prizren Prizven | Histor 22
1353 |Kleit Shkelzen Berisha VI/1 “Mati Logoreci" Prizren Prizren | Gleografi P
1354 JAndi Agron Kygyku Vil 4 "Mati logorec' Prizren Prizren | Gjeograf 2
1355 |Arda Jakup Kabashi Vill,/3 "Mati Logoveci” Prizren Prizien | Gjeografi 4
1356 [Sara lsmet Hisari IX/5 "mali Logoreci” Prizren Prizren | Gieografi 20
1357 |Hira Asben Mashkull _"-i,.l’ﬁ- '_MHH Logoreci® Prizren Prizron B:in]n_af:l 18
1358 Ot Burim  Kastrati VI3 *Mati Logoreci® Prizren Prizren | Biod 22
1330 |Bardha Safet Elshani VI 5 "Mati Logoveci® Prizren Prizeen | Biologji 22
1360 [lsa Hasan Tashk#ran IX/5 "Mati Logoreci® Prizren Prizren | Eiologp 22
1361 |Ervi Armend Einolli VIf2 "Blati LDgI;hI'E'I.:I" Prizeen Prizren Fizikd 20
1362 |Anda Hysen Kastrati Vi3 "Mati Logoreci * Prizren Prizren | Fizilg 22
1363 |Puhiza Afrlm Shemsedini "-ﬂ-T-E,."Ji *Mati Logorec" Prizren Prizven | Fiziki L]
1364 _[Jona Jeton Lubovel /5 "Mati Logorec” Prizren Prizren | Fieiks F7]
1365 |Bahrije Belson Danhoxha Vil/3 *Mati Logoreci® Prizren Prizren [ Kimi 22
1366 |Bijona Parim lsa VII/4 "Mati Logored” Prizren Prizren | Kimi 20
1367 |Ajsun Bajram  Alibajro /3 “WMatl Logoreci’ Prizren Prizren | Kimi 22
1368 |llvana Amir Alija I/ 1 *Mefif Jusufi’ Skorobisht Prizven | Gjuh shgipe 16
13@9 ﬂ;lvmﬂ Amir Alifa _Hyl *Hefit Jusofi" Skorohishit __Prir.ren I!:-IatemeIr;E ]
15370 |Mlvara Amir Alijs 1I/1 "Mefit Jusufi" akorobisht Prizren | Gl Anglese 14
1371 |lllvana Amir Alija 111 "Nefit Jusufi" Skorobisht Prizren | Njerid dhe natyra 19
1372 |Zehrim Veli Xhaferi /1 "Neit Jusufi* Skorobisht | Prizren | Gjuhé shgipe 16
1373 |Munir Mellhit Xhafer] _EWT "Mefit Jusufi® Skorobisht Prizrten | Mabematike 16
1374 |Majdda Adimir Shabani I¥/1 "Iefit Jusufi® Skorobisht Prizten | Gjuhé Anglese 16




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Cleveria - Viada - Government
Koordinatori Nacional pér Kultoré, Rini dhe Sport
Mactonalni Koprdinator za Kultury, Omladiog i Sport
Matonel Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e filuesve e vendeve & pare né Gariin Nacionale pEr Dituri, miveli slikollor, n€ komunén ¢ Prizrenit. T€ gjithe fituesit e kisaj gare pajisen me
certifikaté nga Qeveria e Republikés sié Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Macional pér Kulturd, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shitnuar
dedikiml i vecanbé i Ismail Kadaresi.

“ % Programi Nacional
pir Rinlné

]32?-?_ jlla Allmin Bajra 1 "Mafit Jusufi" Skiorohisht Prizren | Mjeriu dhe natyra 16
1376 [Sallhim Simret |uswfi Vil "Netit Jusufl" Skorpbishi Prizren | Gjuhé shgipe 13
1377 |Ajlia Senad Rexha Vi1 "Mefit Jusufi" Skarobishi Prizren | Matematiie 1
1378 |Hallima Admir Xhaferi Vi1 "Mefit fusufi" Skorobisht Prizren | Gjubé angleze 16
12370 [Hallima Admir Xhaferi Vi "Blefit fusafi" Skorobisht Prizren | Mjeriu dhe natira il
1380 [Sellma Zemir Xhateri VI/1 "Mefit Jusufi" Skorobisht Prizren | Gjuhi shgipe 20
1381  |Mellida Ralwell Xhateel Vi1 "Iefit Tusuli” Skorabisht Prizren Matemaltild 4R
1382 |Sellma Zemir Xhaferi V11 “Medit Jusufi" Skorobisht Prizren | Gjuh# Angleze 18
1383 |Hallis Asip Rexha VI/1 "Mefit Jusufi® Skorobisht Prizren | Biologji i
1384 |Hallis Asip Rexha VISl "Mefit Jusufi® BkoralishE Prizeen | Fizike i
1385 |Hallis Asip Rexha VI/1 "Mefit Jusufi® Skorabisht Prizren | Flistor 10}
1386 [Mellida Rahmell Xhaferi Vi1 "Mefil Jusufi” Skorobisht Prizren | Gijeografi 10}
1387 |Safet Alton Xhaferi Vi1 "Nefit Jusufi Skorobisht | Prizven | Gjubé shgipe 30|
1388 |[Safet Altom Xhaferi VIS 1 “Mefit Jusufi* Skorobishit Prizten | Matematike 4
1382 |Safet Alton Xhaferi VIS 1 *Mefit Jusufi Skorobisht Prizren | Gjube Angleze 20
1390 [Safet Alkon Xhalferi VII/1 "Mefit Jusafi' Skorobisht Prizven | Biologji 14
1591 |Safet Alfon Xhaferi VII/1 "Nefit jusufi” Skorobisht | Prizren | Fiziké 16
1392 |Salliha Damir Shaban Vii/1 "Hefit Jusufi’ Skorobisht | Prizren | Histori 7]
1393 |Safet Alton Xhaferi VII/1 "Nefit Jusufl” Skorobisht | Prizten | Gjeograll 18
130 [Safet Alton Xhaferi VIS "ok fusufi" Skorobisht Prizien | Kimi 12}
1385 Mirsen Asmer Xhaferi VIS 1 "Rt Jusufi" Skorobisht Prizren | Gjuhi shgipe 35
1396 |Mirsen Asmer Xhaferi VIS 1 "Mefit Jusufi" Skorobisht Prizren | Matematiki 60
1397 |F.q'['|£|.n Mellhit Xbafer] VI, 1 "Péefit Jusufi® Skorobishe Prizren | Gjuhi Anglexe a2
1398 |Rejhan Mellhit Xhaferi VI 1 "efik Jusuf® lﬂ‘:mﬂhishl Prizren E'hnlgﬂ'i 1
1309 |Mirsen Asmer Xhaferi V11 “Mefit Jusuf® Skorobisht Prizren | Fizike 19
1400 [Mirsen ﬁﬁmﬂl'.'@ﬂ[eﬂ VII/1 *Mefit Jusufi’ Skorobisht Prizeen | Kimi IEI
1401  |Mirsen Asimer Xhaferd VIIE/1 "Mefit Tusufi® Skorobisht Prizren Histori 7
1402 |Rejhan Mellhit Xhafers VIIL/1 "Nedit Jusufi® Skoroblsht | Prizven | Gjeograli 12




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Ceverla - Viada - Government
N Eoordinatori Macional pér Kulturg, Rini dhe Sport
:ﬁ%ﬁﬂ”ﬂﬂ“m Macionalnt Koordinator ga Kultury, Omladino i Sport
Matiohal Coordinater for Calture, Youth and Spore

Lista ¢ fituesve e vendeve ¢ para nié Garén Nacionale pér Dvituri, wiveli shikollor, n€ komunitn e Prizrenit. T# gjithé fituesit ¢ loésaj gare pajisen me
certifikat® nga Qeveria ¢ Republikis s Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, nE té cilén Eshtd i shénuar
dedikimi i vecant? 1 Ismail Kadaresi

1403 [Sallmir Samir Alija /1 "Nefit Jusufl® Skorobisht | Prizren | Gjuh#shgipe 28
1404  [Meding Mijal Fexha [x/1 ‘_Nfﬂt]ﬂwfﬁ Skorobishi Prizren Matematibi 72
1405 |Sallmir Samir Alija X/1 *Nefit husufi" Skarohish Prizren | Gjuhi Angleze 22
1406 [Medina Nignt Rexha /1 *Mefit Jusufi" Skorobisht Prizten | Biologi 16)
1407  |Sallmir Samir Alija /1 "Mefit Jusufi" Skorobisht Prizren | Fiziké 20}
1408 |Salimir Samir Alija _[_-fl,l"‘l "Mafit Jusufi" Skorohisht Prizren | Kimi 16
1408 [Meding Mijal Bexha [j":l."'l 'Mt jusuw Shoorobisht Prieron Histori 200
1410 [Sallmir Samir Alija [ "Nefit Jusufi" Skorobisht Prizren | Geografi 12
1411 m}rluiman Osmani V1/1 " 22 Dishrmonst! Randobravé | Prizren | GjubE shgipe 50§
1412 |Fatjorsa Mazmd Hoxha VI/2 * 22 Déshmorét" Randobravé | Prizren | Matematile a4
1413 |Leona Arsim Hoxha V11 22 Deshrnord” Randobrave Prizien | GjuhE angleze 12
1414 [Rinesa Flurim Behluli ﬁfi " 22 DiEshmorit" Randobrav Prizren | Biologi 10
1415 [Erjon Mejdi Osmani YW1/1 " 22 DEshmondt” Randaobravi Prizren | Fialks 12
1416 _[Anita Sami Rexhep Vif2 22 Déshmorit" Randobravié | Prizren | Histori 10
T417_|Saranda Pehim Salihu Vi/1 " 22 Déshmorit’ Randobravi | Prizren | Gjeograh 16
1418 |[Sanije Fatmir Hoxha Vi1 * 22 Déshmoret" Randobravé | Przren | Gjuhéshgipe a0
1419 |Leart Burim Saliho VI * 22 Deshmorsl" Randobrawé Prizren | Matematiki 44
1420 |Erjon Nalm Ferati VISl 22 :Dﬁlunmﬁlﬂ' Randobravié | Prizeen | Gjube angleze 28
1421_|Oltiona Ferit Hoxha VII/1 " 22 Dishmngt” Randobravé | Prizren | Biologji 10
1422 |Larena Bedri Baltia VIL/1 * 22 Déshmorét" Eandohriawi Prizren | Flzike 18
1423 |Fatjona Ylber Hoxha VIS ? 22 Déishnnorit” Eandobravé Prizren Fiam 10
1424 |Bleona Blerim Osmani VI " 22 Détshimorst” Randobrayve Prizren | Histori 10
1425 |Miran Sall Hasani VII/1 22 Dishmorét’ Randobravé | Primen | Geografi 10
1426 |Mush Sadr Berisha VIIfZ " 22 Dééshmorit® Randobravé | Prizeen | Gjuhé shgipe 30
1427 |Erblina Artan Hasani VIS 2 " 22 Déshmont" Randobravit | Prizren | Matematiks A6
1428 |Albion Enver Hoxha VI 1 " 33 Thishimopit” Eandobravi Prizren | Gjuh# angleze 6
1429 |Endrit Sadik Elezi ﬁ,ﬁ " 22 Diishmorét” Famdobrave Prizren Eiﬂlngi 14
1430 |Rleart Sami Bajrami VI " 22 Déshmoret” Randobrave Prizren | Fizihi 10}




Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Creweria - Viada - Government
% it Koordinatori Nacional pér Kulturd, Rini dhe Sport
' F&JE gml mi,m!. Marionalni Koordinator za Koltarn, Omladinu i Sport

Mational Coordinator for Colture, Youth and Sport

Lista e fituesve ¢ vendeve & pam né Garéin Nacionale pér Diiturd, rieeli shikollor, ng komunén ¢ Prizrenit. T# gjithé fituesit ¢ kisaj gare pajisen me
certifilcaté nga Qeveria e Republikés s8 KosovEs, rrjedhimisht nga Koordinatori Macional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shiénmar
dedikimi i vecante i lsmail Kadaresg,

131 [Apgnesa ¥lber Hoxha WIS 1 " 27 Ddishamoret” Eandobravi Prizren Fimni 14
1432 |Florentina Naser hoxha VIL/2 " 22 Ditshmmoret” Remdobrave Prizren Histori 20
1433  [Elsa Zeniin Elezd VL1 " 22 Dishmort” Rardlobraye Prizren | Gjeografi 10
143 |Diellza Sadik Elez /1 " 22 Déshimorst” Ramdobrave Prizren | Gjuhl shqgipe A
1435 |Ardit Osman Velija IX/1 " 22 Diéshmorét® Randobravé | Prizren | Matematikd G0}
1436 |Vesa Fehim Hoxha IX/1 * 22 Déshmaorét® Randobravé | Prizren | Gjoht angleze 3
1437 E’ﬂt‘ﬂ. Yiber Pajaziti /1 " 22 Dishmordt® Eandobravé Prizren Einl{:-gji 16
1438 |Rasim Flurim Hasani X1 " 22 Deshmordt Randobrawve | Prizren | Flalks 204
1439 |Valdrin Gani Hasani X1 * 22 Deshmorét” Randobravi Prizren | Kimi 15|
1440 |Dorentina Ruzhdi Rexhepi [/ " 22 Disshmori Eandobrave Prizeen | Histeri 1
1441 |Dea Pehim Hoxha /1 " 22 Diéshmoriit" Randobravdt | Prizven | Gjeografi 10
1442 |Ardi Xhelal Kryezio X1 Gjimnazi ,Bemzi Ademaj, Prizren Prizren | Gjuh# angleze 38
1443 |Eldina Halil Destani X5 Ciirnnagzd ,, Rerned Ademaj,, Prizren Prizrent | Gjuhe shaipe 40
1444 |Hala Engjell Berisha x/3 Giimnaz  Remal Ademaj,, Prizren Prizren | Matematiks 100
1445 |Elda Faik Susuri xX/5 Gjimnazi ., Remzi Ademaj,, Prizren Prizren | TIK 24
1446 |Miranda Qazim Shala i Gjimnazi ,, Remzi Ademaj,, Prizren Prizren Histori 22
1447 |Elsa Hamdl Pagarizi Lo Gjimmazi ,Bemzi Ademaj, Prizren Prizren | Edukatgytetare 26|
1448 [Daorsa Defrim Zajmi XA Gajimmazi Femzi Ademaj, Prizren Prizren | Gleografi 22
1449 (Elita Maim Hoxha 2173 Gjimnazi Remzi Ademal, Frizren Prizren | Gjubé shagipe oy
1450 |Ermal Vilaznim Germiza X173 Gjimiazi  Femei Ademaj, Prizren Prizren | Giubé angleze 38
1451 |Elita Naim Hoxha X1/3 Gjimnazi , Remzi Ademaj, Prizren Prizren | Matematikt 48
1452 |Driton Daut Berisha X1/3 Gjimnazi . Remzi Ademaj,, Prizren Prizren | TIK 18
1453 |Art Ahinet Treolli ‘:ﬂ,-f 3 Gimmmnazi ,, Remzi Adama& Prizren Prizren _I-_IEIm-J 14
1454 |Emir Hesat Abdurramani X1/3 Giimnazl , Remzi Ademal,, Prizeen Prizeen | Edukaiqytetare 12
1455 |Viola Isak kastratin XI/5 Giimnazi , Remai Ademaj, Prizren Prizren | Socilogji 16
1456 |Emir Hesat Abdurramani Xi/3 Giimnazi , Remezd Adema, Prizren Prizren | Gjeografi 18
1457 [Hysni Shkelzen Kryeziu XII/E Gjimnazi , Remzi Ademaj,, Prizren Prizien | Gjuht shqipe 3
1453 Hysni E‘:Ek-e]:-;en Krpeziv XIS 8 Gjimmazi ,Femzi Ademaij, Prizren Prizren Gjuhe angleze a4




Republika e Kosowvés
Republika KEosove - Republic of Kesovo
Qeverla - Viada - Government
Koordinabori Mactonal pér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalni Eoordinator za Kulturu, Omlading § Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve t& para nt Garén Nacionale péir Dituri, miveli sitkollor, n€ komunén e Prizrenit. Té gjith€ fituesit e kisaj gare pajisen me
certifileaté nga Qeveria ¢ Republikés st Kosoviis, rrjedhimisht nga Koordinatori Macional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né 1 cilén #shté i shénnar
dedikimi i veganbé i Ismail Kadaresis,

Y Programi Naclenal
PEr Rining

1455 [Astrit Bedrl Ajgeraj XI1/8 Glimnazl, Remzi Ademal, Prizren Frizren | Malematike 60
1460 |Epzon Emridin Bagari X8 Glimpazl ,Remzi Ademaj., Prizren Prizren | TIK 14
1461 |Kasum Refli Kasumi XI5 Gjimmazi ,Femei Ademaj, Prizren Prizren | Histord &
1462 |Hysni Shkelzen Kryeziu XI/8 Gjimnazi ,Remzi Ademaj., Prizren Prizren | Edukat qytetare a2
1463_|Hysni Shkelzen Kryeziu X11/8 Gjimnazi ,Remei Ademaj,, Prizren Prizren | Seciologji 26
1464 |Klen (Besim) Rabashi /2 "EMIN DURAKL" PRIZREN | PRIZREN | Gjuhe Shaipe 14
1465 |Suhejb [Ardit) Drini /3 "EMIN DURAKL" PRIZREN | PRIZREN | Matematik 16
1466 |Atom (Sherif) Sherifi ITE "EMIN DURAKD" PRIZREN | PRIZREN | Mjeriu dhe Matyra 10
1467 |Fleonis (Metiton) Dida L "EMIN DURAKU" PRIZREN | PRIZREN | Gjuhé Anglere 16
1468_|Kanina (Luan) Thagi IV 3 "EMIN DURAKU" PRIZREN | PRIZREN | Gjubg Shaipe 16
1460 |Ensar (Shemsi) Saramati /2 "EMIN DURAKU" PRIZEEN | PRIZREN | Matematiké 16
1470 |Diar (Hamz) Hamzaj /4 "EMIN DURAKU" PRIZREM | PRIZREN | Mjeriu dhe Natyra 16
1471 |Onida (Visar) Gjana v/ "EMIN DURAKL" PRIZREN | PRIZREN | Gjuhe Angleze 16
1472 |Olt [Arsen) Hoti vV "EMIN DURAEL" PRIZREN | PRIZREN | Gjuhe Shqipe 20
1475 |Azra [Valdet) Krasnigi v "EMIN DURAKL" PRIZREN | PRIZREN | Matematike 0
1474 _|Ejona (Aghm) Gurmani W "EMIN DURAKL” PRIZREN | PRIZREN | Njeriu dhe Natyra 20
1475 _|Ebrar (Erdin) Glashtegisht v "EMIN DURAKL" PRIZREN | PRIZREN | Gjuhé Angleze 20
1476 |Dea (Flimran)Erasnigi Vij2 "EMIN DURAEL" PRIZREN | PRIZREN | Gjuhe Shqipe 52.3
1477 |Sena [Eren) Tyfekgi VI/5 "EMIN DURAKL" PRIZREN | PRIZREN | Matematiks 112
1478 |Fisa (Ramiz) Basha Vij4 "EMIN DURAEL" PRIZREN | PRIZREN | Gjubé Anglese 20
1479 _[Shikémb {Arton) J&llig] VI/1 "EMIN DURAKL" PRIZREN | PRIZREN | Biologji 19]
1480 |Rosela (Eujtim) Gashi VI/1 "EMIN DURAKD" PRIZREN | PRIZREN | Fizike 8
1481 |Alma (Enes) Gashi VI 1 "EMIN DURAKL" PRIZREN | PRIZREN | Historl _ 18.6|
1482 _|Rigon (Valon) Haxhibeqiri VI/4 "EMIN DURAEU" PRIZREN | PRIZREN | Gjeograhi 2
1483 [Ylljon (Skylfer) Erasnigi VIl/5 "EMIN DURAKL" PRIZREN | PRIZEEN | GjuhE Shaipe 41
1484 |Fiona (Veron) Alflu VII/2 "EMIN DURAKL" PRIZREN | PRIZREN | Matematike 120
1285 |Ylljon (Skylfer) Erasnigi VIS "EMIN DURAKU" PRIZEEN | PRIZREN | Gjuhe Anglezs 30
1486 |Skender (Albert) Krasnigi VT2 "EMIN DURAKL" PRIZREN | PRIZREN | Biologji 26




“‘! “4 Pregraml Nacional
PEF Rining

Lista e fikuweswve ¢ vendeve 08 para ng Garén Nacionale pEr Diturl, miveli shkollor, né Komunén e Prizrenit. TE gjithé fituesit e kéga] gare pajisen me
certifikaté nga Qeveria e Republikés a6 Kosoves, rrjedhimisht nga Koordinatori Macional pér Kultur, Rini dhe Sport, né (8 cilén Eahit@ 1 shinuar

dedikimi 1 vegantE 1 [smail Kadaress,

Republilea & Kosovis

Republika Kosova = Bepublic of Kosovo
Qeveria = Viada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
WNacionalni Koordinator za Kulture, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

1487 |Mil (Ardian) Oseku VII/4 "EMIN DURAKU" PRIZEEN | FRIZREN | Kimi 24
1488 |Rubin (Burim) Bejleri VIIf3 "EMIN DURAKL® PRIZREN FPRIZEEN | Fizike 28
1488 |Fiona (Veron) Alin VI 2 "EMIN DURAEL” FRIZEEN FRIZEEM | Histori 26
1480 |Gand (5yl) Tenaj VI3 "EMIN DLTREARL FRIZEEN FRIZREN qmﬂ:iﬁ 28
1451 _|Lidra (Ardian) Rashit] ViIl/3 "EMIN DURAKL" FRIZREM | PRIZREN | Giubé Shgipe 4032
1492 |Esra (Muhamer) Susuri VL "EMIN DURAKL" PRIZREM FRIZREN | Matematike 26
1493 |Leandra (Fatmir) Luboteni VIH/2 "EMIN DURAKL" PRIZEEN PRIZEEN | Gjuhé Angleze 4i|
1494 |Esra (Jusuf) Berisha VI 4 "EMIN DURAXLU" PRIZREN PRIZREN | Biologji 23
1485 [Edona (Adriana) Hodaj VI3 "EMIN DURARL PRIZEEM PRIZREN | Kimi 16,7
1496 _[Jon (Naim) Morina VIIT/d "EMIN DURAKL" FRIZREN | PRIZREN | Fizike 23
1497 |Era (Smail) Kasolli V113 "EMIN DURAED" PRIZREN | PREZREN | Histori 20
1498  |Hadi{Hidajet) |Elligi Vi1 "EMIN DURAEL" PRIZEEM PRIZREN | Gjeografi a3
1499 |Ardi (Bekim) Mydyti (/1 "EMIN DURAKU" PRIZREN | PRIZREN | Gjuh Shgipe 42
150 |Fpona {Admir) Gijind Ld/4 "ENIN DURARIL" PRIZIEMN FRIZEEM | Matemalild 02
1501_[Jona {Arlinda) Selmonaj /2 "EMIN DURAKL" PRIZREN | PRIZREN | Gjube Angleze 40
1502 |Mellila (Haris) Lutfia [¥%s1 "EMIN DL AKL® PRIZEEN PRIZREN | Biologi 1933
1503 |Hana {GEzim) Vorfaj 1¥,/4 "EMIN DURAKL® PRIZREM PRIZREN | Kimi 4
15 [Nida [Suad) Bujart /1 "EMIN DURAKL® PRIZREN PRIZREN | Fiziké 1733
_15ﬂ5 Ermira jhj[‘lﬂn] Bylygi /1 "_I:f.!uﬂ'.l"-] DUEART PEIZEEMN I’RIEZI'.;EN Histort M
1506 |Hana (GEzim) Vorfa] /4 "EMIN DURAKL" PRIZREN | PRIZREN | Gleografi 18}
1507 |Klodi Luan Grulaj Hirg! Sinan Thagi Zojz Prizren | Matemnatiki 14
1508 |Sabina Bekim Kalllaba M1 “Sinan Thaci" Loje Prizren | GiAnglese 14
1509 |Anlona Fidan Krasnigi [/1 *Sinan Thagi" ZLojz Prizren | Njeriu dhe Natyma 19
1510 |Smiajl Enwver Destani m,/1 "Sinan Thagi" Zofz Frizrenn | Gishgipe 16
1511 _|Elda Xhemajli Krasnig] V)1 “Sinan Thagi” Zojz Prizren | Gj.Angleze 16
1512 |Elona llir Bytyqi IV/1 "Siman Thagtl" Loz Prizeen | Gjuh# shgipe 16
1513 |Flodiana Murat Destani IV/1 "Sinan Thagii" fopz I'rizren | Mijeriu dhe Natyra 16
1514 [Teodora Sherif Destand Vi1 "Sinan Thagii" Loz Prizren | Matematik# 16




Republika e Knsovits
Republika Kosova - Republic of Kosown

Deveria = Viada - Government
,H Koordinatori Macional pér Kulturg, Rini dhe Sport
- mgﬁﬂﬂ'ﬂm MNacionhalni Koordinator za Kulturs, Omlading i Sport

National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve & para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shiollor, n# lomunién e Prizrenit. Té gjithé fituesit e kigaj gare pajisen me
certifikabé nga Qeveria e Republikés 58 Kosoves, rrjedhimisht nga Koordinatori Macional pér Kulburg, Rini dbe Sport, né (8 cilé#n Ehb i shiinuar
dedikimi i veganbé | Iemail Kadaress,

| 1515 [Sarafin Luan 'f;ri laf Vi1 _E'Einan ihad Enjz Prizron ﬁ].ﬂnglm: 16
1516 |Argjend Murat Thagi Vi1 Sinan Thaci Zojz Prizren | Matematiké 14
1517 |Rrita Naser Grualj Vi1 Sinan Thaci Zojz Prizeen | Gjshgipe 16
1518 |Arlind Idriz Bytygi Vi Sinan Thaci Fojz Prizren | Njeriu dhe Natyra 20

1519 _|Bleart Hatip Bytyqi Vi/1 Sinan Thagl Zojz Prizren | Gjshgipe 45
155 Adﬂnlsa Nager Grulaj VI/1 Sinan Thagi FajE Prizren, | Matemnbike 50
1521 |Ylki Besnik Destani VI1/1 Sinin Thagi Lojz Prizren | Biologji 26
1522 |Erza Ylber Kastrati VI/1 Sinan Thagi Lojx Prizren | GjAngleze 19
1523 |Rinesa Faik Destani VI/1 Sinan Thaci Zojz Prizren | Historl 1k
1524 |Ismajl Reshil Kallaba VI/1 Sinan Thagi Zofz. Prizren _ﬁjzngmﬁ 16

| 1535 [Zenel Ylber Kastrati Vi1 Sinan Thag] ng Prizren | Matematike 4
1526 |Freskim Jeton Thagi VI 1 Sinan Thagi Zoge Prizren | Gjangleze 30
1527 |Altiola Xhemaili Alin Vi1 Sinan Thaci Loz Prizren | Gjshgipe a9
1528 |Ernes Reshit Kallaba VI ] Sinan Thagi Zofm Prizren Edn]{:ﬂ‘l 18
1523 |Albion Zegir Musaj VIS 1 Sinan Thagi Zofat Prizven | Kimd 20
1530 |Zenel Yiber Kastraii VII/1 Sinan T_"'hau:l Lofz I’n.:ren Histori 15
1551 |Daomart Elmi Destand V111 Sinan Thagi Lajz Prizren Gjeografi 13
1552 |Elida Lerim Destani VL1 Siman Thagi Lojz Prizren Pizikat 13
1533 |Erpesa Bashkim Bytygi Vi1 Sinan Thagi Fojz Prizren | Biologji 2B

| 1534 _|Elona Naser Grulaj VI 1 Sinan Thaci Zojz Prizren | GjAngleze 45}
1535 |Rinesa Albert Shala VL1 Sinan Thagi Zojz Prizren Gi.shgipe 40
1536 |Lindon Halim Kallaba VITE/ 1 Siran Thagi Lo Prizren | Matematiké 56
1537 |Saranda Veli Bytygi VIl 1 Sinan Thaci Lojz Prizren | Kimi 24
1538 |Elona Maser Grulaj VIl 1 Sinan Thaci Lojz Prizren | Fiziké 16
1539 |Ernesa EH_EI]-dI‘!‘I. B}'E}rqi VI 1 Sinan Thagi Loz E‘rjmn [:IIE-'I:-DII: 18
1540 |Lindon Halim Kallaba ‘-EJT.-"' 1 Sinan Thagd Zojz Prizeen | Gieografi 16
1541 | Yiika Sejdi Grulaf IX/1 Hinan Thau;i Lojx Prizeen | Matematiki H4
1542 |Vijosa Bashldm Bytwgi IX/1 Sman fhﬂ.g: Lo Prizren | GjAngleme 38|




Republika ¢ Kosovis
Eepublika Kosova - Bepublic of Kosowvo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Macional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalnl Koordinator ga Kalturu, Omiladinu { Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve {# para né Garén Nacionale pér Ditari, miveli shkollor, né lomunén e Prizrenit. Té gjithé fituesit e kisaj gare pajisen me
ecertifikaté nga Qeveria e Republikes s& Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né & cilén &shi# [ shénuar
dedikimi i vecanté i Ismall Kadarese,

N Program! Naclenal
" pér Rining

1543 _[Fatmire Kadri Hoxha /1 Sinan Thagi Zojz Prizren | _Glshqipe 53
1544 |Alberita Bajram Bytygi %/1 Sinan Thagi Zogz Prizren | Biologji 24
1545 |Elodi Bashkim Bardheci Ix/1 Sinan Thagi Lojz Prizren | Gijeografi .
1546 |Fatmire Kadr Hoxha /1 Sinan Thagi Loz Prizven | Kimi ] |
1547 |Erijon Afrim Bylygi IX/1 Sinan Thagi Zojx Prizren | Filaike 18
1548 _|Flmin Bekim Miftari /1 "Meto Bajraktari” Recane Prizren | Bosanski jezik i)
1549 |Elisa Elmin Hudutl /1 "ieto Bajraktarl” Recane Piizren | Matematika 16
1550 |Adil Amir Huduti my1 "Meto Bajraktari® Recane Prizron | Englesld jezik 10|
1551 |Elisa Elmin Huduti [141 "Meto Bajraktari® Eecana Prizren Coviek | priroda 17
1552 1Semina Aqmir Hudnt V1 “Meto Bajrakiari® Fecane Prizzen Bosanski jexik 16
1553 |Dzejna Dzezalr sapdati IV "Meto Bajraktari® Recane Prizren | Matematika i2
1554 [Elida Sabin Sagdati v/ "Meto Bajraktari” _Recane Prizeeén | Engleski jezik 10
1555 |Enes Sabahodin Aslani v/ *Meto Bajraktari" Fecane Prizren | Coviek | priroda 16
1556 |Adisa Raman Huduot ¥/1 *Meto Bajraktari" Fecane Prizren | Bosanski jezik 54
1557 | Alena Dzemalj Asland /1 "Meto Bajraktari” Fecane Prizren | Matematika
1558 Aldin Almir Miftari Vi “Meto Bajrakgari” Recane Prizren fnwek I privgda 201
1559 |Edona Edison Asland Vi1 “Meto Bajrakiari" Recane Prizren | Engleski jezik 14
1560 |Alahudin Alija Vujici Vi/1 "Meto Bajraktar” Recane Prizren | Bosanski jezik 4%
1561 |Semin Lijatif Huduti Vi/1 "Meto Bajraktart” Fecane Prizren | Matematila 116
1562 | Amel Azmir Miftari Vi1 "Meto Bajraktari” Recans Prizren Engleski jexik 12
1563 t'«-!»ejla_EcIJ.u Selimovic VISl "Meto Bajrakiari® Recane Prizen | Biologlja 18
1564 |Amin Arsim Lfimani V11 "Meto Bajraktari® Recans Prizren | Fizika [
1565 | Amil Melit Limani i/ "Meto Bajraktari” Recane Prizten | Geogralia 20
1566 |Sema Sabin Sagdati VI 1 *Meto Bajraktari® Kecane Prizren | Bosansid jexik 28
_1545-’.?' Melina Melit Latifowic VIIy1 "Melo Bajraktar” Fecang Prizren Engies.ki]'ezl'k 2
1568 |Amer Miftari Vi1 "Meto Bajeakiari” Becane Prizren | Biologija 20
1565 |Dila Sead Ferat Vi1 "Meto Bajrakiarl” Recane Prizven | Fizika 12
1570 |Elma Resad Abazi Vi1 “Meto Bajraktar" Fecane Prizren | Hemija 20




Republika e Kosovis
Republika Kosova = Republic of Kosowvo
Ceverin = Viada = Government
- Eoordinatori Macional pér Kultur, Rini dhe Sport
— :gﬁ*;:’n‘g"“‘-"‘""“ Macionalni Koordinator za Eultury, Omladin i Sport
Mational Coordinator for Colture; Youth and Sport

Lista e Fituesve & vendeve 18 para nié Garéin Maclonale pér Dituri, afveli shkollor, né komunén e Prizrenit. TE gjithé fluesit e kEsaj gare pajisen me
certifilcat® nga Qeveria e Republikés s Kopovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, n# té cilén ésht i shEnuar
dedikimi i vecanté i lemail Kadaresit,

1571_[Anela Admir Rustemovic VI "Meto Bajrakiar” Recane Prizren | Historl]a
1572 |Anes Dzemal Ljimani V1,1 "Meto Bajraktari" Eecane Prizren | Geografija 18
1573 |Avdo Raman Hudutl VI 1 "Meto Bajraktari” Recane Prizren | Geografifa 24
1574 |Semina Sadat Asland VI "deto Bajrakiari” Recane Prizren | Biclogija 42
1375 [Selma Vait [Hamza V12 "Meto Bajrakiari" Recans Prizren | Besanski jezik 30
1576 |Alina Ramus Fulji ViI/2 “Meto Bajraktari" Recane Prizven | Matematika nl+42
1577 |Alina Asim Ljatifi VI, 2 *Meto Bajraktari” Recane Prizren | Fizika 18
1578 |Amin Uzelr Liatif VIS 2 "Meto Bajraktari” Recane Prizeen | Historiia 12440}
1579 |Semra Sadat Aslani IX/1 "Meto Bajraktari” Recane Prizten | Bosanski jezik 46
1580 [Amina Edisern Hudubi EKJ"'I ‘Meto Bajraktari® Recene Prizren | Matemalika 110
1581_|Tefan Muhamed Aslani X/ "Meto Bajrakiari’ Recane Prizven | Engleskl jezik 38
1582 [Soana Resad Abazi X1 “Meto Bajraktari® Recane Prizrén | Bhologis 2
1583 |Amil medin Tahirovic %/1 "Meto Bajraktari® HRecane Prizren | Hemija 24
1584 [Adna Vedat Aslani /1 *Meto Bajrakiari” Recane Prizten | Historija 24
1585 |Lejla Senad Vujici X1 "Meto Bajrakiari” Recane Prizren | Geografija 24
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Koordinator Nacional pifr Kultur®, Rini dhe Sport




